

Mértékadó

Kultúra • Tv- és rádióműsor

2026. február 9 – 15.

Beszélgetés
Kecskés D. Balázs
zeneszerzővel

Attila a Magyar
Nemzeti Múzeumban
Napfivér, Holdnővér

Fotó: Lambert Attila

Harmóniával a zilált világról

Beszélgetés Kecskés D. Balázs zeneszerzővel

Szegeden született, Vajda Jánosnál tanult a Zeneakadémia Zeneszerzés Tanszékén, ahol azóta már ő is tanít. 2018-ban Accusativus című zongoránegyessel a legjobb komponistának ismerték el a virginiai Garth Newel nemzetközi zeneszerzőversenyen. A Holland Filharmonikus Zenekar felkérésére írt Blue-t 2022-ben Madaras Gergely mutatta be az amszterdami Concertgebouw-ban; a San Francisco Choral Artists számára kórusműveket komponált... A hazai hangversenyélet aktív résztvevőjeként rendszeresen jelentkezik új alkotásokkal; brácsa- és hegedűverseny után most egy zongoraverseny megírására készül. Február 5-én, a Pesti Vigadóban szólal meg először A Megfeszített (Der Gekreuzigte) című nagyszabású oratóriuma. Kecskés D. Balázzsal ihletadó szerzőkről, a műfajok sokféleségéről, azok „hatásmechanizmusairól” és a tonális zene újjáteremtéséről beszélgettünk.

– Általában a tiszta (az abszolút) zene, egy-egy motívum felvillanása serkenti alkotásra, vagy inkább programzenét ír meghatározott témák alapján?

– Attól függ, mi az adott darab. Van amikor egy zenei ötlet indít el valamit bennem. Az oratórium persze „témafüggő”. A *Megfeszített* előtt először a gondolati maghoz gyűjtöttem irodalmi és zenei inspirációt. A romantikus értelemben vett liszti programzene azt feltételezi, hogy a hangok le tudnak írni történeteket, érzelmeket. Az abszolút zene hívei nem ezt gondolják. Hozzám talán ez utóbbi megközelítés áll közelebb; nem gondolom, hogy a hangok konkrét szöveg nélkül önmagukon túlmutató jelentést hordoznának. Ha meghallgatunk, mondjuk, egy vonósnégyes-tételt, nem tudjuk elmondani, hogy miről szól. Persze érzelmeket kelt, hangulatokat közvetít, de nincs dekódolható jelentése. Nyilván más a helyzet a szöveges műveknél, hiszen ilyenkor a szerző szándékosan társít a hangokhoz jelentést, már eleve a szavak által is. Egy vokális darab



a zenét azon szabályok alapján, amelyeket maga állított fel. Számomra egyébként az egyik legmeghatározóbb zeneszerző Franz Schubert, de Chopin, Mahler, Debussy, Ravel, Bartók ugyancsak fontosak. Nemcsak ihletően hatnak rám, a zeneakadémiai tanítás során is rendszeresen foglalkozom a műveikkel.

– A léptékek tekintetében egyre nagyobb szabású műveket ír: a zongoradarabokat, dalokat, kórusműveket követték a vonósnégyesek, a különböző kamarazenék, utána jött a brácsaverseny, a hegedűverseny, ma pedig már az oratóriumoknál jár.

– A Zeneakadémián 2016-ban diplomáztam; az első darab, amit bevettem a műjegyzékembe, 2017-es keltezésű. Hangszeres és vokális műfajokban egyaránt dolgoztam, és valóban volt ebben egyfajta építkezés. Eddigi pályám kulcsdarabja a *Komm* című – kamarakórusra, négy énekhangra és vonósnégyesre írt – oratórium. Számomra fontos mű ez, amelyhez bizonyos mértékben „gondolatilag” kapcsolódik a bemutatás előtt álló oratóriumom, *A Megfeszített* is. A *Komm* Gilles Deleuze, Claire Parnet, Paul Thymich és T. S. Eliot szövegei, illetve a 102. zsoltár által ugyancsak filozófiai és vallási tartalmakat jelenített meg. Jóllehet mindig lényeges volt számomra a gondolatkör, vannak tisztán instrumentális műveim is. Legutóbb Frédéric Chopin 24 prelűdjére reflektálva, afféle 21. századi „párdarabként” írtam a 24 posztlúdium című sorozatot, amelyet tavaly Csabay Domonkos mutatott be a BMC koncerttermében. Az érdekelt, hogy a huszonnégy hangnemből hogyan tudok zongoraciklust összeállítani. Ez azt is feltételezi, hogy alapvetően a tonálitásban gondolkodom, a tonális zene újjáteremtését tűztam ki célomul. Ahogy említette, vannak versenyműveim is, írtam egy brácsaversenyt Szűcs Máténak, Langer Ágnesnek egy hegedűversenyt, ami szintén tavaly hangzott el először.

Most egy zongoraversenyre készülök, amelyet várhatóan 2027-ben Berecz Mihály mutat be.

– Több szállal kötődik Pilinszky János szellemiségéhez.

– Az ő életművével már *A Megfeszített* előtt is volt kapcsolat, ugyanis a 2023-ban – előbb a Honvéd Férfikar, majd az Ars Sacra Fesztiválon a Budapesti Vonósok és a Szent Efrém Férfikar által



Fotó: Felvégi Andrea

tehát másképpen viselkedik. Ugyanakkor ez sem mond feltétlenül ellent az abszolút zenének, mert például Brahms a szövegtől függetlenül használja a saját zenei nyelvét; a *Német requiem*ben sincs szabályszerűségekre foglalható szoros kapocs a zene és az alkalmazott szöveg között. De említhetem a kortárs ésszt komponistát, Arvo Pärtet is, akiről éppen egy esszét írok a *Vigiliának*. Párt a szöveg struktúráját, központosítását, mondattanát, szótagszámát nézve próbálja zeneileg pontosan visszaadni azt. Esetében a szöveg szüli

– előadott *kis rekviem* című művem Pilinszky és Petőfi Sándor verseire épült. Pilinszky költeményeinek tanulmányozásán túl a vele készült interjúkat is elolvastam. Nagyon „mélyre ment” nálam; tudtam, hogy még vissza fogok térni hozzá.

– Az oratóriummal immár a legnagyobb zenei formákat érinti, e fölött már tényleg csak az opera van.

– Valóban, *A Megfeszített* egy ötvenperces, nagyzenekarra komponált, német, magyar, angol, latin nyelvű, két szólistát és énekkart foglalkoztató darab. Egyébként éppen mostanában gondolkodtam azon, hogy szívesen írnék operát is. Az operák persze általában hosszabb művek; igaz, a nagy barokk oratóriumok, misék is többórások, a kortársak közül pedig Jeney Zoltán *Halotti szertartása* ugyancsak hatalmas mű. Az oratórium és az opera két különböző műfaj, valahogy úgy, mint az irodalomban a regény és a dráma. Az oratórium mindig is közel állt hozzám. Azért is, mert nem úgy színpadi zene, mint az opera, ahol a látványnak, a gesztusoknak is szerepük van, és azonnali, közvetlen hatást vált ki. Az oratórium szakrális műfaj, amelyben másfajta módon telik az idő. Úgy érzem, ezzel tudom a legtöbbet elmondani a világról és mindarról, amit érzek. Az engem foglalkoztató egzisztenciális és spirituális kérdéseket az oratórium által tudom a legkomplexebben megfogalmazni. Alkotóként valahogy itt több a tér és az idő; átgondoltabb módon önhetem formába azt, amit szeretnék átadni. Már az említett *Komm* is rendhagyó volt, hiszen egy zsol-táridézetet leszámítva nem szakrális szövegeket használtam fel benne. Gilles Deleuze francia filozófus válogatott mondataira épül a szövegkönyv egy része. Ezt kombinálom a „komm” szóval, ami azért tűnt jó választásnak, mert asszociációkban gazdag és sokféle mutat: utal Johann Sebastian Bach kantátaira, de mindenféle darab társítása „bejöhethet” általa. A darab legvégén szólal meg a zsol-társor: „Kiáltásom jusson el Tehozzád!” A librettó tehát nagyrészt nem szakrális szöveg, de Deleuze húsba vágó, korunkat tekintve igencsak releváns sorai mégiscsak valamiféle szakrális izzással teljesednek ki.

– Ezt a fajta egymást átjáró szent és profán kettősséget viszi tovább Nietzsche által *A Megfeszített*ben?

– Ez a mű posztreligiózus tablóként mutatja meg az Isten nélküli világ állapotát. Azt, amit a 19. század végén írt le Nietzsche *A vídám tudomány* 125. példázatában. Ebben az örült arról beszél, hogy Istent megöltük, Isten meghalt. Az esztelen rámutat, milyen beláthatatlan következményei lesznek annak, ha eltűnik az életünkben az a viszonyítási pont, amelyhez az emberek addig mérték magukat. A „valláskárosult” Nietzschétől vett idézetek nagyon jól összekapcsolhatók, variálhatók a passió bizonyos mondataival; az ő példázata keretezi a kereszthalálig vezető szenvedéstörténetet. A Nietzsche-szövegeket mindig is prófétai hevületűnek tartottam, és tele vannak bibliai utalásokkal. Ő pontosan megjósolta a 20. századot, amikor az ember már önmagának teremti törvényt. Antiesszencialista volt, azt gondolta, hogy az ember folyamatosan alakul, változik. Ma mindenki kicsit Nietzsche tanítványa; még az is, aki ezt nem tudja magáról. Az oratóriumot „konklúzióként” Pilinszky *Apokrif* című versének sorai zárják: „Így indulok. Szemközt a pusztulással /egy ember lépked hangtalan. / Nincs semmije, árnyéka van. / Meg botja van. Meg rabruhája van.” Ezzel a művel a hiányt, Isten hiányát, korunk kétségbeesett spirituális éhségét szerettem volna kifejezni. Úgy éreztem, hogy ezzel és így tudok hiteles lenni. Nem Isten halálának tényét állítom, hanem annak a következményeit vizsgálom meg, hogy mit jelent az emberiség számára ez a kijelentés.

– Az oratórium végső soron az Ön kivetített hit- és létkérdés-felvetése?

– Kétségtelenül benne vannak a saját kétségeim, kérdéseim; ilyen szempontból bizonyosan személyes darab. De ennél fontos-

sabbnak tartom az általános, univerzális voltát. 2021 óta terveztem a megírását, azóta hordoztam magamban. Tavaly kezdtem el, akkor állt össze a szövegkönyv; majdnem egy éven át dolgoztam rajta. Valószínűleg azért is voltam annyira motivált, mert éreztem, hogy az emberek ma különösen érintő, lényeges kérdésekről szól. Nem válaszokat szeretnék adni. Egy műalkotás célja szerintem elsősorban az, hogy megmutasson valamit, nem az, hogy értelmezzen. Persze örülök, ha az oratóriumom elgondolkodtatja a hallgatókat. Úgy érzem, nagy kiváltság, hogy az ember művész lehet. Ezt a hivatást nem fizetésben mérik. A művészet része, hogy „regisztráljuk” és a tehetségünkhöz mérten formába öntsük a más-
képpen elmondhatatlant. A zene az, ami a legközvetlenebbül, szavak nélkül is hat. Nekem pedig a klasszikus zene a kifejező eszközem. Jó lenne, ha minél többen rezonálnának erre. Bízom benne, hogy *A Megfeszített* bemutatója is sokakat bátorítani fog, hogy nyissanak az új, a kortárs „komolyzene” felé.

– Sohasem érezte, hogy zeneszerzőként nehéz a dolga? Ha ma a művészet bármely ágát nézzük, úgy tűnhet: eleink jóformán már minden olyat létrehozta, megalkotta, ami igazán fontos és maradandó; a „kortárs hang” pedig sokszor talmi vagy erőltetett...

– A zene kapcsán én nem érzek feloldhatatlan ellentétet, egyáltalán nem problematikus a viszonyom a múlttal. Sokat foglalkozom a zenetörténettel, és nem nyomaszt a terhe. Sőt, úgy érzem, ez az otthonom, ami boldogsággal tölt el. Inkább az nyomasztana,



ha el kellene zárnom magam ettől. Nem kell törekedni arra, hogy valami kortárs legyen, hiszen, ha ma írunk valamit, az már eleve kortárs darab lesz: most születik, ránk és korunkra reflektál. Engem leginkább az foglalkoztat, hogyan tudom a tonalitást és a harmóniát újragondolni. Ha megnézzük a koncertrepertoárt, azt látjuk, hogy a barokktól a késő romantikáig, a 17. és a 20. század között született műveket játsszák a legtöbbször. Ez nem véletlen. Ebben a bő háromezred száz évben létezett egy harmónianyelv, a nyugati értelemben vett klasszikus tonalitás világa, ami nagyon jól működött. Gyakran eljátszom a gondolattal: mit szólna Bach, ha hallaná, mondjuk Chopin *g-moll balladáját*. Valószínűleg csodálkozna; de megnézve a kottát, értené. Mert az a fajta harmónia az ő eszköztára felől megközelíthető. Ellenben ha Anton Webern zongoravariációival találkozna, Bach nem tudná, mit gondoljon, mert Webern annyira ellentmond annak, amit ő képviselt. Az atonális zenében nincsenek központi hangok. Engem az izgat, hogy mit tudtak a zeneszerzők abban a háromezred száz évben. És azt szeretném, hogy az én műveim is működjenek. Nem szeretnék senkit másolni, nem akarom ugyanazt csinálni, mint a régiek, de használom azokat a kipróbált, univerzális zenei eszközöket. Ezekhez kapcsolódom a magam sajátos, egyedi módján. Majd meglátjuk, mi jön ki ebből. Pontosan tudom, hogy mi ragad meg igazán, és milyen irányban szeretnék kiteljesedni. A harmónia a legfőbb érdeklődési területem.

Pallós Tamás
Fotó: Lambert Attila

A hunok Isten haragjának ostorai

Attila a Magyar Nemzeti Múzeumban



A Kálvin térhez közeli, Múzeum körúti klasszicista épületben egy nemrég nyílt, rendhagyó kiállítást nézhetünk meg. Kétségtelen, hogy az elmúlt negyven év legjelentősebb, nemzetközi viszonylatban is kiemelkedő tárlata ez a maga témájában: ezerhatszáz év Attila-képét jeleníti meg, mintegy négyszáz



műkincs és műtárgy bemutatásával. A kiállított tárgyak tizenhárom ország hatvannégy jelentős múzeumából érkeztek.

Ha azt hallom, Attila, nekem Gárdonyi Géza *A láthatatlan ember* (1902) című regénye nyomán azonnal egy filmbe illő, látványos és borzalmas temetés jut eszembe, amikor is a hármaskoporsóba helyezett hun uralkodót sírba tették a rabszolgák, akiket a temetés után egytől egyig lenyilaztak. Gondolom, azért ölték meg őket, hogy később ne találhassák meg a sírhelyet, és ne áshassák ki a kincseket. Micsoda vadromantika!

Fiatalkoromban hallottam, hogy voltak, akik keresték Attila sírját. Néha eljátszottam a gondolattal: mi lenne, ha én találnám meg? Az csuda izgalmas lenne. No, de térjünk a lényegre. Korántsem csak Gárdonyi regénye az egyetlen alkotás, amely az ezerhatszáz évvel ezelőtt élt nagy király történetét elbeszéli. Jókai Mór *A magyar nemzet története regényes rajzokban* (1854) című művében szintén helyet kapott Attila életének és alakjának bemutatása.

Kétségtelen: a nagy hun király személye és uralkodása manapság is foglalkoztatja az embereket. Hiszen nem olyan régen, 2001-ben – hogy csak egyetlen példát említsünk a mozi világából – *Attila* (Attila, Isten ostroma) címmel film készült róla Gerard Butler

főszereplésével, aki a kétezres évek új férfiideálját testesítette meg az erő és az érzékenység, a vadság és a szenvedély kettősségét alakítva a legendás király szerepében.

Attila már az igen korai irodalmi alkotások egyikében, Dante *Isteni színjátékában* is feltűnik. A kiállításon látható egy rézkarc, Joseph Anton Koch *Dante poklának hetedik köre* című grafikája, melyen Nesszosz kentaur, Dante és Vergilius elhalad a vérpatak mellett, amelyben Attila és más zsarnokok bűnhődnek. Ne felejtjük, hogy Dante műve 1315 körül íródott.

Híres zeneművészeket is megihletett Attila személye. Például Liszt Ferencet, amikor Wilhelm von Kaulbach 1854-ben a berlini Neues Museum lépcsőházában bemutatta neki az emberiség történetét ábrázoló freskóciklusát, amely később sajnó elpusztult a második világháborúban. Liszt e faliképek nyomán komponálta *Hunok csatája* szimfonikus költeményét, amelynek színvázlatát élettársa, Carolyne zu Sayn-Wittgenstein hercegné 1855-ben meg is vásárolta. Kaulbach kompozíciója, amint a kiállításon megtudhatjuk, elementáris hatást tett a zeneszerzőre, sőt közvetlen inspirációvá vált számára. Liszt úgy fogalmazott: a kép „csontvelőig hatoló” látványának hatására alkotta meg a *Hunok csatája* című művét.

A gazdag gyűjteményt felvonultató tárlaton, amely számos oldalról közelít témájához, példákat találunk arra is, hogy a kortárs kultúrában a hunok királya sokszor a brutalitás és a nyers erő metaforájaként tűnik fel. Plakáton láthatunk egy Attila nevű bozótvágot, az elzászi székhelyű *Etesia* mezőgazdasági gépgyár traktorját a 2010-es évekből. Különböző angol, olasz és dél-afrikai cégek pedig rozsdamentes edényt, elektromos rovarcsapdát, valamint rovarölő- és gyomirtószert is gyártanak Attila márkanévvel.

„Attila, az egykori hun uralkodó, bár ezerhatszáz évvel ezelőtt meghalt, máig él a világban, emlékezete eleven Keleten és Nyugaton



egyaránt. És hangsúlyosan él a magyarok emlékezetében, Székelyföldről Budapestig. A tárlaton ezért a magyar emlékezetben megőrzött képeken keresztül tárul fel alakja: Attila mint a hadisten kardja, Attila lakomája, halála és sírja, és Attila mint a magyarok őse. A kiállítás a tudomány és a legendák párbeszéde is: egyszerre mutatkozik be a régészet, a történettudomány, a művészet, az archeogenetika és a néphagyomány” – fogalmazott Zsigmond Gábor, a Magyar Nemzeti Múzeum Közgyűjteményi Központjának elnöke a kiállítás megnyitóján.

A tárlaton elindulva először sztyeppi típusú leletegyütteseket láthatunk: korszókat, korongolt kerámiákat, rézbográcsot, üveg-poharat, aranyból készült csatokat. Am mielőtt továbbmennénk, érdemes áttekintenünk a hun király életútját: Attila, Mundzsuk fia feltehetően az 5. század elején született. Életéről keveset tudunk. 434-ben testvére, Bleda (Buda) társuralkodójaként került a Hun Birodalom trónjára, majd Bleda meggyilkolásától fogva egyedül uralkodott, egészen haláláig. Uralomra jutásakor a hunok a Nyugatrómai Birodalom szövetségeseiként harcoltak Galliában, germán csoportok ellen. A Nyugat elleni támadás Attila utolsó éveinek nagy fordulata volt. Az európai Attila-legendák többsége ezekhez a hadjáratokhoz kapcsolódik. A 451. évi galliai hadjárat a rendkívül véres catalaunumi ütközettel zárult, amely után Attila visszavonult. A következő évben, 452-ben azután Itália ellen fordult, a hun seregek Aquileia után sorban vették be Észak-Itália városait. Amikor Attila már Róma felé tartott, Mantova városánál találkozott a Nagy Szent Leó pápa vezette követséggel, amely békét kért tőle. A hun sereg ekkor visszavonult, majd a következő évben, 453-ban Attila elhunyt. Sevillai Izidor *A gótok eredete* című művében így ír az Attila vezette, rettegett, harcos népről: „A hunok ugyanis Isten haragjának ostorai, és Isten valahányszor haragra gerjed a hívők ellen, velük ostromoztatja őket, hogy a csapásokon okulva tartóztassák meg magukat a bűnös földi vágyaktól, hogy elnyerhessék a mennyei örökséget.”

Az egyik legérdekesebb leletegyüttes a mesterségesen torzított koponyák gyűjteménye. Fiatal nő és férfi, gyerek, középkorú férfi és nő megnyújtott koponyái láthatók a vitrinben az 5. század közepéről, második feléből. Amint a kiállításon megtudhatjuk, a koponyatorzítás a birodalom alattvalóinak külsejét egységesíteni kívánó szokásként alakult ki, ezzel akarták jelezni hovatartozásukat, birodalmi identitásukat.

A nagyszabású kiállítás igazi szenzációja egy hatalmas festmény, amely Attila és Nagy Szent Leó pápa találkozását ábrázolja. A méretes képet a ma már kevésbé ismert Haan Antal festette 1874 és 1881 között. A mester közel eredeti méretben készített másolatot a vatikáni stanzák három Raffaello-freskójáról, köztük (magyar vonatkozása miatt) az Attila és Nagy Szent Leó találkozását ábrázoló jelenetről. A békéscsabai születésű Haan Antal Trefort Ágoston vallás- és közoktatásügyi miniszter megbízásából festett képe 1883 és 1905 között a Magyar Nemzeti Múzeum képtárának állandó kiállításán szerepelt, majd a Szépművészeti Múzeum raktárába került. Az újonnan restaurált festményt százhusz év után most először láthatja ismét a közönség.

Attilát, mint nagy és gazdag uralkodót, a 19. század második felében reprezentatív épületek belső falain is előszeretettel jelenítették meg. Egy ilyen freskó látható volt a Pesti Vigadó épületében is: Than Mór alkotása Attila lakomáját ábrázolta. A falfestmény Budapest 1944–1945-ös ostroma során elpusztult, fennmaradt azonban egy másolata, amelyet szintén maga Than festett, 1870-ben. A kompozíció Attila udvarát és a bizánci követek tiszteletére adott lakomát mutatja be. A hun király a díszes fapalotába helyezett jelenet középpontjában, trónon ül, egyik kezében a hadisten kardjával. Balján a hunok, jobbján a keletrómaiak foglalnak helyet, akik között ott van a történetíró és rétor Priszkosz is, fehér tógában. A kiállítótérben elhelyezett vitrinben e témához kapcsolódóan olyan

tárgyakat láthatunk, amelyek a hun lakomák kellékei voltak: késő római jellegű kerámia korszókat, veretekkel díszített aranycsészéket a II. szilágysomlyói kincsből, a 4–5. századból.

A tárlaton továbbmenve láthatjuk azt is, hogyan jelent meg Attila alakja a századforduló művészetében. Megnézhetjük például Nagy Sándor *Attila lakomája* című vázlatát, amely a velencei biennálé magyar pavilonjának üvegablakához készült 1909-ben. A korszak művészetében Attila ábrázolása a közemlékezet alakításának kedvelt eszköze volt, s a velencei „magyar ház” képi programjában is ez a téma szerepelt. A homlokzat mozaikjain megjelenített Attila-mondakört a nagyterem ötrészes üvegablaka koronázta meg. A Róth Miksa által kivitelezett alkotás Attila „udvarházát” és lakomáját ábrázolta, de 1958-ban, az épület felújítása során megsemmisült. Fennmaradt azonban az üvegfestmény 1:1 arányú színes kartonja, ezt láthatjuk a mostani kiállításon. A háttérben a gödöllői művésztelep formakincsének megfelelően dunántúli és erdélyi népi építészeti motívumok és kopjafák jelennek meg.

Szerepel a kiállításon egy másik kolosszális méretű festmény is: Paczka Ferenc *Attila halála* című képe. A festő azt a pillanatot örökítette meg a vásznon, amikor az Ildikóval töltött nászjé utáni reggelen a palotaőrök „az ajtót betörvén Attilát ágyán elterülve vértengerben látják, ágya mellett gyönyörű nejét lesütött fővel, hosszú fátyla alatt könnyben úszó szemekkel”. A mű annak idején nagy feltűnést keltett, de nem a hun uralkodó háttérbe tolt, naturalista módon ábrázolt holtteste, hanem a főszereplővé avanzsáló



Ildikó szexualizált bemutatása miatt. A tárgyi környezet tekintetében Paczka archeológiai pontosságra törekedett: a nászjegy körül az ekkor Attila kincseinek tartott nagyszentmiklósi lelet néhány darabja látható, az ágyon pedig több kék, illetve piros szállal készített keresztzemes hímzés teremtett „magyaros” környezetet a jelenethez. Az ágy mellett álló háromlábú állványt a Vatikáni Múzeumban őrzött, Kr. e. 500 körüli etruszk triposzról másolta a festő.

A kiállítótérben megtekinthetünk sok egyéb mellett egy igazi atillakabátot is, amely egykor Kossuth Lajos tulajdona volt. A kékeszöld posztóból készült dolmány díszöltözet, amit a hagyomány szerint az emigrációban, 1851. évi angliai és amerikai útjai során viselt Kossuth. A ruhadarab örökségként fiához, Kossuth Ferenchez került, aki a Nemzeti Múzeumnak ajándékozta.

A tárlaton dolgozó szakemberek rendkívül gondos munkát végeztek, a sokféle tárgy és értelmezés bemutatása nem lehetett könnyű feladat. A kiállítás projektvezetője és főkurátora Varga Benedek. Kurátorok: Szenthe Gergely, Serfőző Szabolcs, Szerdahelyi Orsolya, Sóti Lajos, Bicskei Éva.

(A Magyar Nemzeti Múzeum Attila című kiállítása július 12-éig tekinthető meg).

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

A Teremtő lelke ott van mindenekben

Assisi Szent Ferenc a filmművészetben (2.)

Franco Zeffirelli *Napfivér, Holdnővér* című filmjének elején Francesco a háborúból tér haza, testileg-lelkileg leromlott állapotban. Támolyog, tekintete élettelen. Igyekszik tartani magát, de végül nem bírja tovább, leroskad a földre. Hajnal van, Assisi lakói ébrednek, otthonaik ablakaiból bámulják Francescót, akit minden ereje elhagyott. Szülei a szolgálókkal együtt rohannak hozzá, felsegítik a földről, gondjaikba veszik.

Apja, Pietro di Bernardone felnéz, és sietve magyarázkodik az ablakaiból básméskodóknak: Francesco a betegsége miatt tért haza, nem pedig azért, mert gyáva. A kora középkor világa külsőségeiben keresztény ugyan, ám nem járja át a krisztusi lelkület. A harc és az erő határoz meg mindent, a legfőbb cél mások legyőzése, megsemmisítése – hiszen a háborúba induló ifjú Francesco is hadi dicsőségről álmódzott.

Francesco ágyának dől, szolgák serege sürgölődik körülötte. A fő ápolója azonban az anyja – gyengéd, aggodó szeretettel veszi körül testileg és lelkileg is szenvedő gyermekét. Francesco betegágya olyan, mint egy hatalmas jászol. Arcát hófehér gézzel bugyolálták be, mintha a keresztre feszített Jézus halotti arca rajzolódna ki előttünk. Francesco homlokán egy kis kereszt látható. A jászol Jézus születésére emlékeztet (Lk 2,7), és utal Francesco hamarosan bekövetkező újjászületésére is.

Francescót rémálmok gyötrik. Az emlékképekből kirajzolódik korábbi énje. Barátaival együtt élnek az aranyifjak gondtalan életét, lovagi dicsőségről álmódznak, kajánul kérdezzgetik tőle, szép lánnyal volt-e együtt az éjszaka. Francesco Klárát hajkurássza, a lány rémülten menekül előle. Klára gyönyörű teremtes, talán ha tizenöt-tizenhat éves lehet, haja hosszú, aranyszínű, tekintete nyílt, szeretet sugárzik belőle. Nemcsak szép, de irgalmas szívű is. A kezében kenyeret tart, s szólítgat valakiket: „Testvéreim!” Francesco rémülten látja, hogy Klára hívására rejtékhelyekről leprások bújnak elő, a társadalom kitaszítottjai, akiktől mindenki undorral fordítja el a fejét, s akik iránt senki sem érez irgalmat. Arcukat, egész testüket véres, gennyes sebek borítják, melyek nem gyógyulnak be soha. Francesco arca eltorzul, és fölriad e rettenetes rémálomból.

Újabb emlékkép a múltból, abból az időből, amikor lovagi dicsőségről ábrándozott. Apja, aki gazdag kelmekereskedő, a legdicsesebb ruhába öltözteti, egy vagyont költ arra, hogy Francescóból dicső lovag váljék, hiszen ez neki is társadalmi rangot jelent. A díszes ruházatot magára öltő Francesco kedvtelve nézegeti magát a tükörben, de arcára egyszer csak kiül a rémület: „a halotti maszkom”, suttogja elborzadva. Az egyházi szertartás közben pedig hosszasan nézi az oltár fölött függő feszületet... Ez már előjel, de még messze az idő, hogy Francesco Pál apostollal együtt elmondhassa: „Krisztussal együtt keresztre vagyok szegezve: élek én, de már nem én, hanem Krisztus él bennem” (Gal 2,19–20).

A háborúból hazatérő Francescóban lassan, lépésről lépésre zajlik a lelki megtisztulás. Felismeri a háború értelmetlenségét, s ezzel párhuzamosan felfedezi a természet csodáit. Közeleg számára az újjászületés, a teljesen Krisztusnak szentelt élet, de az isteni szépségre, a transzcendens jelekre érzéketlen környezetet semmit sem vesz észre mindebből. Éppen ellenkezőleg, megindulnak a suttogások, azt beszélik, hogy Francesco elméje megbomlott. Apja titkolni igyekszik fia állapotát, az egyik vevő kérdésére, hogy

meggyógyult-e már Francesco, gyorsan válaszol: „Igen, hála Istennek! Egy vagyont költöttem miatta misékre, de megérte.”

Apa és fia között egyre romlik a viszony. Végso szakításuk akkor következik be, amikor Francesco kihajigálja az ablakon apja drága kelméit, s Assisi lakói egymást félretaszgálva igyekeznek megszerezni egy-egy értékesebb darabot. Francesco boldogan kiáltja dühtől eltorzult arcú apjának: „Apám! Apám! Osztózz velem az örömömben! A kincseink a mennyben vannak, nem itt! Ne légy a földi javak rabja! Hajíts el mindent! Ahogy én teszem! Olyan egyszerű! Légy szabad!”

Francesco természetesen képtelen hatni az apjára. Egy újabb brutális verést követően Pietro di Bernardone, az összecsdült nép nagy élvezetére, Guido püspök elé hurcolja a fiát, hogy ő tegyen igazságot az ügyükben. Ez a film egyik nagyjelenete. Két, egymással kibékíthetetlen világnézet feszül egymásnak. Az apa,



aki a kemény, szorgos munkában hisz, legfőképpen pedig a haszon mindenkefelettségében, súlyosan sértve érzi magát, hiszen hite és meggyőződése szerint ő valóban mindent megadott Francescónak: „Isten a tanúm, mindig a legjobbat kapta. Felneveltem, ruháztam őt (...) Születése óta megkapott tőlem mindent. De ma kidobálta mindenemet (...) A kincsesládámat is felnyitotta, hogy a hozzá hasonló pusztító bandának adja. Évek kemény munkája és önfeláldozása most kárba veszett!”

Van valami megrendítő Francesco apjának fájdalommal vegyes felháborodásában. Ahogy végül elsírja magát, szájalomra méltó, valóban. Guido püspök rögtön pálcát akar törni Francesco fölött, felforgatónak tartja, aki viselkedésével érthető módon magára vonja az Egyház haragját és büntetését, különösen most, a gomba módra szaporodó eretnekmozgalmak idején: „A hozzád hasonló veszélyesek a társadalomra. Vagy bűnöző vagy...” – mondja a püspök, ám Francesco közbeszól. Hangja nyugodt, indulatnak nyoma sincs benne, csak szeretet, szelídség árad belőle, úgy folytatja: „Vagy valaki, aki a világosságot keresi. Valaki, aki eddig sötétségben élt (...). De Napfivér megvilágosította a lelkeket (...). Úgy akarok élni, mint az ég madarai. Olyan szabadon, olyan tisztán, mint ők (...). Koldus akarok lenni (...). Krisztus is koldus volt. Az apostolok is koldusok voltak. Szabad akarok lenni, mint ők.”



Francesco anyaszült meztelenül, a teljes nincstelenségből indulva kezdi meg új életét, minden bizalmát az Úrba vetve. Hamarosan azonban követők csatlakoznak hozzá. Elsőként az élet legnyomorultabbjai, a szegények, a betegek, a mindenhol kitaszítottak, azok, akikben senki nem látja már az irgalomra szoruló embert, nemhogy a szenvedő Krisztust. Francesco a két keze munkájával elkezd újjaépíteni a romokban heverő San Damiano-templomot. Ez jelkép, hiszen valójában Krisztus Egyházát építi újjá, megerősíti benne az evangélium szellemét, lelkiségét.

A filmben ábrázolt Francesco csendes, derűs természet, szelíd-ség és szeretet jellemzi. A harag, a gyűlölet meg sem érinti a lelkét. Mély lelki kapcsolat fűzi Klárához. Francesco testvéri közösséget áthatja a szeretet, a másokról való gondoskodás. Betegeket ápolnak a folyóparton, etetik őket, a magatehetetlen nincsteleneket, akik kétszeresen nyomorultak, hiszen nemcsak betegek, hanem szegények is. Közben hálaéneket énekelnek Szűz Máriához és isteni fiához, Jézushoz. Éles ellentétje ennek a jelenetnek Klára felbukkanása: rohanva érkezik a szörnyű hírrel, hogy felgyújtották San Damiano templomát. Egyetlen pillanat, és az idillikus, szeretetet sugárzó jelenet az ellentétébe fordul. Érzékeljük, hogy a világban a gyűlölet és az erőszak a meghatározó, a szeretet és az irgalom pedig irritáló mindazok számára, akik e világ, a sötétség gyermekei.

Francesco szelíd alázattal válaszol a világ gyűlöletére, és szembenéz önmagával. Tisztában van azzal, hogy mindent Isten kegyelmének köszönhet. A Guido püspök katonái által meggyilkolt testvér látványra fájdalommal tölti el, s értetlenséget és kéteyleket ébreszt benne. Azt kérdezi: „Mit tettem rosszul? Meg kell értenem. Valakinek segítenie kell, hogy megértsem. Valakinek segítenie kell. És van is valaki. Ha ő segítene...”

Ez a valaki nem más, mint III. Ince pápa, Krisztus földi helytartója. Francesco négy társával együtt elzarándokol hozzá Rómába. A terem, ahová Franciscóékat bevezetik, hatalmas, a Szentatyá egy magas trónuson ül, talán százánál is több lépcsőfok vezet fel hozzá. A bíborosok megvetéssel vagyis kíváncsisággal méregetik a mezítláb bevonuló, szegényes öltözetű barátokat, akikről annyit hallottak már. III. Ince tekintete komor, arca szoborszerű. Tökéletesen átérzi a Krisztustól kapott méltóság súlyát, de azal is tisztában van, hogy az általa vezetett Egyház intézmény is, amelyben gyakran szétválaszthatatlanul összekeveredik a szent és a profán, a spirituális dimenziók és a szövevényes hatalmi érdekek, miközben háttérbe szorul az irgalom, a szeretet, a valódi evangéliumi lelkiség.

Franciscót, a szegényes öltözetű barátot és követőit először kidobják a pápa emberei. III. Ince arcán azonban mély megindultság látható, fölmutat a falra: a kamera totálképbe hozza a Krisztus-ikont, mintha a Megváltó személyesen is megjelenne a lateráni bazilika falai között. Az egyházfő lelkét mélyen megérinti Francesco gyermeki őszintesége, tisztasága. Parancsot ad, hogy hozzák vissza az öt barátot. III. Ince, szakítva a formáságokkal, lesétál a hatalmas trónlépcsőn. Imént még komor tekintete most derűs, jóindulatú, szeretet sugárzik belőle: „Mit akartok tőlünk?”

– kérdezi. Francesco válaszából a hegyi beszéd egyszerűségében is megnyilvánuló fenségesség sugárzik: „Egy napon azon gondolkodtam, hogy mi is lehetnénk boldogok, ha beérnénk annyival, mint a pacsirták, és hálát adnánk a Teremtőnknek. Azért jöttünk Rómába, hogy a tanácsodat kérjük.” A pápa szelíden néz Franciscóra. Szavaiban nyoma sincs a Tanítóhivatalt gyakran jellemző öntelt magabiztosságnak, dogmatikus merevségnek: „Milyen tanácsot adhatnék neked, kedves, fiatal testvérem? Megkaptad Istentől az egyik legdrágább ajándékot, azt, hogy közel kerülj hozzá az ő teremtményei által. Mit akarhatsz még?” Francesco válaszában – „Az egyszerű emberek értenek minket (...) De a többiek...” – ott van az, amit Jézus így fogalmazott meg: „Áldalak téged, Atyám, menny és föld Ura, mert elrejtetted ezeket a bölcses és okosak elől, és kinyilatkoztattad a kicsiknek” (Mt 11,25). Francesco alázatos szívvel osztja meg kéteyleit a pápával: „Talán hibáztunk. Ezt szeretnénk tudni.

Szentatyám, nem lehet az Úr tanítása szerint élnünk? Vagy az elbizakodottság a bűnünk?” A pápa szavaival megerősíti a hitet Franciscóban és követőiben: „Kedves fiam, a hibák megbocsáttatnak. Az eredendő bűn rögeszméje miatt gyakran elfeledkezünk az eredendő ártatlanságról. Ne hagyj, hogy veled is ez történjen (...). Minket bevont a gazdagság és a hatalom. Francesco, Francesco! Menj a mi Urunk, Jézus Krisztus nevében! Hirdesd az igazságot mindenkinek! Ezerszeresre gyarapodjék a te követőidnek a száma, és legyenek erősek, mint a pálmafa! A mi Urunk legyen veled!”

Franco Zeffirelli filmje bemutatja, hogy a világ mennyire ambivalensen viszonyult Szent Ferenchez és közösségéhez, gyakran gyűlölködve, ellenségesen. Mégis, az egész filmet áthatja Assisi Szent Ferenc lelkülete, a derű, az öröm, a boldogság, az irgalom, a szeretet. A radikálisan Krisztus-követő Francesco a Megváltó kegyelméből képes volt arra, hogy a jó felé irányítsa a lelkeket,



megértette velük, hogy a földön minden létező Isten áldott teremtménye. Ahogy Francesco énekl a film végén: „Mert Isten része minden földi lény. Érzem jóságát, és szívem újra él.”

A Teremtő lelke, a Szentlélek sugárzása és szétáradása ott van mindenkinben és mindenben, az emberben, a tájban, az erdőn, a réten, az ezernyi színben pompázó virágokban. Zeffirelli filmjében a képek, a színek ragyogásában megszentelődik a legegyszerűbb tájképi motívum is. Az élet persze tele van szörnyűségekkel, de ez nem a Teremtő hibája, hanem az alkotója ellen fellázadt, öntörvényűvé vált teremtményé, aki elvakult göggyében minden korban Isten helyébe akar lépni.

Napfivér, Holdnővér, angol-olasz életrajzi film, 120 perc, 1972. Rendezte: Franco Zeffirelli. Forgatókönyvíró: Franco Zeffirelli, Suso Cecchi d'Amico. Főbb szereplők: Szent Ferenc: Graham Faulkner, Szent Klára: Judi Bowker, Pietro di Bernardone: Lee Montague, Pica di Bernardone: Valentina Cortese, III. Ince: Alec Guinness.

Bodnár Dániel

Az igazság relatív, rejtett és manipulálható?

Minden más megközelítésen felülemelkedve legtöbbször azt gondoljuk, hogy az a kijelentés nevezhető igaznak, amely azt beszéli el, ami megtörtént. Amikor a szó megegyezik a valósággal. De az igazságot el is kell tudni mondani, ehhez pedig szükség van arra, hogy minden aspektusával tisztában legyünk, és pontosan emlékeznünk kell arra, ami történt. Ráadásul úgy kell visszatekintenünk az eseményekre, hogy közben nem hagyjuk befolyásolni magunkat sem külső, sem belső hatásoktól. De ugyan ki képes erre?

A filmek révén lehetőségünk van arra, hogy mélyebbre ássunk, mélyebbre lássunk. Az igazság, annak megélése és közölhetősége kedves témájuk a kortárs filmeknek. Nemrég a *Kettes számú esküdt* (*Juror #2*) című filmről megemlékezve került elő ez a téma. Clint Eastwood alkotása azt firtatta, mit jelent egy bíróság előtt felvállalni annak a felelősségét, hogy azt állítjuk, amit láttunk, megfelel a tényeknek. A *Minden történetnek két oldala van* (*His & Hers*) című sorozat elsősorban azt vizsgálja, vajon függ-e az igazság attól, hogy kinek a nézőpontja érvényesül. A *tettes* (*The Sinner*) című sorozatban az kerül elő, hogy ha ismerjük is az eseményeket, a valóság mégiscsak akkor tárul fel, ha alaposan megvizsgáljuk a körülményeket. A *Goebbels, a manipuláció művészete* (*Führer und Verführer*) című film pedig arra világít rá, hogy a valóság – az igazság – nem egyenlő azzal, amit a média, a propaganda el akar hitetni velünk.

Minden történetnek két oldala van

Egy meggyilkolt nő holttestét találják meg az erdőben. Az ügyben Jack (Jon Bernthal) kezd nyomozni. Váratlanul felbukkan a felesége, Anna (Tessa Thompson) – aki egy éve ismeretlen helyre



A tettes (1. évad)

távozott –, hogy egy tévétársaság munkatársaként tudósítson az eseményekről. Hamar megtudjuk, hogy Jack nem sokkal a gyilkosság előtt együtt volt az áldozattal, s az is kiderül, hogy Anna egykor egy osztályba járt vele. Mint ahogyan az iskola jelenlegi

igazgatójával – akit hamarosan holtan találunk a munkahelyén –, és Jack húgával is, akit szintén meggyilkol valaki. Jack alaposan összekeveri a szálakat, mert mindenáron az első áldozat férjére



Minden történetnek két oldala van

akarja terelni a gyanút. Anna pedig azért avatkozik bele a nyomozásba, mert a helyére pályázik a tévétársaság üdvöskéje, s a legyűréséhez valami különlegeset kell felmutatnia. És nem utolsósorban azért is, mert többet tud az ügy háttéréről, mint amit elmond a külvilágnak – és a nézőknek.

Jack motivációja érthető, még akkor is, ha nem elfogadható: attól tart, ha kiderül a szerepe, nehezen tudja tisztázni magát az emberölés vádjától. Anna viszont ellenszenvenné válna igazi médiacápaként viselkedik, alattomos és gátlástalan. Ám lassan az is kiderül, hogy viselkedésének háttérében egy tizenéves korában elszenvedett trauma áll. A végső csavart nem felfedve azt azért megállapíthatjuk, hogy nem a *Minden történetnek két oldala van* az első film, amelyben azzal a felvetéssel találkozhatunk, hogy ha nők elleni erőszakról van szó, akkor indokolt a bosszú. A sorozat alkotói pedig mindent megtesznek azért, hogy ezt a néző is elfogadja. A társadalmi jellegű problémák – a nők helyzete, a feketék érvényesülése, jogai – és az emberi kérdések – egy gyermek elvesztése, a párkapcsolat válsága – (itt is) egymás mellé kerülnek. Az emberi oldal megoldása, ábrázolásának hitelessége legitimálja a társadalmira adott választ, ami azt a látszatot kelti, hogy mind a kettő igaz.

Az igazság tehát, úgy tűnik, relatív: attól függ, kinek a szemszögéből nézzük. Ám valójában az elhallgatás, a titkolózás, a megtévesztés miatt látjuk úgy, hogy nem egyértelmű, mi is történt.

A tettes

Ebben a sorozatban *A függetlenség napjából* ismert Bill Pullman bújik bele Harry Ambrose nyomozó bőrébe. Három évad esetében – a negyedik némiképp változtat ezen – már az elején tudjuk, ki az elkövető, mint ahogy azt is, hogy mit tett. Ám ez nem jelenti azt, hogy birtokában vagyunk az igazságnak.



Goebbels, a manipuláció művésze

Harry amellet, hogy magas szakmai színvonalon űzi a mester-ségét, rendkívüli érzékenységgel képes belelátni a tettes lelkébe. Ez már csak azért sem egyszerű, mert ezúttal olyan történetekről van szó, ahol a motivációkkal, a valódi indítékkal még az sincs tisztában, aki elkövette a gyilkosságot. A nyomozó, miközben információkat gyűjt, és mindent alaposan megvizsgál a helyszínen, amolyan botcsinálta terapeutaként próbálja elérni, hogy a tettes maga jöjjön rá, mi vezette idáig. Harry azért is tud együttérző lenni, mert az ő múltjában is jócskán akad feldolgoznivaló.

Derek Simonds sorozata nem azok közé tartozik, ahol a végén kiderül, nem is az történt, amit láttunk. A nyomozónak elsősorban azért nincs könnyű dolga, mert mindenki titkol valamit. Vagyis ezúttal inkább az igazság rejtett oldala kerül a fókuszba. Harry nem hisz a puszta látszatnak, fáradságos munkával – vállalva, hogy a saját lelki egyensúlya is alaposan megborul – csalogatja elő az igazságot az odújából. Az elkövető személye persze ettől ugyanaz marad, ám ahogy megismerjük a körülményeket, belátjuk, a valóság részletgazdag, és nem biztos, hogy egy gyilkos egyben bűnös is.

Goebbels, a manipuláció művésze

A nácihoz 1924-ben csatlakozott, s bár kezdetben Gregor Strasser szocialista irányát követte, 1926-tól mégis Hitler mellé állt. Nem csak tisztelte a párt vezetőjét, egyenesen rajongott érte, és élete végéig bálványozta. Berlin Gauleiterévé 1926-ban nevezték ki, 1930-ban pedig ő lett a pártpropaganda irányítója. A náci hatalomra kerülése után állt a Birodalmi Közfelvilágosító és Propagandaminisztérium élére. Nem sokkal később Reichsleiterként a második számú politikai vezető lett. A háború alatt egyre több megbízást kapott: a polgári légvédelem irányítása mellett Berlin városelnökeként is működött, de ő volt a totális háború birodalmi meghatalmazottja, majd Hitler halála után egészen rövid ideig a kancellári székbe is beülhetett. Amit persze addigra már szétbombáztak.

Joachim Lang filmje – amelynek eredeti címe egy szójáték, a Verführer ugyanis csábítót jelent, olyasvalakit, aki tévútra vezet – elsősorban azt az időszakot mutatja be, amikor Joseph Goebbels (Robert Stadlober) volt a náci párt és kormányzat propaganda-gepezetének irányítója. Rendkívüli hatékonysággal működött,

felhasználva az újságokat, a rádiót, a filmeket – és a kultúra egészét. Nagy szerepe volt a pártgyűlések, a demonstrációk és a tüntetések megszervezésében is.

„Én mondom meg, mi az igazság” – hangzik el a film elején. Goebbels szerint „minden csatornát uralni kell, mellyel el lehet érni az embereket, befolyásolni lehet a gondolkodásukat”. A hatalomra kerülés után már nem tájékoztatja, hanem utasítja a sajtó munkatársait, pontosan megmondja nekik, mit és hogyan kell továbbadniuk. Ennek a propagandának a „hírfertőzés” a jellemzője: a hisztériakeltés, a téveszmék terjesztése, a torzítás és a hamisítás. Az irányítása alá került média soha nem a valóságot mutatja be, hanem azt, amit az ideológia láttatni kíván: a sikereket felnagyítják, a kudarcot elhallgatják. A háborús helyzet változásával pedig egyre távolabb kerülnek az igazságtól.

Hitler (Fritz Karl) többször változtat az álláspontján, ami Goebbels számára sok fejtörést okoz. Először a békepártiságot képviseli, ettől azonban később el kell térnie, és meg kell magyaráznia a népnek, miért elkerülhetetlen a harc. 1941-től pedig a kétfrontos háborút kell elfogadtatnia a közvéleménnyel. A goebbelsi propagandagepezet akkor éri el a csúcst, amikor 1943. február 18-án a Berlieni Sportpalotában megrendezik azt a gyűlést, ahol meghirdetik: mostantól a birodalom minden erőforrását a háború szolgálatába kell állítani. Mert „a totális háború a legrövidebb háború”. A történet vége ismert, a Verführer családjával együtt követte Führerét Berlinbe – majd a halálba is.

De mi az igazság?

Az igazság tehát relatív, rejtett és manipulálható. Legalábbis a fenti filmek ezt sugallják nekünk. A *Minden történetnek két oldala van* című sorozat ugyanakkor azt mutatja be, hogy az igazság elől végül mégsem lehet elmenekülni. És azt is, hogy a megélés ugyan lehet sokféle, ám valójában minden történetnek csak egy oldala van. A tettes történeteiben viszont az kerül elő, hogy az igazság feltárulásának érdekében sokszor önmagunkba és az események mögé kell látnunk. A *Goebbels, a manipuláció művésze* című filmet nézve elsőre azt gondolnánk, ez ma már így nem fordulhatna elő, hiszen a szélsőséges diktatúráknak – legalábbis a nyugati világban – leáldozott. Ám mégis azt tapasztaljuk nap mint nap, hogy a befolyásolás szándéka továbbra is jelen van, legfeljebb csak módszerében változott: kifinomultabb lett, talán kevésbé agresszív – ám annál hatékonyabb. Az igazság tehát relatív, rejtett és manipulálható. Mégsem mondhatunk le róla.

Baranyai Béla

2026.02.24.
Szubjektív átlátvezetés
Dr. Soós Viktor Attila
egyház történetével

2026.02.25. 9.00-17.00
A kommunizmus
áldozatainak emléknapja
ingyenes zárandoknap

2026.02.26. 17.00
Romzsa Tódor
filmbemutató és
közönségtalálkozó



További programok: mindszentnyem.hu



06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Álmodó álmodói
 Gábor Dénes
06.50 Közelebb – Roma magazin
07.15 Domovina
07.40 Magyar világ
08.10 Önök kérték! (ism.)
08.40 Bor, mámor, szerelem
 Szlovák sorozat, 58/48. (ism.)
09.40 Család-barát
10.10 Egy Perc Híradó
10.15 Leyla
 Török sorozat, 127/125. (ism.)
11.10 Család-barát
11.55 Elheto örökség
 – Népi Építészeti Program
 Magyarországon
 Keszőhidegkút
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya
 Török tévéfilmsorozat, 125/93.
13.50 Családi kör
14.30 Európa a la carte
14.55 Családi kör
15.25 Egy Perc Híradó
15.30 Önök kérték! (ism.)
16.00 Ridikül
17.00 Agytorna
17.25 Izörök Tiszakürt
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Hőjelentés
18.41 Magyar népmesék
 Magyar animációs filmsorozat.
 Ábelesz-köbelesz
18.55 Leyla
 Török tévéfilmsorozat, 127/126.
19.40 Egy csipetnyi IZÖRÖK
 Rizsfelfújót borsodóval
19.50 Bor, mámor, szerelem
 Szlovák tévéfilmsorozat, 58/49.
20.45 Mindennapi
 Magyar filmfűtő (ism.)
21.00 Kétfény
21.50 Derrick
 Német bűnügyi tévéfilmsorozat.
 Halálos hallgatás
22.45 Kenő
22.55 Columbo
 Amerikai krimisorozat, 6/4.
 Zavaros vizeken
00.35 Mesterember lesznek (ism.)
01.00 Családi kör (ism.)
02.10 Egy csodálatos asszony
 Török tévéfilmsorozat, 95/5.
02.55 Bor, mámor, szerelem
 Szlovák tévéfilmsorozat, 109/96.



05.05 Szabadidő
 Magazin (ism.)
05.30 Kékek
 Klubtévét (ismétlés)
06.00 Labdarúgás
 FIZZ Liga: Puskás Akadémia FC–
 ZTE FC mérkőzés
 (ismétlés)
08.05 Labdarúgás
 FIZZ Liga: Ferencvárosi TC–
 Újpest FC mérkőzés
 (ismétlés)
10.05 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
 Élő közvetítés
 Curling – vegyespáros
12.10 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
 Élő közvetítés
 Jégkorong női csoportkör
 mérkőzés
14.35 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
17.30 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
 Élő közvetítés
 Gyorskorcsolya – Női 1000 m/
 Curling – Vegyespáros elődöntő/
 Snowboard – Női big air döntő/
 Műkorcsolya és jégtánc – Jégtánc,
 ritmuscím
22.50 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
01.00 Labdarúgás
 FIZZ Liga: DVSC–Paksi FC
 mérkőzés
 (ismétlés)
02.55 Atlétikai fedettpályás
kontinentális sorozat
 Karlsruhe



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
 óránként Hírek **06.00 Híradó 06.45 VI-**
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 11.33
Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó
14.22 Ma délután 14.33 Itthon vagy!
(ism.) 14.50 Ma délután 15.33 Kárpát-
medence 15.50 Ma délután 16.00 Híradó
16.20 Ma délután 16.33 hadERŐ
 – „Hazámat szolgálom!” (ism.) **17.00**
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este
19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VILÁG-
Híradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma
este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Híradó
22.40 Ma éjél 23.00 Híradó 23.15
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20
Ma éjszaka



05.30 Tenisz Davis Kupa
 Világdöntő selejtező, 1. forduló:
 Magyarország–Egyesült Államok
 (ismétlés)
08.45 XXV. Téli Olimpiai Játékok
09.55 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Alpesi sí – Férfi csapat lesiklás
 (élő)
12.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Alpesi sí – Férfi csapat lesiklás
 (élő)
15.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
17.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Szánkó – Női egyéni 1–2. futam/
 Siugrás – Férfi egyéni normálsánc
 (élő)
21.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Női jégkorong csoportkör
 mérkőzés (élő)
23.45 XXV. Téli Olimpiai Játékok
03.00 FIZZ Liga
 DVTK–ETO FC mérkőzés
 (ismétlés)



06.00 Katuri 06.10 Katuri 06.20 Az
erdei minihősök 06.25 Az erdei mini-
hősök 06.35 Apollo és a csodaboga-
rak 06.45 Apollo és a csodabogarak
07.00 Hetedhét kaland 07.15 Teletor-
na mini – Nem lehet elég korán kezde-
ni 07.20 Dúdoló 07.22 Elő a kezekkel!
07.24 Száll a dal Fruzsival 07.25 M2
matricák – Lássuk a medvét! 07.30
Élías, a kis mentőhajó 07.40 Élías, a
kis mentőhajó 07.55 Milo 08.05 Milo
08.15 Szuperdinók 08.30 Malac a
pályán 08.35 Vegasauruszok 08.50
Malac a pályán 08.55 Bajkeverő ma-
jor 09.20 Dózerkék 09.45 Toru, a szu-
perróki 10.00 Maja, a méhecske 10.40
A kockásfülű nyúl 10.45 Vízipók–Csod-
apók 10.50 Dörmögők kalandjai
11.05 Frakk, a macskák réme 11.10
Hetedhét kaland 11.25 Ütemmutató
11.30 A 203-as úgynök 11.55 Sisi
hercegnő kalandjai 12.20 Alvin és
a mókusok 12.45 Sárkánylova-
sok: Égi hősök 13.10 Erdei tesők
13.40 SamSam 13.55 Bluey
14.00 Szilaj, a szabadon száguldó
14.25 Irány Okidó! 14.55 Farkas-
bőrben – Hath könyve 15.15 Szu-
perhősök a természetben 15.20
Athleticus – Állati sportolók 15.20
Gigantoszaurusz 15.45 Kalóz Aka-
démia 16.10 44 csacska macska
16.35 Sam, a tüzoltó 16.55 Ath-
leticus – Állati sportolók 16.55 Su-
per Wings – A szárnyalók 17.20 Al-
vin és a mókusok 17.45 Műm-
völgyi kalandok 18.05 A 3 testőr
18.20 A 3 testőr 18.35 Pinokkió és
az elvarázolt falu 18.45 Pinokkió
és az elvarázolt falu 18.55 Bluey
19.05 Pipo, Pepa és Pop 19.15
Mystery Lane – Londoni rejtélyek
19.40 Hetedhét kaland 19.55 Csilla-
gok esti mesefényben



20.00 A dzsungel könyve 20.45 Din-
noszter hősei 20.45 A nyúlzamu-
ráj krónikái 21.05 DreaMars – A
Mars – misszió 21.30 H2O: Egy
vízcepp elég. Ausztrál ifjúgái so-
rozzat 22.00 Esti Kornél 23.00
Mit kíván? 23.30 Akusztik. Edda



Budapest 102,1 MHz,
 és további tizenkilenc városban.
 Hírek minden egész órákor
5.34 Napi evangélium – páros év, év-
közi idő 5. hét, hétfő ** Mk 6.53-56 **
Felolvasa: Varga László 5.40 A Vati-
káni Rádió magyar műsora (a tegnapi
esti adás ismétlése) 6.00 Harangszó
6.15 Belső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Műtárgy 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről,
a városmajori Jézus Szíze-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet 8.08 Reggeli
riport 8.22 Műsorajánló 8.37 Műsor-
ajánló 8.45 Nemzetközi lapszemle 9.04
Messzelátó – tiszttal magazin 10.08
Heti zene 10.22 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
A lélek szava – Szerkesztő: Krúdy Tam-
ás és Krúdy Zsófia 12.00 Harangszó
12.01 Urangyala-imádság 12.08 Napi
evangélium – Felolvasa: Varga László
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar
műsora (a tegnapi esti adás ismétlése)
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor
13.04 Vendég-órald – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 14.04
Hangár – a könnyűzenei kiválóságai
14.30 Rádiós regénytár 15.04 Akvarell
– kulturális paletta 15.50 Műsorajánló
16.04 Támasz és talpók – megfog-
talások a morálról erkölcsoteológiai
szorozat néhai Tarján Zoltán profes-
szorral 16.30 Dallam 17.04 Magvetés
– hitéletünk krónikája 17.30 Hitvallás
– Sztankó Attila műsora 18.04 Teljesse-
gűtél felé 18.30 Hírtükör 18.50 Műtárgy
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázsdoboz
– mesés irodalom Szerkesztő: Varga
Andrea (ism.) 20.04 Miért szeretem?
– vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről Szerkesztő: Szabó András
20.17 Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló
21.04 Napi evangélium – Felolvasa:
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós
regénytár – Szerkesztő: Varga Andrea
(ism.) 22.04 Magvetés – hitéletünk kró-
nikája Szerkesztő: Kékesi Enikő (ism.)
22.30 Hitvallás – Sztankó Attila műsora
Szerkesztő: Kékesi Enikő (ism.) 23.00
Teljesseggünk felé – Szerkesztő: Csuth
Judit (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Anya-
lok ceteráján – vers éjféli után 0.30-5.30
Ismétlések



04.00 „Hajnali” népzene 04.00 Krónika 04.30
Határok nélkül 05.00 Hajnal-táj 05.00 Krónika
05.30 Krónika 05.58 Napi ima/Napi Tóra
06.00 Jó reggelt, Magyarországi! 06.01 Krónika
06.13 Nemzeti Sportkrónika 06.30 Krónika
07.00 Krónika 07.30 Krónika 08.00 Krónika
08.13 Nemzeti Sportkrónika 08.30 Krónika
09.00 Délelőtt 09.00 Krónika 09.30 Krónika
09.31 Közele-
dés 10.00 Krónika 10.30 Krónika 10.31 Közele-
dés 11.00 Krónika 11.30 Vendég a háznál 11.30 Krónika
12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.40 Nemze-
ti Sportkrónika 12.52 Vízilásjelentés 13.00 Útköz 13.00
Krónika 13.30 Erős vár a mi Istenünk! – az Evangélikus
Egyház felőrája 14.00 Rádiószínház 14.00 Krónika 14.30
Felfedező – a környezetéről 14.30 Krónika 15.00 Krónika
15.11 Trend-idők 15.30 Kalendárium 15.30 Krónika 16.00
Krónika 16.12 Jó napot, Magyarország! 16.30 Krónika
17.00 Krónika 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika
18.00 Határok nélkül 18.00 Krónika 18.30 A nap kérdése
19.00 Az este 19.00 Krónika 19.30 Nagyköz 20.00 Krónika
20.12 Esti mese 20.30 Vers napról napra 20.35 Magyar
útravaló 20.37 56/70 21.00 Rádiószínház 21.00 Krónika
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Útköz 23.00 Krónika
23.37 A hely 24.00 Ejjféli krónika



06.00 Muzsikáló reggel 06.00 Hírek 07.00
Hírek 08.00 Hírek 09.00 Muzsikáló délelőtt
09.00 Hírek 11.30 Arckép – Riederauer Ri-
chárd kamagy – alkotó emberek portréja
12.00 Népzene 12.00 Hírek 12.35 A Ránki-
Klukkan család hangversenye. Km.: Ránki
Dezso, Klukkan Edit, Ránki Fülöp (zongora)
13.28 A Győri Filharmonikus Zenekar hangversenye. 1.
Mieczyslaw Weinberg: B-dúr trombitaverseny op. 94 (Ott),
ráadás: Théó Charlier: Scherzetto – transzcendens etűd
no. 9, 2. Anton Bruckner: III. (d-moll) szimfónia 15.00 Mu-
zsikáló délután 18.00 Mesterek órája – Lisette Oropesa
(szoprán) énekel 19.00 Évfordulók – 185 éve született Al-
laga Géza – gondokkaművész, cimbalontanár, zeneszerző
19.30 Az Észti Nemzeti Szimfonikus Zenekar hangversenye
Arvo Pärt műveiből. 1. III. szimfónia, 2. Lamentate – Anish
Kapoor Marsyas című szobrán emlékre 19.30 Hírek
20.33 A Budapesti Fesztiválzenekar hangversenye 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje, Lemezőjónság –
Weiner Leó szimfonikus műve, E. a: MÁV Szimfonikus Ze-
nekar 23.00 Jazz-koncertek. Csodálatos Magyar Jazz – II.
rész, I. A Malek Andi Soulistic játszik, II. Roby Lakatos és
a Gipsy Jazz Band játszik, III. A Budapest Jazz Orchestra
játszik 23.55 Hírek 24.00 Notturmo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
 91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,
 IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
 internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Óthon a családban 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljétek! 02.00 Audencia
02.25 Ilyeneké a mennyek országa 02.55 Igézó 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Ak-
tuális 04.15 Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50
Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igézó 07.05 Napidító – görögkatolikus ma-
gazin 08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiók hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek
09.00 Szentmise Budapest XIII. a Mária Rádió kápolnájából 09.55 Hírpercek
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Bizánci forrás 11.25 Zsolozsma
– olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Urangyala 12.02 Műsor-
ismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafü-
zér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök íge 13.10 Megváltottak 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15
Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.55 Hírpercek 16.30 Át-
mozgató 16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Élő kincseink 18.50 Igézó 18.55
Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dícsért 19.25 Gyümölcscsoltó 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangelő 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Együtt a
szinodális úton 20.55 Hírpercek 21.05 Magasztaltak Uram 21.55 Hírpercek 22.00
Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek



Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Szolozsma
8.00 Szentmise 8.40 Rózsafüzér 9.20
Katekézis 9.50, 19.05 A nevelés az élet
szolgálatá – Uzsalyné Dr. Pécsi Rita
11.30 Lélekviz (ism.) 12.00 Imamara-
ton – Loréti Szent Ház, Olaszország
12.50 Hírek 13.05 Szentegimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Képcsúg
16.00 Párbeszéd az emberért – Platty
Iván műsora (ism.) 17.00 Szentmise
17.40 Rózsafüzér 18.00 Gyereksarok
18.50 Homília 20.45 Budai híradó
21.00 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd
– Örömhíreink Dió-hejban (ism.) 22.30
Szolozsma 22.45 Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 23.35 Képcsúg



06.55 Alibi.com. Francia vígjáték
(2017) 08.45 A mágus. Cseh-ame-
rikai filmdráma (2006). Fsz.: Edward
Norton, Jessica Biel 10.55 Emlé-
kezz rám. Amerikai romantikus dráma
(2010) 13.10 Az utazó. Amerikai-fran-
cia kalandfilm (2010) 15.15 Hivatali
patkányok. Amerikai vígjáték (1999)
16.55 Babylon A.D. Amerikai-fran-
cia-angol sci-fi (2008). Fsz.: Michelle
Yeoh 18.50 Páncser police. Amerikai
akcióvígjáték (2010) 21.00 Távkapcs.
Amerikai vígjáték (2006). Fsz.: Adam
Sandler, Christopher Walken 22.55
Életfogytig. Amerikai vígjáték (1999)
01.15 Halálós kitérő. Az örökség. Né-
met-amerikai-angol thriller (2021) 03.05
Sin City: Őlni tudni érte. Ameri-
kai akciófilm (2014)



08.00 PlayBEK (ism.) 08.30 Labdarú-
gás. BL-döntő, 2015, Barcelona-Ju-
ventus (ism.) 10.30 Labdarúgás. BL-
magazin (ism.) 11.00 Mesél a pálya.
George Weah 11.15 Televíziós vásár-
lás 12.15 ONE. One Weekly 6 (ism.)
12.45 Trash Talk (ism.) 13.45 Löve-
seny. Kincsem+ Tutti (élő) 14.15 NBA
Action/16 (ism.) 14.45 NBA, alapsza-
kas, Minnesota Timberwolves-Los
Angeles Clippers (ism.) 17.45 Labda-
rúgás. Török bajnokság, 21. forduló,
Fenerbahçe-Genderbirligi (élő) 20.15
Mai helyzet 20.30 Labdarúgás. Portu-
gál bajnokság, 21. forduló, összefog-
laló 21.30 Labdarúgás. Portugál baj-
nokság, 21. forduló, FC Porto-Sport-
ing (élő) 24.00 Póker. WSOP Poker
2025 (ism.) 02.00 Darts (ism.)



05.10 Monk – A flúgos nyomozó. So-
rozat, VIII/8. Mr. 06.00 Reggeli 09.20
Született feleségek. Sorozat,
IV/7. 10.20 Teleshop 10.50 Knight
Rider. Sorozat, II/3. 11.50 Pokoli
rokonok. Sorozat, II/34. 13.00 RTL
Híradó 1 óra 13.35 Dr. House. So-
rozat, V/10. 14.50 Barátok közt.
Sorozat, 725. 15.30 Castle. Ameri-
kai sorozat, V/2. 16.30 Drága
örökösök. Magyar sorozat, IV/38. 18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz 19.55
Pokoli rokonok. Magyar so-
rozat, II/35. 21.00 Ingatlanvásárlások.
Magyar reality show, II/1. 22.45
RTL Híradó 23.15 XXI. század – A le-
gendák velünk élnek. A Trabant
23.50 CSI: New York-i helyszínelők
02.10 CSI: A helyszínelők



5.00 Napközszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű embe-
rek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10 Köz-
élet 10.05 Mindennapi egészségünk
11.05 Mesterségem címere 11.30 Va-
tikáni rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium, Szőlj, Uram! 13.05
Neuma 13.40 Népzenei kincstár
14.05 Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap
(ism.) 15.15 A lélek szava 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 A remény himnuszai 16.30
Közélet 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti himnusz 17.40 Regionális
sport hírek 18.00 Rózsafüzér 18.40
Legyetek szentek! 19.05 Nem közép-
iskolák fokon 19.45 Esti mese 19.50
A lélek szava (ism.) 20.05 Megértés
hullámhossza 21.05 Beszélő könyvek
21.30 A lélek útján 23.05 Vatikáni rádió



05.00 Vetítő: 133 nap – A Tanács-
köztársaság története R.: Borsó-
di István 05.55 Napidító 06.00 Hír-
adó 06.25 Napidító 09.00 Napidító
+ 09.30 Radar+ 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Bayer show (ism.) 12.00
Híradó 12.30 Láncreakció 14.00 Híradó
14.30 Paláver hangoló 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar 17.50 Komment 19.00
Híradó 20.00 Monitor 21.00 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.00
Híradó 22.30 Letöltő 23.00 Monitor
(ism.) 00.30 Televíziós vásárlás 01.30
Hazahűző 02.15 Radar+ (ism.) 02.30
Radar (ism.) 03.00 Vetítő (ism.): 133
nap – A Tanácsköztársaság története
R.: Borsódi István 04.00 Televízi-
ós vásárlás



08.00 18 keréssel a 66-os úton I/2. 08.55
LEGO Masters – Új-Zéland I/4. 09.55
Élet a fagypontra alatt I/5. 11.55 Élet a ha-
dihajón: Brit Királyi Haditengerészet
I/1. 12.15 Windsor-ház: Királyi csa-
ládregény I/3. 13.50 18 keréssel a
66-os úton I/3. 14.45 Határvédelem
– Latin-Amerika III/5. 15.15 Élet a
fagypontra alatt VIII/14. 16.15 A Du-
na – Árál szemben I/1. 17.15 Élet
a hadihajón: Brit Királyi Haditengeré-
szet I/2. 18.15 18 keréssel a 66-os
úton I/4. 19.10 Határvédelem – La-
tin-Amerika I/5-6. 20.05 Élet a fagy-
pontra alatt 21.00 Mao-megérténi Kinát
I/1. 22.05 A hidegháború: Kelet kontra
Nyugat I/2. 23.10 A Harmadik Biro-
dalom utolsó 100 napja I/1.



05.20 Családi titkok 06.15 Mok-
ka. Reggeli magazin 08.45 Mok-
kacino. Reggeli magazin 09.40
Teleshop 11.20 Csapdába csalsa
12.00 Tények délbén 12.30 Walker,
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat,
4-5. 14.35 Aurora anygala. Mexi-
kói sorozat, 6. 15.40 Isztambuli ár-
vák. Török sorozat, 26. 16.45 A bú-
csulévél. Török sorozat, 75. 18.00
Tények 18.45 Tények Plusz 20.00
A Nagy Ő. Magyar realitysorozat
21.30 Esku, megváltoztom! – Aurelio.
Magyar realitysorozat 22.35 Új-
ratervelés. Magyar realitysorozat
23.50 Tények extra 2005 911-Texas.
Amerikai akciósorozat, 1-2. 02.25
Walker, a texasi kopó. Amerikai krimi-
sorozat, 4-5. (ism.)



06.00 Napidító 07.00-
09.00 Kontinentális
reggeli 09.00 Kite-
kintő – Minden, ami
foglalkoztat bennünket
a hétköznapokban 10.00 Zöldellő –
Övünk és védjük környezetünket 11.00
Ismerjük meg egymást 12.00 Min-
dennapi irodalom 13.00 Aréna 14.00
Határtalan 15.00-17.00 Svédasztal
17.00 Kitekintő 18.00 Zöldellő – Öv-
ünk és védjük környezetünket (ism.)
19.00 Esti nyugalom 20.00 Ismerjük
meg egymást (ism.) 21.00 Mindennapi
irodalom (ism.) 22.00 Zenesáv 23.00
Határtalan (ism.) 00.00 Repeta 01.00
Zenesáv (ism.) 02.00 Repeta 03.00 Ki-
tekintő (de. ism.) 04.00 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 05.00 Kitekintő (du. ism.)



08.00 A fagy birodalma (ism.) 09.00
Kunzt 09.25 Novum (ism.) 10.00
Koronás sas – A Jagello-ház. So-
rozat (ism.) 10.30 Kérdések
órája 11.25 Ön is tudja? 12.01 Jó tu-
dni! 12.35 Cserebere. Magyar film-
vígjáték (1940) 14.00 Antarktika a
magasból 15.00 Kunzt (ism.) 15.25
Novum 16.00 Koronás sas – A
Jagello-ház. Lengyel sorozat. Cil-
lei Anna 16.25 Jókai, a legmagya-
rabb író 16.30 Librettó 17.30 Ön
is tudja? 17.55 Történelmi rangadó 10
kép 19.00 Kiszálatok rejtélyes vilá-
ga 20.00 Ez itt a kérdés 21.00
A romantikus angol nő. Angol filmdrá-
ma (1975) 22.55 Intermezzo. Éne-
kek éneke – kántor fesztivál 23.10
Énekek éneke



06.00 Tiltott történelem 07.00 Dű-
hőngök elemek 08.00 Miért törté-
nt? – Út a katasztrófákhoz 09.00
Csempészek és határőrök 10.00
Légikatasztrófák 12.00 Tényleg
így készül? 13.00 Alaszka ösla-
kói 15.00 Katasztrófák nyomában.
A HMS Coventry tragédiája 16.00
Katasztrófák visszajátsza. Expedi-
ciók a halálba 17.00 Élet Toron-
to repülőterén 18.00 Csempészek
és határőrök. Lefegyverző ügynö-
kök 19.00 Egyiptom elveszett kin-
csai 19.10 Légikatasztrófák. Leg-
végső megközelítés 22.00 Repéri
történetek: Elveszett csomagok nyo-
mában 23.00 Kokainrepér – Peru.
Kábító játék 24.00 Kokainrepér
– Peru 01.00 Megölni Hitler



05.05 Rabló-pandúr. Olasz film
(1982) 07.00 Fél lábbal a pa-
radicsomban. Olasz-amerikai film
(1991) 09.10 Behálózva. Brit-
amerikai film (2013) 11.10 John Q
– Végszükség. Amerikai film (2002)
13.30 Sodródás. Hongkongi-iz-
landi-amerikai film (2018) 15.30
Kapitány és katona: A világ túlsó o-
dalán. Amerikai film (2003) 18.15
Wonder Woman. Kinai-hongkongi-
amerikai film (2017). Fsz.: Gal Gadot,
Chris Pine, Connie Nielsen, Danny
Huston 21.00 Támadás a Fehér
Ház ellen 3. – A végtelenség bukása.
Amerikai film (2019) 23.25 Gengsz-
terzsaruk. Amerikai film (2018) 02.05
Jack Mimoun és a rejtélyek
szigete. Belga-francia film (2022)



06.20 Magánnyomozók 08.35
Több mint Testőr 2026 mini. Élet-
módmagazin 08.45 STV2 Tények
reggel 09.25 Csapdába csalsa.
Német realitysorozat 10.35 Családi
titkok. Realitysorozat 12.50 Kincs-
vadászok. Szórakoztató műsor (ism.)
14.40 Esku, megváltoztom! – Aurelio.
Magyar realitysorozat 15.45
STV2 Tények 2026 16.10 STV2
Meteor 16.15 Magánnyomozók 17.20
A Nagy Ő. Magyar realityso-
rozat 19.00 Újratervelés. Szórako-
zató műsor 20.00 Hal a tortán. Szó-
rakoztató műsor 21.15 Kincsvadászok.
Szórakoztató műsor 22.55
Nincs baj, drágám. Amerikai misztí-
kus film (2022) 01.25 Magánnyo-
mozók. Magyar realitysorozat



05.10 Medicopter 117 – A légimen-
tők 07.00 Soko – Alpesi nyom-
ozók 08.00 Szellemekkel suttogó 10.00
Dr. House 10.55 Dr. House
11.55 Monk – A flúgos nyomozó.
Krimisorozat 12.55 Monk – A flú-
gos nyomozó. Krimisorozat 14.00
Az újonc 15.00 Az újonc 16.00
CSI: New York-i helyszínelők. Kri-
misorozat 17.00 CSI: New York-i
helyszínelők. Krimisorozat 18.00
CSI: Miami helyszínelők. Krimiso-
rozat 18.55 CSI: Miami helyszíne-
lők 19.55 CSI: A helyszínelők 21.55
Gyilkos elmék 22.55 Gyilkos el-
mék 23.50 X-akták 00.50 X-akták
01.55 Alex felügyelő 02.40 CSI:
New York-i helyszínelők



06.00 Sütemester 07.10 Egy falat Mál-
ta 08.10 Mary Berry egyszerű finom-
ságai 09.20 Nadiya villámgyors re-
ceptjei 10.30 Éhes motorosok – Lak-
tató fogások 11.25 Az éhes mo-
torosok ázsiai kalandjai 12.35 Mary
Berry egyszerű finomságai 13.45
Egy falat Málta 14.45 Nadiya villám-
gyors receptjei 15.55 Piték és pudin-
gok 16.50 Sütemester 18.00 Éhes
motorosok – Laktató fogások 18.55
Az éhes motorosok ázsiai kalandjai
20.05 Mary Berry egyszerű finom-
ságai 21.15 Egy falat Málta 22.10
Nadiya villámgyors receptjei 23.20 Pi-
ték és pudingok 00.20 Sütemester
01.30 Éhes motorosok – Laktató fo-
gások 02.25 Az éhes motorosok
ázsiai kalandjai



07.05 10.5 Végvesztésben a Föld.
Amerikai katasztrófafilm, I/1-2. Fsz.:
Fred Ward, Ivan Sergei, Kim Delaney.
R.: John Lafia 10.20 Lucky Luke.
Olasz-amerikai westernvígjáték
(2009) 12.25 Szökés Pretonából.
Angol-ausztrál thriller (2020) 14.30
Ször Austin Powers: Öfelsége titkolt
ügynöke. Amerikai vígjáték (1997)
16.25 Jackie, a legenda. Ameri-
kai-hongkongi akcióvígjáték (2005)
18.50 Tiszta ügy. Amerikai krimi
(2002) 21.00 Lángelmék. Ameri-
kai akcióvígjáték (2016) 22.45 A
hátrétegek. Amerikai akciófilm
(2008) 00.40 Street Fighter – Harc
a végsőig. Amerikai-japán akciófilm
(1994) 02.25 A hóhér. Amerikai
thriller (2017)



06.55 Rex Kanadában. Kanadai so-
rozat, IV/9-10. 08.55 A Guldenbur-
gok öröksége. Német sorozat, III/7-8.
10.55 Álomhotel – India. Német ro-
mantikus kalandfilmsorozat (2006)
12.50 Gasztrorangyal... 13.55 Az
elvesztett ereklyék fosztogatói. So-
rozat, I/6-7. 15.55 Rex Kanadában.
Kanadai sorozat, IV/11-12. 17.50
Gasztrorangyal – Eszik, iszik, sosem
alszik... 19.00 Bűbájós boszorkák.
Amerikai misztikus sorozat, IV/3-4.
21.00 Barbara Wood – Karibi titok.
Német krimi (2009) 22.55 Álomha-
jó – Svédország. Német romantikus
sorozat (2021) 00.50 A Guldenbur-
gok öröksége. Német sorozat, III/7-8.
02.30 Barbara Wood – Karibi titok.
Német krimi (2009)



06.00 Álomház VIII/2-3. 07.50 Em-
lékműhely V/38. 08.45 Kis terek,
nagy ötletek XII/4. 09.45 Modern far-
merélet I/2. 10.45 Távolság város zajától
I/4. 11.45 Apró falatok Hugh-val I/7.
11.55 Több rendbe az életed! I/4.
13.05 Zöldfüllű lakásfelújítók I/2.
14.00 A kertész kertje XII/4. 15.10
Kis terek, nagy ötletek XIII/5. 16.10
Több rendbe az életed! I/5. 17.25
Álmház – a párbaj VI/5-6. 19.15
Távolság város zajától III/1. 20.15
Modern farmerélet I/3. 21.15 Álom-
ház III/16. 22.10 Álomház VIII/4.
23.05 Emlekműhely V/39. 00.05 Kis
terek, nagy ötletek XII/5. 01.05 Több
rendbe az életed! I/5. 02.10 Élet, ér-
zés, Kalazná IV/1. 02.40 Zöldfüllű la-
kásfelújítók I/1.



06.20 Szívek szállodája II/2. 07.20
Szívek szállodája II/3. 08.15 A Grace
klinika X/19. 09.15 A Grace klini-
ka X/20. 10.10 Beverly Hills 90210
I/16. 11.10 Szívek szállodája II/3.
12.10 Szívek szállodája II/4. 13.05
Beverly Hills 90210 I/17. 14.10
Szívek szállodája II/5. 15.10 Szí-
vek szállodája II/6. 16.10 A Grace
klinika XIV/12. 17.10 A Grace klini-
ka XIV/13. 18.00 A Grace klinika
XIV/14. 19.00 Cyla Call Center I/1.
20.00 Lucifer V/2. 21.15 Lucifer
V/3. 22.25 Kés/Alatt II/5. 23.25
Dexter I/2. 00.30 Cyla Call Center
I/1. 01.30 Lucifer V/2. 02.30
Lucifer V/3. 03.25 Kés/Alatt II/5.
04.10 Dexter. Krimisorozat, IV/2.



06.00 Szemszédett boldogság.
Amerikai vígjáték (2011) 07.45 A
gömb. Amerikai sci-fi akciófilm (1998)
10.20 Az energia. Amerikai sci-fi
(2009) 12.30 Kőbunkó. Amerikai
vígjáték (1992) 14.20 Csúcshatás.
Amerikai akcióthriller (2011) 15.25
Percy Jackson – Szörnyek tenger-
re. Amerikai fantasztikus film (2013)
18.25 Macska-jaj. Jugoszláv-fran-
cia-német-osztrák-görög-amerikai
vígjáték (1998). R.: Emir Kusturica
21.00 Taxi. Francia akcióvígjáték
(1998) 22.40 Vértfarkas. Ameri-
kai-német thriller (2005) 00.40 A
kapitány. Angol-német-francia akció-
film (2002) 02.25 300. Amerikai ak-
ciófilm (2006) 04.10 Vérdíj. Ausztrál
akcióthriller (2012)



06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Álmodó álmodói
 Bessenyei Ferenc
06.50 Srpski ekran
07.20 Unser Bildschirm
07.45 Öt kontinens
08.10 Önök kérték! (ism.)
08.40 Bor, mámor, szerelem
 Szlovák sorozat, 58/49. (ism.)
09.40 Család-barát
10.15 Leyla
 Török sorozat, 127/126. (ism.)
11.10 Család-barát
11.50 Elhető örökség
 – Népi Építészeti Program
 Magyarországon Sukoró
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya
 Török tévéfilmsorozat, 125/94.
13.50 Családi kör
14.30 Európa a la carte
14.55 Családi kör
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
17.00 Agytorna
17.25 Izorók Csemely
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.41 Magyar népmesék
 A csillagász, a lopó, a vadász
 meg a szabó
18.55 Leyla
 Török tévéfilmsorozat, 127/127.
19.45 Egy csipetnyi IZORÓK
 Gombás-zöldes raguleves
19.50 Bor, mámor, szerelem
 Szlovák tévéfilmsorozat, 58/50.
20.45 Mindennapi
 Magyar filmút (ism.)
20.55 SzerencsePerc (ism.)
21.00 Carla
 Olasz életrajzi film (2021)
22.50 Legyetek szeretettel
 Magyar tévéfilmsorozat. III.
23.35 Kenő
23.45 Brown atya
 Angol tévéfilmsorozat, 10/6.
 Az ördög álruhában
00.30 Erdei utakon (ism.)
01.00 Családi kör (ism.)
02.10 Egy csodálatos asszony
 Török tévéfilmsorozat, 95/6.
03.00 Bor, mámor, szerelem
 Szlovák tévéfilmsorozat,
 109/97.
03.45 Ridikül (ism.)



05.00 Labdarúgás
 FIZZ Liga: Nyíregyháza Spartacus
 FC–MTK Budapest mérkőzés
 (ism.)
06.50 XXV. Téli Olimpiai Játékok
10.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Élő közvetítés
 Alpesisí – lesiklás női
 csapatkombináció/Sifutás
 – Sprint női, férfi
13.50 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Élő közvetítés
 Alpesisí – Női csapat,
 kombinált lesiklás
15.20 XXV. Téli Olimpiai Játékok
18.05 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Élő közvetítés
 Curling – Vegyespáros döntő
20.20 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Élő közvetítés
 Műkorcsolya és jégtánc
 – Férfi rövidprogram
22.50 Fradi Tv (ism.)
23.20 XXV. Téli Olimpiai Játékok



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
 óránként Hírek **06.00 Híradó 06.45 VI-**
LÁGHíradó (ism.) **07.00 Híradó 07.33**
 Ma reggel **08.00 Híradó 08.20** Ma
 reggel **08.33** Ma reggel **09.00 Híra-**
adó 09.22 Ma délelőtt **09.33** Ma dél-
előtt 10.00 Híradó **10.22** Ma délelőtt
10.33 Élő egyház **10.50** Ma délelőtt
11.33 hadERŐ – „Hazámat szolgál-
lom!” 11.50 Ma délelőtt **12.01 Híradó**
12.50 Ma délután **13.00 Híradó 13.22**
 Ma délután **13.33** Ma délután **14.00**
 Híradó **14.22** Ma délután **14.33 Világ**
 (ism.) **14.50** Ma délután **15.00 Híradó**
15.22 Ma délután **15.33** Élő egyház
 (ism.) **15.50** Ma délután **16.00 Híradó**
16.20 Ma délután **16.33** Magyar gaz-
 da (ism.) **17.00 Híradó 17.15** Ma dél-
 után **17.45** Agenda (ism.) **18.00 Híra-**
adó 18.45 Ma este **19.00** Időjárás-
 jelentés **19.04** VILÁGHíradó (ism.)
19.30 Híradó 20.35 Ma este **21.00**
 Híradó **21.22** V4 Híradó **21.30 VILÁG-**
 Híradó (ism.) **22.00 Híradó 22.40** Ma
 éjél **23.00 Híradó 23.15** Angol, né-
 met, orosz, kínai nyelvű hírek **23.30**
 VILÁGHíradó (ism.) **24.00** Himnusz
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka



04.45 UEFA Futsal Európa-
 bajnokság
 Bronzmérkőzés (ismétlés)
06.35 UEFA Futsal Európa-
 bajnokság
 Döntő (ismétlés)
08.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
09.45 Fradi Tv
10.20 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Rövidpályás gyorskorcsolya/
 Szabadstílusú sí – Férfi slope/
 Sílövészlet férfi 20 km egyéni/
 Curling–vegyespáros bronz
 (élő közvetítés)
16.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
17.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Siugrás – Vegyes csapat/Szánkó
 – Női egyéni, 3–4. futam
 (élő közvetítés)
21.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Női jégkorong csoportkör
 mérkőzés (élő közvetítés)
23.45 XXV. Téli Olimpiai Játékok



06.00 Katuri uri **06.20** Az erdei mini-
 hősök **06.25** Az erdei minihősök **06.35**
 Apollo és a csodabogarak **07.00** He-
 tedhét kaland **07.15** Teletoma mini –
 Nem lehet elég korán kezdeni **07.20**
 Elő a kezekkel! **07.23** Száll a dal Fru-
 zsival **07.25** M2 matricák – Lássuk a
 medvét! **07.30** Éliás, a kis mentőhajó
07.55 Milo **08.15** Szuperdinók **08.30**
 Malac a pályán **08.35** Vegaszauru-
 szok **08.40** Vegaszauruszok **08.50**
 Malac a pályán **08.55** Bajkeverő ma-
 jom **09.20** Dózerkék **09.30** Dózerkék
09.45 Toru, a szuperróki **09.50** Toru,
 a szuperróki **10.00** Maja, a méhecske
 réme **10.40** A kockásfülű nyúl **10.45** Vi-
 zipók–Csodapók **10.50** Dörmögők
 kalandjai **11.05** Frakk, a macskák
 réme **11.10** Hetedhét kaland **11.25**
 Számvető **11.30** A 203-as úgynök
11.55 Sissi hercegnő kalandjai
12.20 Alvin és a mókusok **12.45**
 Mini Madagaszkár – Vár a nagyvi-
 lág **13.10** Erdei tesók **13.25** Er-
 dei tesók **13.40** SamSam **13.55**
 Bluey **14.00** Szilaj, a szabadon
 száguldo **14.25** Irány Okidó! **14.40**
 Irány Okidó! **14.55** Farkas-
 borbén – Hath könyve **15.15** Szü-
 perhősök a természetben **15.20**
 Athleticus – Állati sportolók **15.20**
 Gigantosaurusz **15.45** Kalóz Aka-
 demia **15.55** Kalóz Akadémia
16.10 44 csacska macska **16.35**
 Sam, a tüzlőtű **16.55** Athleticus –
 Állati sportolók **16.55** Super Wings
 – A szárnyalók **17.20** Alvin és a mó-
 kusok **17.45** Műmin-völgyi kaland-
 ok **18.05** A 3 testőr **18.35** Pi-
 nokkio és az elvarázsolt fali **18.55**
 Bluey **19.05** Pipo, Pepa és Pop **19.15**
 Mystery Lane – Londoni rejté-
 lyes **19.35** Hetedhét kaland **19.50**
 Csillagok esti mesefényben



20.00 A dzsungel könyve **20.30** Di-
 noszter hősei **20.45** A nyúlzsamuráj
 Igéző **03.00** Irgalmasság órája **03.15** Egyszerű szavak **03.30** Szóvesztés az éle-
 tért **04.15** Hitünk és életünk **05.00** Világosság rózsafüzér **05.40** Megváltottak
05.44 Abba Pater **05.55** Hírpercek **06.00** Zsolozsma **06.30** Hírek a Vatikánból
06.50 Programajánló **06.55** Hírpercek **07.00** Igéző **07.05** Napindító – reggeli ma-
 gazinműsor **08.25** A mi rádiók hírei **08.30** Otthon a családban **08.55** Hírpercek
09.00 Szentmise Pápa, Szent Anna-templomból **09.45** Enciklikák **09.50** Néző-
 pont **09.55** Hírpercek **10.00** Hitünk és életünk **10.40** Hírpercek **10.50** Olvasóóra
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra **11.55** Hírpercek **12.00** Úran-
 gyal **12.02** Músortörténet **12.05** Béke a földön **12.10** Programajánló **12.15**
 Fajdalmas rózsafüzér **12.55** Hírpercek **13.00** Örök ige **13.10** Megváltottak
13.15 Lelkiségi irodalom **13.25** Fehér barátok **13.55** Hírpercek **14.00** A nap evan-
 géliuma **14.15** Jóhírek **14.30** Napi utával **14.45** Hírpercek **14.50** Imalánc **15.00**
 Irgalmasság órája **15.15** Dicsőséges rózsafüzér **15.55** Hírpercek **16.00** Tanú-
 ságtétel **16.25** Hírpercek **16.30** Átmozgató **16.35** Hazafelé **17.55** Hírpercek **18.00**
 Barátkozó **18.50** Igéző **18.55** Hírpercek **19.00** Zsolozsma – esti dicsőítés **19.25** Az
 igazság szabaddá tesz **19.45** Hírpercek **19.50** Rózsafüzér **20.00** Kiáltás – ima
 a nemzetért **20.16** Függőség mindenkinél **20.55** Hírpercek **21.05** Isten patikája
21.55 Hírpercek **22.00** Aktuális **22.50** Nézőpont **22.55** Hírpercek **23.00** Hírek a
 Vatikánból **23.20** Szentírás **23.40** Zsolozsma – befejező imaóra **23.55** Hírpercek



Budapest 102,1 MHz,
 és további tizenkilenc városban.
 Hírek minden egész órákor

5.34 Napi evangélium – páros év, év-
 közü idő 5. hét, kedd ** Mk 7,1-13 **
 Felolvasa: Varga László **5.40** A Vati-
 káni Rádió magyar műsora (a tegnapi
 esti adás ismétlése) **6.00** Harangszó
6.15 Benső végtelen **6.30** Hírtűkör
6.50 Műsorajánló **6.52** Reggeli ima **7.00**
Szentmise – közvetítés Budapestről,
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Jánosi
 Dalma olvassa fel írását **8.08** Reggeli
 riport **8.22** Műsorajánló **8.37** Műsor-
 ajánló **8.45** Agrár-világ – hírek a mező-
 gazdaságból **9.04** Háznak táján **10.08**
 Tény-kérdés – Ríporter: Trásér László
10.22 Műsorajánló **10.30** Varázsdob-
 hoz – mesés irodalom **11.04** Hangoló
12.00 Harangszó **12.01** Űrangel-
 imádság **12.08** Napi evangélium –
 Felolvasa: Varga László (ism.) **12.10**
 A Vatikáni Rádió magyar műsora (a
 tegnapi esti adás ismétlése) **12.30** Gu-
 zsalys – népzenei műsor **13.04** Ven-
 dég-órald – válogatás a Szent István
 Rádió műsorából **14.04** Hangárnum – a
 könnyűzene kiválóságai **14.30** Rádiós
 regénytár **15.04** Akvarell – kulturális
 paletta **15.50** Műsorajánló **16.04** Ko-
 szorúk **16.30** Dallamív **17.04** Kerengő
 – közéleti beszélgetések Szerkesztő:
 Sályi András **17.30** Kerengő – köz-
 életi beszélgetések **18.04** Ünnepfüzet
18.30 Hírtűkör **18.50** Műltdéző (ism.)
19.00 Harangszó **19.01** Rózsafüzér-
 imádság **19.35** Varázsdoboz – mesés
 irodalom Szerkesztő: Varga Andrea
 (ism.) **20.04** Miért szeretem? – vallo-
 mások irodalomról, művekről, szer-
 zőkről Szerkesztő: Borsodi Henrietta
20.17 Jegyzet – Jánosi Dalma olvassa
 fel írását (ism.) **20.30** Hangoló **21.04**
 Napi evangélium – Felolvasa: Varga
 László (ism.) **21.08** A Vatikáni Rádió
 magyar műsora **21.30** Rádiós regény-
 tár – Szerkesztő: Varga Andrea (ism.)
22.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
 sek Szerkesztő: Sályi András (ism.)
22.30 Kerengő – közéleti beszélge-
 tések Szerkesztő: Sályi András (ism.)
23.00 Ünnepfüzet – Szerkesztő: Sallai
 Éva (ism.) **23.30** Hangoló **0.03** Anya-
 lok ceterán – vers éjféli után **0.30–5.30**
 Ismétlések



04.00 „Hajnali” népzene **04.00** Krónika **04.30**
 Határok nélkül **05.00** Hajnal-táj **05.00** Króni-
 ka **05.30** Krónika **05.58** Napi ima/Napi Tóra
06.00 Jó reggelt, Magyarországi! **06.01** Króni-
 ka **06.13** Nemzeti Sportkrónika **06.30** Króni-
 ka **07.00** Krónika **07.30** Krónika **08.00** Króni-
 ka **08.13** Nemzeti Sportkrónika **08.30** Króni-
 ka **09.00** Délelőtt **09.00** Krónika **09.30** Krónika **10.00** Króni-
 ka **10.30** Krónika **10.31** Közlekedés **11.00** A hely **11.00**
 Krónika **11.30** Vendég a háznál **11.30** Krónika **12.01** Déli
 krónika **12.40** Nemzeti Sportkrónika **12.52** Vízálásjelentés
13.00 Útköz **13.00** Krónika **13.30** Tanúim lesztek – a Ró-
 mai Katolikus Egyház felőrája **14.00** Rádiószínház **14.00**
 Krónika **14.30** Felfedező – az egészségről **14.30** Krónika
15.00 Krónika **15.11** Trend-idők **15.25** Édes anyanyelvünk
15.30 Kalendárium **15.30** Krónika **16.00** Krónika **16.12** Jó
 napot, Magyarországi! **16.30** Krónika **17.00** Krónika **17.20**
 Nemzeti Sportkrónika **17.30** Krónika **18.00** Határok nél-
 kül **18.00** Krónika **18.30** A nap kérdése **19.00** Az este
19.00 Krónika **19.30** Nagyköz **20.00** Krónika **20.12** Esti me-
 se **20.30** Vers napról napra **20.35** Magyar utával **20.37**
 XX. századi történelem **21.00** Rádiószínház **21.00** Krónika
22.00 Krónika **22.30** Sportvilág **23.00** Útköz **23.00** Króni-
 ka **23.37** A hely **24.00** Éjféli krónika



06.00 Muzsikáló reggel **06.00** Hírek **07.00**
 Hírek **08.00** Hírek **09.00** Muzsikáló délelőtt
09.00 Hírek **11.30** Cine-java – Törbe ejtve
 – válogatás a trilógia kísérőzenéből – a leg-
 jobb filmzenék **12.00** Népzene **12.00** Hírek
12.35 A 10. Kodály Zoltán Magyar Kórusver-
 seny hangversenye a nagydíjért **13.51** A Ma-
 gyar Rádió Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vez.:
 Ligeti András. 1. Johannes Brahms: Akadémiai ünnepi nyi-
 tány op. 80, 2. Robert Schumann: Hangversenydarab négy
 kúrt és zenekarra op. 86 (km.: Keveházi Jenő, Keveházi
 János, Füzes Péter), 3. Bartók Béla: Concerto **15.00** Mu-
 zsikáló délután **15.00** Hírek **17.00** Hírek **18.00** Muzsik-
 us-legendák – Leonard Rose gordonkaművész **19.00** Prolog
 – Hector Berlioz: Beatrix és Benedek. A mikrofonnál: László
 Ferenc **19.30** Hector Berlioz: Beatrix és Benedek. Ko-
 mikus opera két felvonásban, Szövegét – William Shakes-
 peare nyomán – a zeneszerző írta. Vez.: Kőmives János,
 Km.: Magyar Állami Operaház Ének- és Zenekara **21.21**
 Vigh Andrea hárfaejtje. Km.: Gulyás Csilla (hárfá) **22.00**
 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje, Lehel György, vezé-
 nyel, Km.: Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara **23.00** Éj-
 szakai jazzklub. Lemezbemutató – Váci Eszter és a Quar-
 tet: Lesz majd úgy, **23.55** Hírek **24.00** Notturmo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
 91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,
 IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
 internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk **00.05** Öröndetes rózsafüzér **00.45** Hitvalló
01.10 Klímabajnokok **01.55** Ne féljétek! **02.00** Mária Út **02.40** Aktuális **02.55**
 Igéző **03.00** Irgalmasság órája **03.15** Egyszerű szavak **03.30** Szóvesztés az éle-
 tért **04.15** Hitünk és életünk **05.00** Világosság rózsafüzér **05.40** Megváltottak
05.44 Abba Pater **05.55** Hírpercek **06.00** Zsolozsma **06.30** Hírek a Vatikánból
06.50 Programajánló **06.55** Hírpercek **07.00** Igéző **07.05** Napindító – reggeli ma-
 gazinműsor **08.25** A mi rádiók hírei **08.30** Otthon a családban **08.55** Hírpercek
09.00 Szentmise Pápa, Szent Anna-templomból **09.45** Enciklikák **09.50** Néző-
 pont **09.55** Hírpercek **10.00** Hitünk és életünk **10.40** Hírpercek **10.50** Olvasóóra
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra **11.55** Hírpercek **12.00** Úran-
 gyal **12.02** Músortörténet **12.05** Béke a földön **12.10** Programajánló **12.15**
 Fajdalmas rózsafüzér **12.55** Hírpercek **13.00** Örök ige **13.10** Megváltottak
13.15 Lelkiségi irodalom **13.25** Fehér barátok **13.55** Hírpercek **14.00** A nap evan-
 géliuma **14.15** Jóhírek **14.30** Napi utával **14.45** Hírpercek **14.50** Imalánc **15.00**
 Irgalmasság órája **15.15** Dicsőséges rózsafüzér **15.55** Hírpercek **16.00** Tanú-
 ságtétel **16.25** Hírpercek **16.30** Átmozgató **16.35** Hazafelé **17.55** Hírpercek **18.00**
 Barátkozó **18.50** Igéző **18.55** Hírpercek **19.00** Zsolozsma – esti dicsőítés **19.25** Az
 igazság szabaddá tesz **19.45** Hírpercek **19.50** Rózsafüzér **20.00** Kiáltás – ima
 a nemzetért **20.16** Függőség mindenkinél **20.55** Hírpercek **21.05** Isten patikája
21.55 Hírpercek **22.00** Aktuális **22.50** Nézőpont **22.55** Hírpercek **23.00** Hírek a
 Vatikánból **23.20** Szentírás **23.40** Zsolozsma – befejező imaóra **23.55** Hírpercek



7.20 Belső gerinctorna 7.32 Szolozsma 8.00 Szentmise 8.40 Rózsafüzér 9.20, 19.05 Válogatás a Szent István Televízió műsorából 10.20 Apostol – Diószegi László műsora 11.20, 20.00 Dolgunk a világban – Bencés előadások 12.00 Imáramaton – Knock-i Miasszonyunk, Irszargaz 12.45 Hírek 13.00 Szentsej-imádás 14.00 Igeforrás – Babel Balázs atya műsora 15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képszerűség 16.00 Párbeszéd – Apostol (ism.) 17.00 Szentmise 17.40 Rózsafüzér 18.00 Gyereksarok 18.50 Homília 20.40 Budai híradó 20.55 Mária köszöntő 21.30 Beszélgetés Fábry Kornél atyával (ism.) 22.05 Szereteláng 22.30 Szolozsma 22.45 Válogatás a Szent István Televízió műsorából (ism.) 23.35 Képszerűség



06.25 A burok. Amerikai kalandfilm (2013) 08.50 Hajrá, csajok! Amerikai vígjáték (2000) 10.45 A halál 50 órája. Amerikai háborús filmdráma (1966). Fsz.: Henry Fonda, Robert Shaw 14.10 Örökön-örökké. Amerikai kalandfilm (1998). Fsz.: Anjelica Huston, Dougray Scott, Drew Barrymore 16.40 Honey. Amerikai filmdráma (2003). Fsz.: Jessica Alba 18.40 Pokolfajzat. Amerikai akciófilm (2004). Fsz.: Doug Jones, Ron Perlman, Selma Blair R.: Guillermo Del Toro 21.00 Sztriptíz. Amerikai krimi (1996). Fsz.: Burt Reynolds, Demi Moore 23.05 A csontember. Amerikai akcióthriller (1999). Fsz.: Angelina Jolie, Denzel Washington 01.25 Volt egyszer egy Mexikó. Akciófilm (2003) ☹



06.00 Televíziós vásárlás 08.30 Mesél a pálya. Robert Lewandowski 08.45 Kézilabda. BL, nők, csoportok, DVSC Schaeffer-Borussia Dortmund (ism.) 10.45 Kézilabda. BL, nők, csoportok, Győri Audi ETO KC-Budacsnoszt (ism.) 12.30 Kézilabda. BL, nők, csoportok, Sola-FTC-Rail Cargo Hungaria (ism.) 14.30 Harmadik félidő. Kézilabdaműsor (ism.) 16.00 ONE 141. Friday Fights, Bangkok (ism.) 20.00 Erős emberek. HSM A Herkules-liga döntő, Bolhó 21.00 Mai helyzet 21.15 Labdarúgás. Spanyol Kupa, elődöntő, 1. mérkőzés (élő) 23.45 Sportvetés. Sportautó magazin (ism.) 00.45 Labdarúgás. Német Kupa, negyedöntő, Hertha BSC-Freiburg (ism.) 02.45 Mesél a pálya. Lionel Messi



05.10 Monk – A flúgos nyomozó. Amerikai sorozat, VIII/9. ☹ 06.00 Reggeli ☹ 09.20 Született feleségek. Sorozat, IV/8. ☹ 10.25 Teleshop 10.55 Knight Rider. Sorozat, II/4. ☹ 11.50 Pokoli rokonok. Magyar sorozat, II/35. ☹ 13.00 RTL Híradó 1 óra 13.35 Dr. House. Sorozat, V/11. ☹ 14.50 Barátok közt. Sorozat, 726. ☹ 15.30 Castle. Amerikai sorozat, V/3. ☹ 16.30 Drága örökösök. Magyar sorozat, IV/39. ☹ 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz ☹ 19.55 Pokoli rokonok. Magyar sorozat, II/36. ☹ 21.00 Ingatlan-vadászok. Magyar reality show, II/2. ☹ 22.30 RTL Híradó 23.00 Házon kívül ☹ 00.10 Castle. Amerikai sorozat, IV/23. ☹ 01.20 The Commuter – Nincs kiszállás. Amerikai akciófilm (2018) ☹



5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise 7.35, 14.50 Szentek, szent életű emberek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tudományról-kultúráról 10.05 Kerengő 10.45 A lélek szava 11.05 Cseperedő 11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.15 Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Nostalgiazzunk Laci atyával 14.05 Az erdő fohásza 14.35 Legyetek szentek! 15.05 Templom-térkép (MKR) 15.30, 23.25 Hívatalló 16.05 A hét évfordulója 16.30 Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti hírműködés 17.40 Regionális sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.40 Szentek, szent életű emberek (ism.) 19.15 Mustármag 19.45 Esti mese 20.10 Egyházi fórum 21.05 Kávéház (ism.) 22.10 Mindennapi egészségünk (ism.) 23.05 Vatikáni rádió



05.00 Vetítő: Kivirágzik az égi fa ága – Radnóti Miklós halálának 80. évfordulójára ☹ R.: Zsigmond Dézsi 05.55 Napindító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 09.00 Napindító+ 09.30 Radar+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Komment (ism.) 12.00 Híradó 12.30 Láncreakció 14.00 Híradó 14.30 Paláver hangoló 15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30 Radar 17.50 Komment 19.00 Híradó 20.00 Monitor 21.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok között 22.00 Híradó 22.30 Trump 23.30 Monitor (ism.) 00.30 Televíziós vásárlás 01.30 Hazahúzó 02.15 Radar+ (ism.) 02.30 Radar (ism.) 03.00 Vetítő (ism.): Kivirágzik az égi fa ága – Radnóti Miklós halálának 80. évfordulójára ☹



08.00 18 keréssel a 66-os úton I/3. ☹ 08.55 LEGO Masters – Új-Zéland I/5. ☹ 09.55 Élet a fagypon alatt ☹ 10.55 Építőtársak II/3. ☹ 11.55 Élet a hadihajón: Brit Királyi Haditengerészet I/2. ☹ 12.55 Windsor-ház: Királyi családról I/4. ☹ 13.50 18 keréssel a 66-os úton I/4. ☹ 14.45 Határvédelem – Latin-Amerika ☹ 15.15 Élet a fagypon alatt ☹ 16.15 A Duna – Árral szemben I/2. ☹ 17.15 Élet a hadihajón: Brit Királyi Haditengerészet I/3. ☹ 18.15 18 keréssel a 66-os úton I/5. ☹ 19.10 Határvédelem – Latin-Amerika ☹ 20.05 Élet a fagypon alatt 21.00 Háborús gépek – Modern hadviselés I/5. ☹ 22.05 Volt egyszer egy Szovjetunió 23.10 A Harmadik Birodalom utolsó 100 napja I/2. ☹ 00.15 FBI – Ügynökök és esetek IV/2. ☹



05.20 Családi titkok ☹ 06.15 Mokka. Reggeli magazin ☹ 08.45 Mokka. Reggeli magazin ☹ 09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csalsa. Német realitysorozat ☹ 12.00 Tények délből 12.30 Walker, a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 6-7. ☹ 14.35 Aurora anyaga. Mexikói sorozat, 7. ☹ 15.40 Isztambul árvák. Török sorozat, 27. ☹ 16.45 A búcsúlevél. Török sorozat, 76. ☹ 18.00 Tények 18.45 Tények Plusz ☹ 20.00 A Nagy Ö. Magyar realitysorozat ☹ 21.30 Eskü, megváltozott! – Aurelio. Realitysorozat ☹ 22.35 Újrateljesítés. Magyar realitysorozat ☹ 23.50 Tények extra 00.25 911-Texas. Amerikai akciósorozat, 3-4. ☹ 02.25 Walker, a texasi kopó. Amerikai krimisorozat (ism.) ☹



06.00 Napindító 07.00–09.00 Kontinentális reggeli 09.00 Kitekintő – Minden, ami foglalkoztat bennünket a hétköznapi életben 10.00 Kultúra 11.00 Egyházunk táján – Történetek, aktualitások, pillanatképek a református egyház életéből 12.00 Mindennapi irodalom 13.00 Aréna 14.00 Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00 Kitekintő 18.00 Kultúra (ism.) 19.00 Esti nyugalom 20.00 Egyházunk táján (ism.) 21.00 Mindennapi irodalom (ism.) 22.00 Zenesáv 23.00 Határtalan (ism.) 00.00 Repeta 01.00 Zenesáv (ism.) 02.00 Repeta 03.00 Kitekintő (de. ism.) 04.00 Mindennapi irodalom (ism.) 05.00 Kitekintő (du. ism.)



08.00 Civilizációk titkai ☹ 09.00 Magyar Krónika. Makovecz 90 ☹ 09.25 Könyvelő – Csóri Sándor (ism.) 10.00 Koronás sas – A Jagello-ház. Sorozat ☹ 10.30 Ez itt a kérdés ☹ 11.25 Ön is tudja? 12.01 Jó tudni! ☹ 12.35 Márciusi mese. Magyar romantikus film (1934) ☹ 14.00 Viking birodalmak ☹ 15.00 Magyar Krónika 15.25 Könyvelő – Barabás Miklós 16.00 Koronás sas – A Jagello-ház. Sorozat ☹ 16.25 Jókai, a legmagyarabb író ☹ 16.30 Librettó ☹ 17.30 Ön is tudja? 17.55 Kontúr. Pálffy Géza 19.00 Dinasztia. A puma ☹ 20.00 Ez itt a kérdés ☹ 21.00 Aline – A szerelem hangja. Filmdráma (2020) ☹ 23.00 Professzor Kopp Mária. Dokumentumfilm ☹ 23.55 Történelmi rangadó 10 kép ☹



07.55 Végzetes mérnöki hibák ☹ 09.00 Csempészek és határőrök ☹ 10.00 Reptéri történetek: Elvesztett csomagok nyomában ☹ 11.00 Légikatasztrófák ☹ 12.00 Tényleg így készül? ☹ 13.00 Alaszkai őslakói ☹ 15.00 Katasztrófák nyomában. Helikopterbalet Skóciában ☹ 16.00 Katasztrófák visszajátszva ☹ 17.00 Élet Toronto repülőterén. Féktelenül ☹ 18.00 Csempészek és határőrök. Hamisak és titkok ☹ 19.00 Egyiptom elveszett kincsei ☹ 21.00 II. világháború: Pokol a tenger alatt. Kriksz Kubánál ☹ 22.00 Elfeledett történetek: Monte Cassino lengyel hősei ☹ 23.00 A hidegháború kémei. Atomtitkok ☹ 24.00 A hidegháború kémei ☹ 01.00 Megölni Hitler ☹



06.15 Az igazi mikulás. Magyar film (2005) ☹ 08.10 Segítség, apuci elűtötte a Mikulást! Olasz film (2020) ☹ 10.10 Örökké fiatalok. Olasz film (2016) ☹ 12.10 I love Huckabees – Multik, hazai Német-brit-amerikai film (2004). Fsz.: Dustin Hoffman, Jude Law, Mark Wahlberg ☹ 14.20 Sodródás. Hongkongi-izlandi-amerikai film (2018) ☹ 16.20 Támadás a Fehér Ház ellen 3. – A védangyal bukása. Amerikai film (2019) ☹ 18.40 A pusztító. Amerikai film (1993) ☹ 21.00 Tango és Cash. Amerikai film (1989). Fsz.: Kurt Russell, Sylvester Stallone ☹ 22.30 Supercella 2: Hades. Kínai-amerikai film (2018) ☹ 01.00 Tűnj el! Amerikai-japán film (2017) ☹ 03.00 Hellboy. Amerikai film (2019) ☹



05.25 Veled is megtörténhet ☹ 06.20 Magánnyomozók ☹ 08.35 Több mint Testőr 2026 mini. Életmódmagazin ☹ 08.45 STV2 Tények reggel. Hírműsor ☹ 09.25 Csapdába csalsa ☹ 10.35 Családi titkok. Realitysorozat ☹ 12.50 Kincsvadászok (ism.) ☹ 14.40 Eskü, megváltozott! – Aurelio. Magyar realitysorozat ☹ 15.45 STV2 Tények 2026. Hírműsor ☹ 16.10 STV2 Meteor ☹ 16.15 Magánnyomozók. Magyar realitysorozat ☹ 17.20 A Nagy Ö. Magyar realitysorozat ☹ 19.00 Újrateljesítés. Szórakoztató műsor ☹ 20.00 Hal a tortán. Szórakoztató műsor ☹ 21.15 Kincsvadászok. Szórakoztató műsor ☹ 22.55 A Partitallat. Amerikai vígjáték (2018) ☹ 01.15 Magánnyomozók ☹



05.10 Medicopter 117 – A légimenetők ☹ 07.00 Soko – Alpesi nyomozók. Krimisorozat ☹ 08.00 Szellemeikkel suttogó ☹ 09.00 Szellemeikkel suttogó ☹ 10.00 Dr. House ☹ 10.55 Dr. House ☹ 11.55 Monk – A flúgos nyomozó. Krimisorozat ☹ 12.50 Monk – A flúgos nyomozó. Krimisorozat ☹ 13.50 Az újonc ☹ 14.50 Az újonc ☹ 15.55 CSI: New York-i helyszínelők. Krimisorozat ☹ 18.00 CSI: Miami helyszínelők. Krimisorozat ☹ 18.55 CSI: Miami helyszínelők. Krimisorozat ☹ 19.55 CSI: A helyszínelők ☹ 20.55 CSI: A helyszínelők ☹ 21.55 Gyilkos elmék ☹ 22.55 Gyilkos elmék ☹ 23.50 X-akták 00.50 X-akták ☹ 01.50 Alex felügyelő ☹ 02.35 CSI: New York-i helyszínelők ☹



06.00 Sütimester 07.10 Egy falat Málta 08.10 Mary Berry egyszerű finomságai ☹ 09.20 Nadiya villámgyors receptjei 10.30 Éhes motorosok – Lakgát fogások ☹ 11.25 Az éhes motorosok ázsiai kalandjai 12.35 Mary Berry egyszerű finomságai ☹ 13.45 Egy falat Málta 14.45 Nadiya villámgyors receptjei 15.55 Piték és pudingok ☹ 16.50 Sütimester 18.00 Éhes motorosok – Lakgát fogások ☹ 18.55 Éhes motorosok észak-európai vakációja 20.05 Mary Berry klasszikusai ☹ 21.15 Egy falat Málta 22.10 A család kedvenc fogásai ☹ 23.20 Piték és pudingok ☹ 00.20 Sütimester 01.30 Éhes motorosok – Lakgát fogások ☹ 02.25 Éhes motorosok észak-európai vakációja ☹



06.10 Sils Maria felhő. Francia filmdráma (2014) ☹ 08.45 Wicker Park. Amerikai romantikus dráma (2004) ☹ 11.00 Merlin. Amerikai-angol kalandfilm (1998) ☹ 12.55 Merlin. Amerikai-angol kalandfilm (1998) ☹ 14.50 Hanta-palinta. Francia vígjáték (1991) ☹ 16.55 Jackie Chan: Városi vadász. Amerikai-hongkongi-japán akcióvígjáték (1993) ☹ 18.55 Dzsungelből dzsungelbe. Amerikai-francia vígjáték (1997) ☹ 21.00 Phillips kapitány. Amerikai filmdráma (2013) ☹ 23.30 Buliszerviz. Amerikai vígjáték (2002) ☹ 01.20 Anakonda 4: Vérnő. Akcióhorror (2009) ☹ 02.50 A harcos útja. Dél-koreai-új-zélandi akciófilm (2010) ☹ 04.20 Cápásziget. Amerikai horror (2015) ☹



06.55 Rex Kanadában. Kanadai sorozat, IV/11–12. ☹ 08.55 A Guldenburgok öröksége. Német sorozat, III/9–10. ☹ 10.55 Álomhotel – Dél-Afrika. Német romantikus sorozat (2007) ☹ 12.50 Gasztrorangyal... ☹ 13.55 Az elveszett ereklyék fosztogatói. Német-amerikai-francia sorozat, I/7–8. ☹ 15.55 Rex Kanadában. Kanadai sorozat, IV/13. ☹ 16.55 Rex Kanadában. Kanadai sorozat, IV/14. ☹ 17.50 Gasztrorangyal... ☹ 19.00 Bűbajos boszorkány. Amerikai misztikus sorozat, IV/4. ☹ 20.00 Bűbajos boszorkány. Amerikai misztikus sorozat, IV/5. ☹ 21.00 Charlotte Link: Az ismeretlen vendég. Német dráma (2006) ☹ 22.55 Álomhajó – Namibia. Német romantikus sorozat (2022) ☹



06.00 Álomház ☹ 07.50 Emlékműhely V/39. ☹ 08.45 Kis terek, nagy ötletek 09.45 Modern farmerélet I/3. ☹ 10.45 Távolság a város zajától III/1. ☹ 11.45 Apró falatok Hugh-val I/9. ☹ 11.55 Tedd rendbe az életet! IV/5. ☹ 13.05 Zöldfülű lakásfelújítók I/3. ☹ 14.00 A kertész kertje XII/5. ☹ 15.10 Nagy-Britannia nemzeti parkjai I/1. ☹ 16.10 Tedd rendbe az életet! IV/6. ☹ 17.25 Álomház II/1–2. ☹ 19.15 Távolság a város zajától III/2. ☹ 20.15 Modern farmerélet I/4. ☹ 21.15 Álomház III/17. ☹ 22.10 Álomház VIII/5. ☹ 23.05 Emlékműhely V/40. ☹ 00.05 Nagy-Britannia nemzeti parkjai I/1. ☹ 01.05 Tedd rendbe az életet! IV/6. ☹ 02.10 Élet, érzés, Kalendz IV/2. ☹ 02.40 Zöldfülű lakásfelújítók I/2. ☹



06.00 Szívek szállodája II/4. ☹ 06.55 Szívek szállodája II/5. ☹ 07.55 A Grace klinika X/21. ☹ 08.50 A Grace klinika X/22. ☹ 09.45 Beverly Hills 90210 I/17. ☹ 10.45 Szívek szállodája II/5. ☹ 11.40 Szívek szállodája II/6. ☹ 12.40 Beverly Hills 90210 I/18. ☹ 14.10 Szívek szállodája II/7. ☹ 15.10 Szívek szállodája II/8. ☹ 16.10 A Grace klinika. Kórházsorozat XIV/15. ☹ 17.05 A Grace klinika XIV/16. ☹ 18.00 A Grace klinika XIV/17. ☹ 19.00 Az újonc VII/8. ☹ 19.55 Lucifer V/4. ☹ 21.10 Lucifer V/5. ☹ 22.20 Kés/Alatt II/6. ☹ 23.20 Dexter IV/3. ☹ 00.25 Az újonc VIII/8. ☹ 01.20 Lucifer V/4. ☹ 02.25 Lucifer V/5. ☹ 03.20 Kés/Alatt II/6. ☹ 04.05 Dexter. Krimisorozat, IV/3. ☹



07.10 Salamon király kincse. Amerikai-német kalandfilm, I/1. Fsz.: Patrick Swayze, Alison Doody. R.: Steve Boyum ☹ 08.55 Salamon király kincse. Amerikai-német kalandfilm, I/2. Fsz.: Patrick Swayze, Alison Doody. R.: Steve Boyum ☹ 10.45 A herceg menyasszonya. Amerikai kalandfilm (1987) ☹ 12.45 Bunyó karácsonyig. Olasz-német-amerikai vígjáték (1994) ☹ 14.55 Ragadozó városok. Amerikai-új-zélandi akciófilm (2018) ☹ 17.25 Zorro álarc. Amerikai kalandfilm (1998) ☹ 20.00 Farkasok szövetsége. Francia akciófilm (2001) ☹ 22.45 A barbár – Legenda a szellemharcosról. Amerikai-kanadai akciófilm (2007) ☹ 00.50 Apocalypse. Amerikai kalandfilm (2006) ☹



06.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó
06.50 Hrvatska Kronika
07.15 Ecranul nostru
07.40 Mesterember leszek (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.)
08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, 58/50. (ism.)
09.40 Család-barát
10.15 Leyla
Török sorozat, 127/127. (ism.)
11.10 Család-barát
11.50 Élhető örökség
– Népi Építészeti Program
Magyarországon Balatonakali
12.01 Híradó; Nemzeti Sport híradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya
Török tévéfilmsorozat, 125/95.
14.00 Családi kör
14.30 Európa a la carte
Német ismeretterjesztő sorozat
15.00 Családi kör
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
17.00 Agytorna
17.25 Izorók Kölesd – Borjád
18.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó
18.41 Magyar népmesék
Diódésen
18.55 Fekete szív
– A Sansalan család titka
Török telenovella, 107/1.
19.35 Egy csipetnyi IZÓRZÓK
Káposztás lángos
19.50 Az élet dicsérete
Angol tévéfilmsorozat, 7/6.
20.35 Mindennapi
Magyar filmetűd (ism.)
20.45 SzerencsePerc (ism.)
20.50 Skandináv lottó
21.00 Az élet dicsérete
Angol tévéfilmsorozat, 7/7.
21.55 Agapé
22.50 Kenő
23.00 A kiválasztottak
Amerikai történelmi filmsorozat,
8/6.
23.55 A Nagyk
Frenák Pál, 2. epizód (ism.)
00.20 Leporellő
De kár megvénülni! A hű barát
00.35 Családi kör (ism.)
01.40 Egy csodálatos asszony
Török tévéfilmsorozat, 95/7.
02.25 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, 109/98.
03.20 Önök kérték! (ism.)



05.00 Atlétikai fedettpályás
kontinentális sorozat
Karlsruhe (ism.)
07.10 Fradi Tv (ism.)
07.35 XXV. Téli Olimpiai Játékok
10.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Női bucsai – selejtező/
Snowboard – Női félcső selejtező
12.25 XXV. Téli Olimpiai Játékok
14.15 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Silőverset – Női 15 km
16.05 XXV. Téli Olimpiai Játékok
16.40 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Férfi jégkorong csoportkör
mérkőzés/Szánkó – Női, férfi
páros 1–2. futam/Műkorcsolya és
jég tánc – Jégtánc, szabadprogram
23.05 XXV. Téli Olimpiai Játékok
04.05 Szabadidő (ism.)
04.30 Kerékpártúra (ism.)



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt
10.33 Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Család'24 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.50 Ma délután 13.00 Híradó
13.22 Ma délután 14.00 Híradó
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 15.22 Ma délután 15.33
Eszély (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Sum-
ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
előtt 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Híradó
18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.)
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka



07.25 Kerékpártúra
07.55 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Északi összetett Gunderson-
verseny (normálsánc/10 km) (élő)
10.45 XXV. Téli Olimpiai Játékok
11.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Alpesi sí – Férfi szuperóriás-
mülesiklás/Északi összetett –
egyéni, normálsánc (élő)
15.35 XXV. Téli Olimpiai Játékok
17.30 Labdarúgó MOL Magyar Kupa
Ferencvárosi TC–Aqvital FC
Csákvár mérkőzés (élő)
19.25 XXV. Téli Olimpiai Játékok
20.00 Labdarúgó MOL Magyar Kupa
Paksi FC–DVTK mérkőzés (élő)
22.05 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Férfi jégkorong csoportkör (élő)
23.30 Labdarúgó MOL Magyar Kupa
Ferencvárosi TC–Aqvital FC
Csákvár (ism.)
01.20 Labdarúgó MOL Magyar Kupa
Paksi FC–DVTK mérkőzés (ism.)



06.00 Katuri 06.20 Az erdei minihő-
sök 06.25 Az erdei minihősök 06.35
Apollo és a csodabogarak 07.00 He-
tedhét kaland 07.15 Teletoma mi-
ni – Nem lehet elég korán kezdeni
07.15 Ütemmutató 07.23 Elő a ke-
zekkel! 07.25 M2 matricák – Lássuk
a medvét! 07.25 Száll a dal Fruzsival
07.30 Éliás, a kis mentőhajó 07.55
Milo 08.15 Szuperdinók 08.30 Ma-
lac a pályán 08.35 Vegaszauszok
08.50 Malac a pályán 08.55 Bajkeve-
rő majom 09.20 Dózerkék 09.45 To-
ru, a szuperróki 09.50 Toru, a szuper-
róki 10.00 Maja, a méhecske 10.10
Maja, a méhecske 10.40 A kockásfü-
lű nyúl 10.45 Vízipók–Csodapók 10.50
Dörmögők kalandjai 11.00 Frakk,
a macskák réme 11.10 Hetedhét ka-
land 11.25 Számvető 11.30 A 203-
as ügynök 11.55 Sissi hercegnő ka-
landjai 12.20 Alvin és a mókusok
12.30 Alvin és a mókusok 12.45
Mini Madagaszkár – Vár a nagyvilág
13.10 Erdei tesők 13.40 Sam-
Sam 13.55 Bluey 14.00 Szilaj,
a szabadon száguldozó 14.25 Irány
Okid! 14.55 Farkasbőrben – Hath
könyve 15.15 Szuperhősök a ter-
mészetben 15.20 Athleticus – Álla-
ti sportolók 15.20 Gigantosauszok
15.45 Kalóz Akadémia 16.10 44
csacska macska 16.35 Sam, a tűz-
oltó 16.45 Sam, a tűzoltó 16.55
Athleticus – Állati sportolók 16.55
Super Wings – A szárnyalók 17.20
Alvin és a mókusok 17.45 Műmin-
völgyi kalandok 18.05 A 3 testőr
18.20 A 3 testőr 18.35 Pinokkió
és az elvarázsolt falu 18.55 Bluey
19.05 Pipo, Pepa és Pop 19.15
Mystery Lane – Londoni rejteyék
19.40 Hetedhét kaland 19.55 Csilla-
gok esti mesefényben



20.00 A dzsungel könyve 20.30
Dinoszter hősei 20.45 A nyúlza-
muráj krónikái 21.05 DreaMars –
A Mars – misszió 21.30 H2O: Egy
vízsepp elég 22.00 Esti Kornél
23.00 Mit kíván? 23.30 Kulisszák
mögött az A38 hajón. Twistolívér



Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.
Hírek minden egész órákor

5.34 Napi evangélium – páros év, év-
közi idő 5. hét, szerda ** Mk 7,14-23 **
Felolvassa: Varga László 5.40 A Vati-
káni Rádió magyar műsora (a tegnapi
esti adás ismétlése) 6.00 Harangszó
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Multidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről,
a városmajori Jézus Szíze-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Szikora
József olvassa fel írását 8.08 Reggeli
riport 8.22 Műsorajánló 8.37 Műsor-
ajánló 8.45 A föld sója – Szerkesztő:
Bertáné Pintér Katalin 9.04 Házunk
tájan 10.08 Tény-kérdés 10.22 Műsor-
ajánló 10.30 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom 11.04 Hangoló 11.04 A szeretet
dallama 12.00 Harangszó 12.01 Úrangy-
gala-imádság 12.08 Napi evangéli-
um – Felolvassa: Varga László (ism.)
12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora
(a tegnapi esti adás ismétlése) 13.00
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 14.04 Hangárium
14.30 Rádiós regénytár 15.04 Akvarell
– kulturális paletta 5.50 Műsorajánló
16.04 Művészbemutató – Szerkesztő:
Ungvári Judit 17.04 Kerengő – közéleti
beszélgetések 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 Anzix – A
150 éves verbita rendről Német László
belgrádi bitorossal beszélgetünk
18.30 Hírtükör 18.50 Multidéző – Szer-
kesztő: Zsoldos Szilvia (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről Szerkesztő: Mihályi Anikó 20.17
Jegyzet – Szikora József olvassa fel
írását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi
evangélium – Felolvassa: Varga László
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar
műsora 21.30 Rádiós regénytár (ism.)
22.04 Kerengő – közéleti beszélge-
tések (ism.) 22.30 Kerengő – közéleti
beszélgetések (ism.) 23.00 Anzix – A
150 éves verbita rendről Német László
belgrádi bitorossal beszélgetünk.
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjjel után 0.30-5.30
Ismétlések



04.00 „Hajnali” népzene 04.00 Krónika 04.30
Határok nélkül 05.00 Hajnal-táj 05.00 Krónika
05.58 Napi ima/Napi Tóra 06.00 Jó reggelt,
Magyarország! 06.01 Krónika 06.13 Nemze-
ti Sportkrónika 06.30 Krónika 07.00 Krónika
07.30 Krónika 08.00 Krónika 08.13 Nemze-
ti Sportkrónika 08.30 Krónika 09.00 Délelőtt
09.00 Krónika 09.30 Krónika 09.31 Közlekedés 10.00 Kró-
nika 10.30 Krónika 10.31 Közlekedés 11.00 A hely 11.00
Krónika 11.30 Vendég a háznál 11.30 Krónika 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Déli krónika 12.40 Nemzeti Sportkróni-
ka 12.52 Vízalásjelentés 13.00 Útköz 13.00 Krónika 13.30
Mindén időben – a Magyarországi Református Egyház
félórása 14.00 Rádiószínház 14.00 Krónika 14.30 Felfedező
– nyelvről, irodalomról, zenéről 14.30 Krónika 15.00 Krónika
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendá-
rium 15.30 Krónika 16.00 Krónika 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 16.30 Krónika 17.00 Krónika 17.20 Nemzeti Sport-
krónika 17.30 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.00 Króni-
ka 18.30 A nap kérdése 19.00 Az este a Mandinerrel 19.00
Krónika 19.30 Nagyk 20.00 Krónika 20.12 Esti mese 20.35
Magyar útravaló 20.37 Egyszer volt... 21.00 Rádiószínház
21.00 Krónika 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Útköz
23.00 Krónika 23.37 A hely 24.00 Éjféli krónika



06.00 Muzsikáló reggel 06.00 Hírek 07.00 Hí-
rek 08.00 Hírek 09.00 Muzsikáló délelőtt 09.00
Hírek 11.30 Évfordulók – 185 éve született Al-
laga Géza – gondokaművész, cimbalomta-
nár, zeneszerző 12.00 Népzene 12.00 Hírek
12.35 A L'Encyclopédie hangversenye. Fortepi-
anón km. és vez.: Florent Albrecht 13.42
A MÁV Szimfonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Maxim
Rysanov. 1. Maurice Ravel: Lúdanyó meséi – szvit – a) Csip-
kerózsika tánca, b) Hüvelyk Matyi, c) Csúnyácska, a pagodák
császárnője, d) A szép lány és a szörny találkozása, e) A tűn-
dékert, 2. Mogyeszt Muszorgszkij – Maurice Ravel: Egy ki-
állítás képei 14.34 Baróti István Johann Sebastian Bach-mű-
veket orgonál 15.00 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek ór-
a – Gidon Kremer hegedül. 1. A Kremerata Baltica 2. J. S. Ba-
ch: Wolfgang Amadeus Mozart: D-dúr hegedűverseny K. 211,
3. Bartók Béla: II. szonáta Sz. 76, 4. Georges Perlecs: Talál-
kozás egy baráttal 19.00 Összhang – Kurtág 100 Fesztivál
– a zenei élet aktualitásai Szerk.-mv.: Katona Márta 19.30
A Bécsi Szimfonikus Zenekar hangversenye – fennállásának
125. évfordulója alkalmából, Vez.: Petr Popelka 21.07 Jan Li-
siecki zongorázik 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje,
a Bajor Rádió Szimfonikus Zenekarának hangversenye 23.00
Jazzmozaik 23.55 Hírek 24.00 Notturmo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,
IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel
01.10 Aktuális 01.55 Ne féljétek! 02.00 Függségségírl mindenkinél 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és
életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater
05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló
06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magánműsor 08.25 A mi
rádióink hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Lourdes, Szent
X. Piusz pápa-bazilikából 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Tevékeny Szeretet 11.25 Zsolozs-
ma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02
Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evan-
géliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanú-
ságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Átmozgató 16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00
Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicsőítet 19.25 Inter
arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ránghangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért
kegyhelyekről 20.16 drPreventor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek
22.00 Könyvítés a lelkeken 22.30 Szeressétek egymást! 22.50 Nézőpont 22.55
Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és Kereszt 23.40 Zsolozsma –
befejező imaóra 23.55 Hírpercek



7.20 Belső gerinctorna **7.32** Zsolozsma
8.00 Szentmise **8.40** Rózsafüzér **9.20**
Mélykvíz **9.50** XIV. Leó pápa üzenete
Rómából (ism.) **10.10** Párbeszéd az
emberért **11.05** Ferencsek **11.35**
Apostolok fóruma (élő) **06-1-704-4444**
12.00 Imamaraton – Banneux-i Szegé-
nyek Szűzanya, Belgium **12.55** Hírek
13.10 Szentségimádás **14.00** Lélek-
emelő Károly atyával **15.00** Irgalmas-
ság órája **15.30, 23.35** Képszerűség **16.00**
Imaszándék-fogadás (élő) **06-1-704-4444**
17.20 Szentmise **17.40** Rózsafüzér
18.20 Apostolok fóruma (ism.) **18.50**
Homília **19.05, 22.45** Ferencsek (ism.)
19.30, 23.05 Mélykvíz (ism.) **20.00** Ka-
tekézés (ism.) **20.30** Budai híradó **20.45**
Mária köszöntő **21.30** Párbeszéd – Lel-
kesít-Ő (ism.) **22.30** Zsolozsma



07.05 Pénzcsináló. Amerikai életrajzi
dráma (2011) **09.40** Alibi.com. Fran-
cia vígjáték (2017) **11.35** Az utolsó
akcióhős. Amerikai akciófilm (1993).
Fsz.: Arnold Schwarzenegger, F. Mur-
ray Abraham **14.10** A hálózat csapdá-
jában. Amerikai thriller (1995) **16.25**
P.S. I Love You. Amerikai romanti-
kus vígjáték (2007) **18.55** Váklárma.
Amerikai akcióvígjáték (1989) **21.00**
Kettős kockázat. Amerikai akcióthriller
(1999). Fsz.: Ashley Judd, Bruce
Greenwood, Tommy Lee Jones **22.55**
A vágyak szigete. Amerikai misztikus
film (2020) **01.05** Sin City: Ólmi tud-
nál érte. Amerikai akciófilm (2014) **02.45**
Barátság extra. Amerikai-
angol vígjáték (2011) **04.25** A hazafi.
Amerikai kalandfilm (1998) **02.20**



06.00 ONE. One Weekly 6. (ism.)
06.30 Televíziós vásárlás **08.00** Lab-
darúgás. Spanyol Kupa, elődöntő, 1.
mérkőzés (ism.) **10.00** Labdarúgás.
Bajnokok Ligája-magazin (ism.) **10.30**
Televíziós vásárlás **11.30** Darts 1. for-
duló League, Newcastle (ism.) **15.30**
Ökölvívás. Profi gála, Los Angeles,
Badou Jack–Noel Mikaelian (ismét-
lés) **18.30** Tájfutó magazin 2025 vi-
lágvérsenyei **19.00** Labdarúgás. Spa-
nyol Kupa, elődöntő, 1. mérkőzés
(ism.) **21.00** Mai helyzet **21.15** Lab-
darúgás. Spanyol Kupa, elődöntő, 1.
mérkőzés (élő) **23.45** Labdarúgás.
Német Kupa, negyedöntő, Bayern
München–RB Leipzig (ismétlés)
02.00 ONE 141. Friday Fights, Bang-
kok (ismétlés)



05.00 Ne vess csak! **05.10** Monk –
A flúgos nyomozó. Amerikai sorozat,
VIII/10. **06.00** Reggeli (élő) **09.20**
Született feleségek. Amerikai sorozat,
IV/9. **10.25** Teleshop **11.00** Knight
Rider. Sorozat, II/5. **11.55** Pokoli
rokonok. Sorozat, II/36. **13.00** RTL
Híradó 1 óra **13.35** Dr. House. So-
rozat, V/12. **14.50** Barátok közt. So-
rozat, 727. **15.30** Castle. Amerikai
sorozat, V/4. **16.30** Drága örökösök.
Magyar sorozat, IV/40. **18.00**
RTL Híradó **18.55** Fókusz **19.55**
Pokoli rokonok. Magyar sorozat, II/37.
21.00 Ingatlanvásárlások. Reality
show, II/3. **22.35** RTL Híradó **23.10**
Castle. Sorozat, V/1. **00.20** CSI:
A helyszínelők **01.35** Venom 2. –
Vérontó. Amerikai akciófilm (2021) **02.20**



5.00 Napközött **7.00** Szentmise
7.35, 18.40 Szentek, szent életű embe-
rek **8.15** Reggeli csevegő **9.05** Múltunk
pillérei **10.05, 22.10** Szószóló **10.45** A
lélek szava **11.05** Az otthon ízei **11.30**
Vatikáni rádió (ism.) **12.05** Egyházi hírek
12.15 Evangélium, Szőlj, Uram! **13.05**
Nem középiskolás fokon (ism.) **13.40**
Népzenei kincsestár **14.05** Könyv-jelző
(ism.) **14.35** Neuma (ism.) **15.05** MKR
portréműsor **15.30, 23.25** Hivalló **16.05**
Érték-adó **17.00** Regionális hírek **17.15**
Kora esti himnusz **17.40** Reg. sport-
hírek **18.00** Rózsafüzér **18.45** Hétvégi le-
vel (ism.) **19.15** Iránytű (ism.) **19.45** Esti
mese **19.50, 22.50** A lélek szava (ism.)
20.10 Beszélő könyvek **20.35** Kapcsolj
rá! **21.05** Szillett (ism.) **21.35** A remény
hímek (ism.) **23.05** Vatikáni rádió



05.00 Vetítő: Hősnők – Kéthly An-
na és Slachta Margit története **0. R.:**
Novák Tamás **05.55** Napidíto **06.00**
Híradó **06.25** Napidíto **09.00** Napin-
dító+ **09.30** Radar+ **10.00** Televíziós
vásárlás **11.00** Komment (ism.) **12.00**
Híradó **12.30** Láncreakció **14.00** Híra-
dó **14.30** Paláver hangoló **15.00**
Híradó **15.30** Paláver **17.00** Híradó
17.30 Radar **17.50** Komment **19.00**
Híradó **20.00** Monitor **21.00** Vezércikk
– Olvasunk a sorok között **22.00** Híra-
dó **22.30** Riasztás **23.30** Monitor
(ism.) **00.30** Televíziós vásárlás **01.30**
Hazahúzó **02.15** Radar+ (ism.) **02.30**
Radar (ism.) **03.00** Vetítő (ism.): Hős-
nök – Kéthly Anna és Slachta Margit
története **0. R.:** Novák Tamás **04.00**
Televíziós vásárlás



08.00 18 kerékkel a 66-os úton I/4. **08.55**
LEGO Masters – Új-Zéland I/6. **09.55**
Élet a fagypon alatt **10.55** Élet a hadi-
hajón: Brit Királyi Haditengerészet I/3. **12.55**
Windsor-ház: Királyi család-
regény I/5. **13.50** 18 kerékkel a 66-
os úton I/5. **14.45** Latin-Amerika for-
ró határai I/1. **15.15** Élet a fagypon
alatt **16.15** A Duna – Árral szemben
I/3. **17.15** Hadihajók hullámsírbán
I/1. **18.15** 18 kerékkel a 66-os úton
I/6. **19.10** Határvédelem – Latin-
Amerika I/9–10. **20.05** Élet a fagy-
pon alatt **21.00** Afghanistan: A Para-
dicsomból a pokolba I/2. **22.05** Terror az
Olimpián – A müncheni mészárlás I/1.
23.05 A Harmadik Birodalom utolsó
100 napja I/3. **02.00**



05.20 Családi titkok. Magyar realityso-
rozat **06.15** Mokka. Reggeli maga-
zin **08.45** Mokka. Reggeli maga-
zin **09.40** Teleshop **11.20** Csap-
dába csalsa. Realitysorozat **12.00**
Tények délben **12.30** Walker, a texa-
si kopó. Amerikai krimisorozat, 8–9. **14.35**
Aurora anyaga. Mexikói so-
rozat, 8. **15.40** Isztambuli árva. Török
sorozat, 28. **16.45** Távolsági város.
Török sorozat, 1. **18.00** Tények
18.45 Tények Plusz **20.00** A Nagy
Ő. Magyar realitysorozat **21.30** Es-
kü, megváltozom! – Aurelio. Magyar
realitysorozat **22.35** Újratervés. Ma-
gyar realitysorozat **23.50** Té-
nyek extra **00.25** 911-Texas. Akcióso-
rozat, 5–6. **02.25** Walker, a texa-
si kopó. Krimisorozat (ism.) **02.00**



06.00 Napidíto **07.00–09.00**
Kontinentális reggeli **09.00** Kite-
kintő – Minden, ami
foglalkoztat bennünket
a hétköznapi életben **10.00** Legendák,
tájak, emberek / Köztünk élnek **11.00**
Tálatkozások **12.00** Mindennapi iro-
dalom **13.00** Aréna **14.00** Határtalan
15.00–17.00 Svédasztal **17.00** Kite-
kintő **18.00** Legendák, tájak, emberek
/ Köztünk élnek (ism.) **19.00** Esti nyu-
galom **20.00** Tálatkozások (ism.) **21.00**
Mindennapi irodalom (ism.) **22.00** Ze-
nesáv **23.00** Határtalan (ism.) **00.00**
Repeta **01.00** Zenesáv (ism.) **02.00**
Repeta **03.00** Kitekintő (de. ism.)
04.00 Mindennapi irodalom (ism.)
05.00 Kitekintő (du. ism.)



08.00 Dinaszták. A puma **09.00**
Mesterember leszek **09.25** Fűlszöveg
10.00 Koronás sas – A Jagello-ház
10.30 Ez itt a kérdés **11.25** Ön is
tudja? **12.01** Jó tudni! **12.35** Tisz-
telet a kivételnek. Magyar romantikus
film (1936) **14.00** Viking birodal-
mak. Ivarr dinasztája **15.25** Fűlszö-
veg **16.00** Koronás sas – A Jagello-
ház **16.25** Jókai, a legmagyarabb író
16.30 Librettó **17.30** Ön is tudja?
17.55 Mi magunk **18.25** A Magyar
Rádió Szimfonikus Zenekara játszik
19.00 Földünk nagy folyói. A Zambézi
20.00 Ez itt a kérdés **21.00** Rej-
telyes XX. század **21.35** Intermez-
zo. Generációk **21.50** MÚPART 2025.
MÚPA 20. – Generációk ünnepe **23.45**
Legyetek szerettel. Sorozat **02.00**



07.55 Végzetes mérnöki hibák **09.00**
Csempészek és határőrök **10.00**
Légikatasztrófák **12.00** Tény-
leg így készül? **13.00** Alaszka ő-
slakói **15.00** Katasztrófák nyomában
16.00 Katasztrófák visszajátszva.
Pusztító víz **17.05** Élet Toronto re-
pültőterén. A baleset **18.00** Csem-
pészek és határőrök **19.00** Egyip-
tom elveszett kincsei. A piramisok ha-
lála **20.00** Egyiptom elveszett kin-
csei. A múmia átká **21.00** A katasz-
trófák anatómiája. A megsemmisülés
tetőpontja **22.05** Pusztító termé-
set **2008–2009** **23.10** Űrkatasz-
trófák. Veszélyes visszatérés **00.10**
Elfeledett történetek: Monte Cassino
levegő hőséi **01.10** Megőlni Hitler
02.05 Katasztrófák visszajátszva **02.00**



05.30 Zimmer Feri 2. Magyar film
(2010) Fsz.: Reviczky Gábor. R.: Ti-
már Péter **07.25** Dzsungel-men-
tőlközi. Francia film (2017) **09.25**
Télbratnyó. Amerikai film (2007) **11.45**
Bolondos dallamok: Újra bevéte-
sen. Német-amerikai film (2003) **13.30**
Vadiúj vadnyugat. Amerikai film
(1999). Fsz.: Kenneth Branagh, Ke-
vin Kline, Salma Hayek, Will Smith
15.45 Halál a Niluson. Amerikai film
(2022) **18.15** Wonder Woman. Ki-
nai-hongkongi-amerikai film (2017)
21.00 A vörös sárkány. Akciófilm
(2002). Fsz.: Anthony Hopkins, Ed-
ward Norton, Ralph Fiennes, Harvey
Keitel **23.40** Hannibal. Brit-ameri-
ai film (2001) **02.15** 300 – A birod-
alom hajnalja. Amerikai film (2014) **02.00**



05.25 Veled is megtörténhet **06.20**
Magánnyomozók **08.35** Több mint
Testőr 2026 mini. Életmódmagazin **09.25**
STV2 Tények reggel **09.25**
Csapdába csalsa **10.35** Családi tit-
kok. Realitysorozat **12.50** Kincs-
vádasok (ism.) **14.40** Eskü, megvá-
lozom! – Aurelio. Magyar realityso-
rozat **15.45** STV2 Tények 2026. Hír-
műsor **16.10** STV2 Meteor **16.15**
Magánnyomozók. Magyar realityso-
rozat **17.20** A Nagy Ő. Realityso-
rozat **19.00** Újratervés. Szórakoz-
tató műsor **20.00** Hal a tortán. Szórakoz-
tató műsor **21.15** Kincs-
vádasok. Szórakoztató műsor **22.55**
Szilveszter éjjele. Amerikai vígjáték
(2011) **01.20** Magánnyomozók **03.05**
STV2 Tények este. Hírműsor **02.00**



05.10 Medicopter 117 – A légimen-
tők **07.00** Soko – Alpesi nyomoz-
tók **08.00** Szellemekkel suttogó **09.45**
Dr. House **10.55** Dr. House
11.50 Monk – A flúgos nyomozó.
Krimisorozat **12.50** Monk – A flú-
gos nyomozó. Krimisorozat **13.55**
Az újonc **14.55** Az újonc **15.55**
CSI: New York-i helyszínelők **18.00**
CSI: Miami helyszínelők. Krimisoro-
zat **18.55** CSI: Miami helyszínelők.
Krimisorozat **19.55** CSI: A helyszí-
nelők. Krimisorozat **20.55** CSI: A
helyszínelők. Krimisorozat **21.55**
Gyilkos elmék. Krimisorozat **22.55**
Gyilkos elmék. Krimisorozat **23.50**
X-akták **00.50** X-akták **01.50** Alex
felügyelő **02.35** CSI: New York-i
helyszínelők **02.00**



06.00 Sütemester **07.10** Egy falat Mál-
ta **08.10** Mary Berry klasszikusai **09.20**
A család kedvenc fogásai **10.30**
Éhes motorosok – Lakatók fogá-
sok **11.25** Éhes motorosok észak-
európai vakációja **12.35** Mary Berry
klasszikusai **13.45** Egy falat Mál-
ta **14.45** A család kedvenc fogásai **15.55**
Piték és pudingok **16.50** Sü-
temester **18.00** Éhes motorosok – Lak-
tatók fogások **18.55** Éhes motorosok
észak-európai vakációja **20.05** Mary
Berry klasszikusai **21.15** Egy falat
Málta **22.10** A család kedvenc fogásai
23.20 Piték és pudingok **00.20**
Sütemester **01.30** Éhes motorosok –
Laktatók fogások **02.25** Éhes moto-
rosok észak-európai vakációja **03.25**
Mary, a mesterszakács **02.00**



06.25 Gilbert Grape. Amerikai ro-
mantikus filmdráma (1993) **08.50**
Shōkés Pretoriából. Angol–ausztrál
thriller (2020) **10.55** Semmit a
szemnek. Amerikai vígjáték (1992)
13.00 Jackie, a legenda. Ameri-
kai–hongkongi akcióvígjáték (2005)
15.25 Született hazudozó. Francia
vígjáték (2022) **17.15** Dzsungel-
háború. Amerikai akciófilm (1994) **19.10**
Lángelmék. Amerikai akcióvíg-
játék (2016) **21.00** Sereniti. Ame-
rikai sci-fi (2005) **23.10** Elpusztít-
hatatlanok. Sci-fi akciófilm (1988) **00.55**
Halálós viadal. Amerikai akció-
film (1994) **02.45** Street Fighter –
Harc a végsőkig. Amerikai–japán ak-
ciófilm (1994) **04.20** Nyílt tengeren:
Cápák között. Horror (2017) **02.00**



06.55 Rex Kanadában. Kanadai so-
rozat, IV/13–14. **08.55** A Guldenbur-
gok öröksége. Német sorozat, III/11–
12. **10.55** Álomhotel – Emirátu-
sok (Dubai). Német kalandfilmsoro-
zat (2007) **12.50** Gasztroangyal...
13.55 Az elveszett ereklyék fosztó-
gatói. Német–amerikai–francia so-
rozat, I/8–9. **15.55** Rex Kanadában.
Sorozat, IV/15–16. **17.50** Gasztro-
angyal... **19.00** Bűbájos boszor-
kák. Amerikai misztikus sorozat, IV/5.
20.00 Bűbájos boszorok. Ameri-
kai misztikus sorozat, IV/6. **21.00**
A Parkallee hölgyei – Őszi vihar. Né-
met dráma (2007) **22.55** Álomhajó
– Mauritius. Német sorozat (2022) **00.50**
A Guldenburgok öröksége. Né-
met sorozat, III/11–12. **02.00**



06.00 Álomház VIII/4–5. **07.50** Em-
lékműhely V/40. **08.45** Nagy-Bri-
tannia nemzeti parkjai I/1. **09.45** Mo-
dern farmerélet I/4. **10.45** Távolsági
járatok III/2. **11.45** Apró falatok
Hugh-val I/11. **11.55** Tedd rendbe
az életet! IV/6. **13.05** Zöldfüli lakás-
felújítók I/4. **14.00** A kertész kertje
XII/6. **15.10** Nagy-Britannia nem-
zeti parkjai I/2. **16.10** Tedd rendbe
az életet! V/1. **17.25** Álomház II/3. **18.20**
Álomház II/4. **19.15** Távolsági
járatok III/3. **20.15** Modern
farmerélet I/5. **21.15** Álomház II/18.
22.10 Álomház VIII/6. **23.05** Em-
lékműhely V/41. **00.05** Nagy-Bri-
tannia nemzeti parkjai I/2. **01.05** Tedd
rendbe az életet! I/1. **02.10** Élet, ér-
zés, Kalaznó IV/3. **02.00**



06.00 Szívek szállodája II/6. **06.55**
Szívek szállodája II/7. **07.55**
A Grace klinika X/23. **08.50** A Grace
klinika X/24. **09.45** Beverly Hills
90210 I/18. **11.15** Szívek szálló-
daja II/7. **12.15** Szívek szállodá-
ja II/8. **13.10** Beverly Hills 90210
I/19. **14.10** Szívek szállodája II/9.
15.10 Szívek szállodája II/10. **16.10**
A Grace klinika. Kórházsoro-
zat XIV/18. **17.10** A Grace klini-
ka XIV/19. **18.00** A Grace klini-
ka XIV/20. **19.00** Az újonc VII/9.
19.55 Lucifer V/6. **21.10** Lucifer
V/7. **22.20** Kés/Alatt II/7. **23.20**
Dexter IV/4. **00.30** Az újonc VII/9.
01.30 Lucifer V/6. **02.30** Lucifer
V/7. **03.25** Kés/Alatt II/7. **04.10**
Dexter IV/4. **02.00**



06.30 A kolosszus. Amerikai játékfilm
(2016) **08.40** Válatársak. Ír roman-
tikus film (2004) **10.25** A majmok
bolygója. Amerikai fantasztikus ka-
landfilm (1968). Fsz.: Charlton Hes-
ton **12.45** Az energia. Amerikai sci-
fi (2009) **14.55** Dr. Dolittle. Ame-
rikai vígjáték (1998) Fsz.: Eddie Mur-
phy, Oliver Platt, Peter Boyle **16.45**
Piedone, a zsaru. Olasz–NSZK akció-
vígjáték (1973). Fsz.: Bud Spencer
19.00 A negyedik. Amerikai sci-fi
akciófilm (2011) **21.00** Jumanji –
A következő szint. Amerikai kaland-
film (2019) **23.15** Az árnyékból.
Amerikai akciófilm (2006) **01.15** X-
akták: A film. Kanadai–amerikai misz-
tikus thriller (1998) **03.10** Kigyók
a fedélzeten. Akcióthriller (2006) **02.00**



06.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó
06.45 Álmodó álmodói

Weiss Manfréd

06.50 Slovenski utrinki

07.15 Kvartett

07.40 Erdei utak (ism.)

08.10 A bereki ember

Magyar dokumentumfilm

09.40 Család-barát

10.10 Egy Perc Híradó

10.15 Fekete szív

– A Sansalan család titka

Török telenovella, 107/1. (ism.)

11.10 Család-barát

11.55 Élhető örökség

– Népi Építészeti Program

Magyarországon

Balatonszicsó

12.00 Déli hangszó

12.01 Híradó; Nemzeti Sport híradó

13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török tévéfilmsorozat, 125/96.

13.55 Családi kör

14.30 Európa a la carte

Német ismeretterjesztő sorozat

14.55 Családi kör

15.25 Egy Perc Híradó

15.30 Önök kérték!

16.00 Ridikül

17.00 Agytorna

17.25 Izorók Zsáka

17.55 SzerencsePerc (ism.)

18.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó

18.41 Magyar népmesék

Előbb a tánc azután a lakoma

18.55 Fekete szív

– A Sansalan család titka

Török telenovella, 107/2.

19.40 Egy csipetnyi IZORÓK

Göngyölit tarja párolt rizzsel

19.50 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, 58/51.

20.45 Mindennapi

Magyar filmetűd (ism.)

20.50 Hatoslottó sorsolás

21.00 Fábry

22.15 Kenő

22.25 A fénykép

Indiai-amerikai-német romantikus

film (2019)

00.10 Öt kontinens (ism.)

00.40 Családi kör (ism.)

01.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, 95/8.

02.35 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, 109/99.



05.00 Labdarúgó MOL

Magyar Kupa

Paksi FC–DVTK mérkőzés (ism.)

06.55 Labdarúgó MOL

Magyar Kupa

Ferencvárosi TC–Aqvital FC

Csákvár mérkőzés (ism.)

09.05 XXV. Téli

Olimpiai Játékok

Élő közvetítés

Curling – Női csoportkör

12.15 XXV. Téli

Olimpiai Játékok

Férfi buckasi

13.45 XXV. Téli

Olimpiai Játékok

Snowboard – Férfi cross

15.20 XXV. Téli

Olimpiai Játékok

Élő közvetítés

Curling – Férfi csoportkör

17.05 XXV. Téli

Olimpiai Játékok

17.50 Labdarúgó MOL

Magyar Kupa

Élő közvetítés

ETO FC–Videoton FC Fehérvár

mérkőzés

19.55 XXV. Téli

Olimpiai Játékok

Élő közvetítés

Snowboard – Női félcső döntő

21.20 XXV. Téli

Olimpiai Játékok

Élő közvetítés

Férfi jégkorong csoportkör

mérkőzés

23.55 XXV. Téli

Olimpiai Játékok

(ismétlések)



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33 Kaland 07.15 Teletorna mini – Nem lehet elég korán kezdeni 07.20 Elő a kezekkel! 07.24 Száll a dal Fruzsival 07.25 M2 matricák – Lássuk a medvét! 07.30 Éliás, a kis mentőhajó 07.55 Milo 08.15 Szuperdinók 08.30 Malac a pályán 08.35 Vegaszauszok 08.50 Malac a pályán 08.55 Bajkeverő majom 09.20 Dózserkék 09.45 Toru, a szuperpörki 10.00 Maja, a méhecske 10.10 Maja, a méhecske 10.40 A kockásfülű nyúl 10.45 Vízipók-Csodapók 10.50 Dörmögők kalandjai 11.00 Frakk, a macskák réme 11.10 Hetedhét kaland 11.25 Számvető 11.30 A 203-as úgynök 11.55 Sissi hercegnő kalandjai 12.20 Alvin és a mókusok 12.45 Mini Madagaszkár – Vár a nagyvilág 13.10 Erdei tesők 13.25 Erdei tesők 13.40 SamSam 13.55 Bluey 14.00 Szilaj, a szabadon száguldo 14.25 Irány Okido! 14.55 Farkasbőrben – Hath könyve 15.15 Szuperhősök a természetben 15.20 Athleticus – Állati sportolók 15.20 Gigantoszauszok 15.45 Kalóz Akadémia 16.10 44 csacska macska 16.20 44 csacska macska 16.35 Sam, a tűzoltó 16.45 Sam, a tűzoltó 16.55 Athleticus – Állati sportolók 16.55 Super Wings – Aszárnyalók 17.20 Alvin és a mókusok 17.45 Műmin-völgyi kalandok 18.05 A 3 testőr 18.35 Pinokkió és az elvarázsolt falu 18.45 Pinokkió és az elvarázsolt falu 18.55 Bluey 19.05 Pipo, Pepa és Pop 19.10 Luna és Loops – mókás mérföldek 19.25 Luna és Loops – mókás mérföldek 19.40 Hetedhét kaland 19.55 Csillagok esti mesefényben



08.15 Pecatúra
08.45 Vízilabda magazin
09.00 Sportlövő magazin
09.20 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Skeleton 1–2. futam/Snowboard férfi cross, selejtező (élő)
11.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Alpesi sí – Női szuperóriás-műlesiklás/Sifutás női 10 km (élő)
14.45 XXV. Téli Olimpiai Játékok
16.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Gyorskorcsolya – Női 5000 m (élő)
18.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
18.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Szánkó – Csapatverseny (élő)
20.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Rövidpályás gyorskorcsolya – Női 500 m, Férfi 1000 m (élő)
22.15 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Férfi jégkorong mérkőzés (élő)
23.45 Labdarúgó MOL Magyar Kupa
ETO FC–Videoton FC Fehérvár (ism.)
01.40 XXV. Téli Olimpiai Játékok



06.00 Katuri 06.20 Az erdei minihősök 06.25 Az erdei minihősök 06.35 Apolló és a csodabogarak 07.00 Hetedhét kaland 07.15 Teletorna mini – Nem lehet elég korán kezdeni 07.20 Elő a kezekkel! 07.24 Száll a dal Fruzsival 07.25 M2 matricák – Lássuk a medvét! 07.30 Éliás, a kis mentőhajó 07.55 Milo 08.15 Szuperdinók 08.30 Malac a pályán 08.35 Vegaszauszok 08.50 Malac a pályán 08.55 Bajkeverő majom 09.20 Dózserkék 09.45 Toru, a szuperpörki 10.00 Maja, a méhecske 10.10 Maja, a méhecske 10.40 A kockásfülű nyúl 10.45 Vízipók-Csodapók 10.50 Dörmögők kalandjai 11.00 Frakk, a macskák réme 11.10 Hetedhét kaland 11.25 Számvető 11.30 A 203-as úgynök 11.55 Sissi hercegnő kalandjai 12.20 Alvin és a mókusok 12.45 Mini Madagaszkár – Vár a nagyvilág 13.10 Erdei tesők 13.25 Erdei tesők 13.40 SamSam 13.55 Bluey 14.00 Szilaj, a szabadon száguldo 14.25 Irány Okido! 14.55 Farkasbőrben – Hath könyve 15.15 Szuperhősök a természetben 15.20 Athleticus – Állati sportolók 15.20 Gigantoszauszok 15.45 Kalóz Akadémia 16.10 44 csacska macska 16.20 44 csacska macska 16.35 Sam, a tűzoltó 16.45 Sam, a tűzoltó 16.55 Athleticus – Állati sportolók 16.55 Super Wings – Aszárnyalók 17.20 Alvin és a mókusok 17.45 Műmin-völgyi kalandok 18.05 A 3 testőr 18.35 Pinokkió és az elvarázsolt falu 18.45 Pinokkió és az elvarázsolt falu 18.55 Bluey 19.05 Pipo, Pepa és Pop 19.10 Luna és Loops – mókás mérföldek 19.25 Luna és Loops – mókás mérföldek 19.40 Hetedhét kaland 19.55 Csillagok esti mesefényben



20.00 A dzsungel könyve 20.30 Dinoszter hősei 20.45 A nyúlzsamuráj krónikái 21.05 DreaMars – A Mars – misszió 21.30 H2O: Egy vízcepp elég 22.00 Esti Kornél 23.00 Mit kíván? 23.30 Az A38 hajó színpadán. Fingerfisher



Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.
Hírek minden egész órákor

5.34 Napi evangélium – páros év, év-közi idő 5. hét, csütörtök ** Mk 7,24-30
** Felolvassa: Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió magyar műsora (a tegnapi esti adás ismétlése) 6.00 Harangszó 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Multidézó 6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise – közvetítés Budapestről, a városmajori Jézus Szíve-plébániatemplomból 7.15 Jegyzet – Nagy György András olvassa fel irását 8.08 Reggeli riport 8.22 Műsorajánló 8.37 Műsorajánló 8.45 Venite – egyházi programajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Tény-kérdés – Rporter: Hátori Kinga 10.22 Műsorajánló 10.30 Várásdoboz – mesés irodalom 11.04 Hangoló 11.30 Vállalkozásról közérthetően – Sorozat az MKIK támogatásával és együttműködésével 12.00 Harangszó 12.01 Urangyala-imádság 12.08 Napi evangélium – Felolvassa: Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora (a tegnapi esti adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 13.04 Vendég-oldal – válogatás a Szent István Rádió műsorából 14.04 Hangárnyaló 14.30 Rádiós regénytár 15.04 Akvarell – kulturális paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Magyar téka 16.30 Dallamív – Szerkesztő: Máty Szabó Eszter 17.04 Arcok és sorsok – fejezetek a Magyar Katolikus Egyház életéből 17.30 Kerenegő – külpolitikai beszélgetések 18.04 Magyar csillagok 18.30 Hírtükör 18.50 Multidézó (ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35 Várásdoboz – mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallomások irodalomról, művekről, szerzőkről Szerkesztő: Fazekas Gyöngyvér 20.17 Jegyzet – Nagy György András olvassa fel irását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi evangélium – Felolvassa: Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós regénytár (ism.) 22.04 Arcok és sorsok – fejezetek a Magyar Katolikus Egyház életéből (ism.) 22.30 Kerenegő – külpolitikai beszélgetések (ism.) 23.00 Magyar csillagok (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjféli után 0.30-5.30 Ismétlések



04.00 „Hajnali” népzene 04.00 Krónika 04.30 Határok nélkül 05.00 Hajnal-táj 05.00 Krónika 05.30 Krónika 05.58 Napi ima/Napi Tóra 06.00 Jó reggelt, Magyarország! 06.01 Krónika 06.13 Nemzeti Sportkrónika 06.30 Krónika 07.00 Krónika 07.30 Krónika 08.00 Krónika 08.13 Nemzeti Sportkrónika 08.30 Krónika 09.00 Délelőtt 09.00 Krónika 09.30 Krónika 09.31 Közlekedés 10.00 Krónika 10.30 Krónika 10.31 Közlekedés 11.00 A hely 11.00 Krónika 11.30 Vendég a háznál 11.30 Krónika 11.58 Harangszóveg 12.00 Déli hangszó 12.01 Déli krónika 12.40 Nemzeti Sportkrónika 12.52 Vízilásjelentés 13.00 Útköző 13.00 Krónika 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház felőrája 14.00 Rádiószínház 14.00 Krónika 14.30 Felfedező – a tudomány világáról 14.30 Krónika 15.00 Krónika 15.11 Trend-idők 15.30 Kalendárium 15.30 Krónika 16.00 Krónika 16.12 Jó napot, Magyarország! 16.30 Krónika 17.00 Krónika 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.00 Krónika 18.30 A nap kérdése 19.00 Az este 19.00 Krónika 19.30 Nagyköz 20.00 Krónika 20.12 Esti mese 20.30 Vers napról napra 20.35 Magyar útváraló 20.37 100 éve történt 21.00 Rádiószínház 21.00 Krónika 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Útköző 23.00 Krónika 23.37 A hely 24.00 Éjféli krónika 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az este



06.00 Muzsikáló reggel 06.00 Hírek 07.00 Hírek 08.00 Hírek 09.00 Muzsikáló délelőtti 09.00 Hírek 11.30 Összhang – Kurtág 100 Fesztivál – a zenei élet aktualitásai 12.00 Népzene 12.35 Hangverseny-különlegesek – A Kaledidoscope Kamaragyűjtes hangversenye. 1. Clara Schumann – Tom Poster: Az ő képe op. 13/1, 2. Robin Holloway: Zongoránegyes op. 143, 3. Johannes Brahms: g-moll zongoránegyes op. 25 13.35 A Berlini Filharmonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Simon Rattle, Km.: Janine Jansen (hegedű) 15.00 Muzsikáló délután 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Musica Sacra – egyházzenei magazin 19.30 A Korossy Kvartett hangversenye. Tagjai: Korossy-Khayll Csongor, Ösztroits Éva (hegedű), Kurgis András (méllyhegedű), Devich Gergely (gordonka), 1. Anton Webern: Öt tétel vonósnégyesre op. 5, 2. Wolfgang Amadeus Mozart: d-moll vonósnégyes K. 421, 3. Bartók Béla: VI. vonósnégyes Sz. 114, BB 119 19.30 Hírek 20.46 A Brüsszeli Filharmonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Kazushi Ono 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje, 1. Soproni Zósef: IV. vonósnégyes (Kodály Vonósnégyes), 2. Sári József: Elidegenített idézetek, 3. Viski János: Hegedűverseny 23.00 All That Jazz. Korb Attila szerzeményeiből 23.55 Hírek 24.00 Notturno



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók, IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók, internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 01.10 Az apostoli Hitvallás 01.55 Ne féljete! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Öröndetes rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater 05.55 Hírperek 06.00 Zsolozsma 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírperek 07.00 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádióink hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírperek 09.00 Szentmise Győr, Nagybaldogasszony-székesegyház-ból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírperek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírperek 10.50 A mi rádióink 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírperek 12.00 Urangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírperek 13.00 Örök ige 13.10 Megváltottak 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Az apostoli Hitvallás 13.55 Hírperek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útváraló 14.45 Hírperek 14.50 Imalanc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírperek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírperek 16.30 Átmozgató 16.35 Hazafelé 17.55 Hírperek 18.00 Aktuális 18.50 Igéző 18.55 Hírperek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Lélekcsépek 19.45 Hírperek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért egyhegyekről 20.16 Az embert szolgálat gazdaság 20.55 Hírperek 21.05 Aktuális 21.55 Hírperek 22.00 Nosztalgiajazzunk Laci atyával 22.50 Nézőpont 22.55 Hírperek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Szentírás 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírperek



7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma 8.00 Szentmise 8.40 Rózsafüzér 9.20, 18.50 Beszéljünk meg – Somogyi Krisztina, Kézdy Anikó és Papp Miklós előadása 10.35 Katekézis (ism.) 11.05 Apostolok fóruma (ism.) 11.30 Kultúrpont 12.00 Imáramaton – Afrikai Miasszonyunk, Algéria 12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs műsora 15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képzűjság 16.00 Kultúrpont (ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 17.00 Szentmise 17.40 Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 20.05 Kultúrpont 20.35 Budapesti híradó 20.50 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd – Apostol (ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45 Eucharisztikus kongresszus (ism.) 23.20 Apostolok fóruma (ism.) 23.45 Képzűjság



06.50 Fletch. Amerikai vígjáték (1985) 08.50 Fletch 2. – Szenzációs ajánlat. Amerikai vígjáték (1989). Fsz.: Chevy Chase 10.45 Vakszerencse. Amerikai thriller (2013) 12.35 Hivatali patkányok. Amerikai vígjáték (1999) 14.20 Babylon A.D. Amerikai-francia-angol sci-fi (2008) 16.15 Az utazó. Kalandfilm (2010). Fsz.: Angelina Jolie, Johnny Depp, Paul Bettany 18.15 Egy géna emlékirata. Amerikai film (2005). Fsz.: Ken Watanabe, Michelle Yeoh, Ziyi Zhang 21.00 Farkasember. Angol-amerikai horror (2010) 22.50 Farkas. Amerikai horror (1994). Fsz.: Jack Nicholson, James Spader, Michelle Pfeiffer 01.20 Holtak hajnalja. Amerikai horror (2004) 03.05 Élet-fogytig. Amerikai vígjáték (1999)



06.00 Tájfutó magazin 2025 világversenyei (ism.) 06.30 Televíziós vásárlás 08.00 Labdarúgás. Spanyol Kupa, elődöntő, 1. mérkőzés (ism.) 10.00 Labdarúgás. Spanyol Kupa, elődöntő, 1. mérkőzés (ism.) 12.00 Televíziós vásárlás 13.00 Alley-Oop. NBA-magazin (ism.) 14.00 Erős emberek. HSMa Herkules-liga döntő, Bolhó (ism.) 15.00 Ökölvívás. Profi gála, Leeds, Callum Simpson–Troy Williamson 17.15 Trash Talk. Amerikai sportmagazin (élő) 18.15 Csillagok között. Bajnokok Ligája-magazin (élő) 19.45 Mai helyzet 20.00 Darts 2. forduló League, Antwerpen (élő) 24.00 Labdarúgás. Spanyol Kupa, elődöntő, 1. mérkőzés (ism.) 04.00 Póker. WSOP Poker 2025 (ism.)



05.00 Nevezz csak! 05.10 Monk – A flúgos nyomozó. Sorozat, VIII/11. 06.00 Reggeli 09.20 Született feleségek. Sorozat, IV/10. 10.20 Tele-shop 10.50 Knight Rider. Sorozat, II/6. 11.45 Pokoli rokonok. Sorozat, II/37. Fészekrakó 13.00 RTL Híradó 1 óra 13.35 Dr. House. Amerikai sorozat, V/13. 14.50 Barátok közt. Sorozat, 728. 15.30 Castle. Sorozat, V/6. 16.30 Drága örökösök. Sorozat, IV/41. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz 19.55 Pokoli rokonok. Sorozat, II/38. Szívünkben örökök 20.10 Ingatlanvásárlások. Reality show, II/4. 22.30 RTL Híradó 23.05 Castle. Sorozat, V/5. 00.25 CSI: A helyszínelők. orozat, VII/10. 01.30 Az Éve Hetele



5.00 Napközszónt 7.00 Szentmise 7.35, 18.40 Szentek, szent életű emberek 8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05 Segíthetünk? 10.05 Kerengő 10.45 A lélek szava 11.05 Mustármag (ism.) 11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szőlő, Uram! 13.05 Hallgassuk együtt 14.05 Kódex 15.05 Hangoló (ism.) 15.30 Hitvalló 16.00 Regionális hírek 16.15 Kora esti himnusz 16.40 Regionális sporthírek 17.00 Regionális hírek 17.15 Érték-adó 18.00 Rózsafüzér 18.45 A nap verse (ism.) 19.05 Könnyvári barangolás 19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.10 Kultúrör 21.05 Fel-támadt Krisztus, Boldogságunk! 21.30 Kapcsolat 22.10 Andante! (ism.) 23.05 Vatikáni rádió 23.25 Hitvalló (ism.)



05.00 Vetítő: Budapest ostroma 1. rész 05. R.: Babos Tamás 05.55 Napindító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 09.00 Napindító+ 09.30 Radar+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Komment (ismétlés) 12.00 Híradó 12.30 Láncreakció 14.00 Híradó 14.30 Paláver hangoló 15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30 Radar 17.50 Komment 19.00 Híradó 20.00 Monitor 21.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok között 22.00 Híradó 22.30 Ikon Budai Ivettel 23.30 Monitor (ismétlés) 00.30 Televíziós vásárlás 01.30 Hazahúzó 02.15 Radar+ (ismétlés) 02.30 Radar (ismétlés) 03.00 Vetítő (ismétlés): Budapest ostroma 1. rész 05. R.: Babos Tamás 04.00 Televíziós vásárlás



08.00 18 keréssel a 66-os úton I/5. 08.55 LEGO Masters – Új-Zéland I/7. 09.55 Élet a fagyponnal alatt VIII/17. 10.55 Épületörök II/5. 11.55 Hadihajók hullámsírbán I/1. 12.55 A Windsor család a frontvonalon I/1. 13.50 18 keréssel a 66-os úton I/6. 14.45 Latin-Amerika forró határai I/2. 15.15 Élet a fagyponnal alatt VIII/17. 16.15 A Duna – Árral szemben I/4. 17.15 Hadihajók hullámsírbán I/2. 18.15 18 keréssel a 66-os úton I/7. 19.10 Határvédelem – Latin-Amerika I/11–12. 20.05 Élet a fagyponnal alatt XII/7. 21.00 Csernobil – Egy utópia lángokban I/2. 22.00 A természet dűne I/5. 22.55 8000 méter – Amikor a hegy dönt I/1–2. 23.55 FBI – Ügynökök és esetek IV/4. 04.00



06.15 Mokka. Reggeli magazin 08.45 Mokka. Reggeli magazin 09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csalva 12.00 Tények délen 12.30 Walker, a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 10–11. 14.35 Aurora angalya. Mexikói sorozat, 9. 15.40 Isztambuli árkv. Török sorozat, 29. 16.45 Távoli város. Török sorozat, 2. 18.00 Tények 18.45 Tények Plusz 20.00 A Nagy Ő. Realitysorozat 21.30 Eskü, megváltoztom! – Aurelio. Realitysorozat 22.35 Újratervelés. Realitysorozat 23.50 Tények gazdasági különkiadás 24.00 Tények extra 00.35 911-Texas. Amerikai akciósorozat, 7–8. 02.30 Walker, a texasi kopó (ism.) 04.10 Zenebutik Koncert Turné



06.00 Napindító 07.00–09.00 Kontinentális reggeli 09.00 Kite-kintő – Minden, ami foglalkoztat bennünket a hétköznapiakban 10.00 Családban marad – Beszélgetések szülőket és gyerekeket érintő kérdésekről 11.00 Mozaik 12.00 Mindennapi irodalom 13.00 Aréna 14.00 Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00 Kite-kintő 18.00 Családban marad (ism.) 19.00 Esti nyugalom 20.00 Mozaik (ism.) 21.00 Mindennapi irodalom (ism.) 22.00 Zenesáv 23.00 Határtalan (ism.) 00.00 Repeta 01.00 Zenesáv (ism.) 02.00 Repeta 03.00 Kite-kintő (de. ism.) 04.00 Mindennapi irodalom (ism.) 05.00 Kite-kintő (du. ism.)



08.00 Földünk nagy folyói. A Zambézi 09.00 Erdei utakon (ism.) 09.25 Kritika (ism.) 10.00 Koronás sas–A Jagello-ház. Sorozat (ism.) 10.30 Ez itt a kérdés (ism.) 11.25 Ön is tudja? 12.01 Jó tudni! 12.35 Sze-relem csütörtök. Magyar filmvígjáték (1959) 14.00 Az Alpok. Ismeret-terjesztő sorozat 14.55 Erdei utakon (ism.) 15.25 Kritika 16.00 Koronás sas – A Jagello-ház. Sorozat 16.30 Librettó 17.30 Ön is tudja? 17.55 Kultur. Kiss János 18.50 M5 – Élő kultúra. Balázs János 19.00 Állatok, akik megváltoztatták a történelmet 20.00 Ez itt a kérdés 21.15 Vashid. Lengyel filmdráma (2019) 22.45 Csapó, Británia! – A modern brit film négy évtizede



06.00 Tiltott történelem 07.00 Dühöngő elemek 07.55 Végetes memóriák hibák 09.00 Csempészek és határörök 10.00 Légikatasztrófák 12.00 Tényleg így készül? 13.00 Alaszka öslakói 15.00 Katasztrófák nyomában. Halálos részletek 16.00 Katasztrófák visszajátsza. Hidak és alagutak 17.05 Élet Toronto repülőterén. Jégkorszak 18.00 Csempészek és határörök. Beagle-razzia a repülőterén 19.00 Egyiptom elveszett kincsei. Apák és fiúk 20.00 Egyiptom elveszett kincsei. A királyok titkai 21.00 Elhagyott építmények 22.00 Titanic: Digitális újjászülés 23.30 Azok a legenda évtizedek. Nők forradalma 24.00 A II. világháború a magasból



05.55 Foglalkozása: szülő. Francia film (2020) 07.55 Tökmag és Gázolaj – Vakáció négy keréken. Francia film (2015) 10.00 Örökké fiatalok. Olasz film (2016) 12.00 I love Huc-kabees – Multik, haza! Német-brit-amerikai film (2004) 14.10 Drágán add a kutyádat! Amerikai akcióvígjáték (2017) 16.00 Támadás a Fehér Ház ellen 3. – A védangyal bukása. Amerikai film (2019) 18.20 Halálos iramban 9. Amerikai-thai-kanadai-japán film (2021) 21.00 Halálos fegyver 2. Amerikai film (1989) 23.20 Tango és Cash. Amerikai film (1989) 01.20 A gigantikus tehetség elvesztetetlen súlya. Amerikai film (2022) 03.05 Különleges szállítmány. Finn-norvég-francia-film (2010)



05.25 Veled is megtörténhet 06.20 Magánnyomozók 08.35 Több mint Testőr 2026 mini. Életmódmagazin 08.45 STV2 Tények reggel. Hírműsor 09.25 Csapdába csalva. Német realitysorozat 10.35 Családi titkok. Realitysorozat 12.50 Kincsvadászok (ism.) 14.40 Eskü, megváltoztom! – Aurelio 15.45 STV2 Tények 2026. Hírműsor 16.10 STV2 Meteor 16.15 Magánnyomozók. Magyar realitysorozat 17.20 A Nagy Ő. Magyar realitysorozat 19.00 Újratervelés. Szórakoztató műsor 20.00 Hal a tortán. Szórakoztató műsor 21.15 Kincsvadászok 22.55 Pofoncfa. Amerikai vígjáték (2017) 00.50 Magánnyomozók 02.45 STV2 Tények este



05.10 Medicopter 117 – A légimentők 07.00 Soko – Alpeli nyomozók 08.00 Szellemekkel suttogó 10.00 Dr. House 10.55 Dr. House 11.50 Monk – A flúgos nyomozó. Krimisorozat 12.55 Monk – A flúgos nyomozó. Krimisorozat 13.55 Az újonc 14.55 Az újonc 15.55 CSI: New York-i helyszínelők. Krimisorozat 17.00 CSI: New York-i helyszínelők. Krimisorozat 18.00 CSI: Miami helyszínelők. Krimisorozat 19.55 CSI: A helyszínelők. Krimisorozat 20.55 CSI: A helyszínelők. Krimisorozat 21.55 Gyilkos elmék 22.55 Gyilkos elmék 23.50 X-akták 00.50 X-akták 01.50 Alex felügyelő 02.40 CSI: New York-i helyszínelők



06.00 Sütemester 07.10 Egy falat Málta 08.10 Mary Berry klasszikusai 09.20 A család kedvenc fogásai 10.30 Éhes motorosok – Lakatók fogások 11.25 Éhes motorosok észak-európai vakációja 12.35 Mary Berry klasszikusai 13.45 Egy falat Málta 14.45 A család kedvenc fogásai 15.55 Piték és pudingok 16.50 Sütemester 18.00 Éhes motorosok – Lakatók fogások 18.55 Éhes motorosok észak-európai vakációja 20.05 Mary Berry klasszikusai 21.15 Egy falat Málta 22.10 A család kedvenc fogásai 23.20 Piték és pudingok 00.20 Sütemester 01.30 Éhes motorosok – Lakatók fogások 02.25 Éhes motorosok észak-európai vakációja 03.25 Mary, a mesterszakács



07.05 10.5 Apokalipszis. Kanadai sorozat, 1–2. Fsz.: Beauvais Garcelle, Kim Delaney, Pope Carly. R.: John Lafia 10.25 Menekülés a rejtelmes szigetről. Amerikai kalandfilm (2010) 12.20 A fekete kalóz. Olasz kalandfilm (1971) 14.25 Phillips kapitány. Amerikai filmdráma (2013) 17.05 Beowulf – A hős és a szörnyeteg. Angol-kanadai-izlandi akciófilm (2005) 19.05 A majmok bolygója II. Amerikai fantasztikus kalandfilm (1970) 21.00 Az egyetlen. Amerikai akciófilm (2001) 22.30 A megmentő. Amerikai akciófilm (2004) 00.10 13 kísértet. Horror (2001) 01.50 A törvény erejével. Amerikai akciófilm (2008) 03.20 A harag napja. Magyar-angol akciófilm (2006)



06.55 Rex Kanadában. Kanadai sorozat 08.55 A Guldenburgok öröksége. Sorozat, III/13. 09.55 A Guldenburgok öröksége. Német sorozat, I/1. 10.55 Álomhotel – Chiang Mai. Német kalandfilm (2010) 12.50 Gasztroangyal... 13.55 Az elvesztett ereklyék fosztogatói. Sorozat, I/9–10. 15.55 Rex Kanadában. Kanadai sorozat, V/1–2. 17.50 Gasztroangyal... 19.00 Bűbájós boszorkák. Amerikai sorozat, IV/6. 20.00 Bűbájós boszorkák. Amerikai misztikus sorozat, IV/7. 21.00 Cecelia Ahern: Két lépés a menny. Német romantikus film (2013) 22.55 Álomhajó – Lappföld. Német romantikus sorozat (2022) 00.50 A Guldenburgok öröksége. Sorozat, III/13.



06.00 Álomház VIII/5–6. 07.50 Em-lékműhely V/41. 08.45 Nagy-Britannia nemzeti parkjai I/2. 09.45 Modern farmerélet I/5. 10.45 Távolság a város zajától III/3. 11.45 Apró falatok Hugh-val I/13. 11.55 Tedd rendbe az éle-ted! V/1. 13.05 Zöldfüllő lakásfelújítók II/1. 14.00 A kertész kertje XII/7. 15.10 Nagy-Britannia nemzeti parkjai I/3. 16.10 Tedd rendbe az éle-ted! V/2. 17.25 Álomház II/5–6. 19.15 Távolság a város zajától III/4. 20.15 Modern farmerélet I/6. 21.15 Álomház III/19. 22.10 Álomház III/17. 23.05 Emlékműhely V/42. 00.05 Nagy-Britannia nemzeti parkjai I/3. 01.05 Tedd rendbe az éle-ted! V/2. 02.10 Élet, éle-tés, Kalaznó IV/4. 02.40 Zöldfüllő lakás-felújítók I/4.



06.00 Szívek szállodája II/8. 06.55 Szívek szállodája II/9. 07.55 A Grace klinika XI/1. 08.50 A Grace klinika XI/2. 09.45 Beverly Hills 90210 I/19. 10.45 Szívek szállodája II/9. 11.40 Szívek szállodája II/10. 12.40 Beverly Hills 90210 I/20. 13.40 Szívek szállodája II/11. 14.40 Szívek szállodája II/12. 15.40 A Grace klinika XIV/21. 16.30 A Grace klinika XIV/22. 17.30 A Grace klinika XIV/23. 18.25 Doki I/3. 19.25 Lucifer V/8. 20.50 Lucifer V/9. 22.00 Pop kaja satöbbi II/1. 23.00 Dexter IV/5. 00.05 Doki I/3. 01.05 Lucifer V/8. 02.15 Lucifer V/9. 03.10 Dexter IV/5. 04.00 A Grace klinika XIV/21–22.



06.10 St. Vincent. Amerikai vígjáték (2014) 08.15 A herceg menyasszonya. Amerikai kalandfilm (1987). Fsz.: Cary Elwes 10.15 Köbunkó. Amerikai vígjáték (1992) 12.05 A gömb. Amerikai sci-fi akciófilm (1998). Fsz.: Dustin Hoffman, Sharon Stone 14.45 Percy Jackson – Szörnyek tengere. Amerikai fantasztikus film (2013) 16.50 Brian élete. Angol vígjáték (1979) 18.45 Piedone Hongkongban. Olasz akcióvígjáték (1975) 21.00 X-akták: Hinni akarok. Amerikai-kanadai misztikus thriller (2008). Fsz.: David Duchovny, Gillian Anderson 22.55 300. Amerikai akciófilm (2006) 01.15 A lény. Amerikai sci-fi (1995) 03.05 Távozsz tőlem, Sátán! Amerikai thriller (2014)



06.00 Híradó; Sporthíradó
06.50 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.40 A Nagyk
Frenák Pál 2. epizód (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.)
08.40 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, 58/51. (ism.)
09.40 Család-barát
10.15 Fekete szív – A Sansalan család titka
Török telenovella, 107/2. (ism.)
11.10 Család-barát
11.55 Elhető örökség
– Népi Építészeti Program
Magyarországon Kékkút
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya
Török tévéfilmsorozat, 125/97.
13.50 Családi kör
14.30 Úton lenni boldogság
– Így készült a HOBÓ FILM
(ism.)
14.55 Családi kör
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
17.00 Agytorna
17.25 Izörök Páty
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Hőjelentés
18.41 Magyar népmesék
Holló Jankó
18.55 Fekete szív
– A Sansalan család titka
Török telenovella, 107/3.
19.40 Egy csipetnyi IZÖRÖK
Csokoládés kuglóf
19.50 SzerencsePerc (ism.)
19.52 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, 58/52.
20.45 Mindennapi
Magyar filmetűd (ism.)
21.00 Úton lenni boldogság
22.00 Kenő
22.40 Sárga zsebkendő
Amerikai romantikus dráma (2008)
Fsz.: Eddie Redmayne, Kristen
Stewart, Maria Bello, William Hurt.
R.: Udayan Prasad
00.20 Házasságból elégséges
Magyar romantikus film (1960)
Fsz.: Törőcsik Mari, Bodrogi
Gyula, Kiss Manyi
01.50 Fábry (ism.)
03.10 Magyar világ (ism.)



05.00 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Ismétlések a tegnapi nap olimpiai
sporteseményeiből
09.05 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Curling – Férfi csoportkör
12.10 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Férfi jégkorong csoportkör
mérkőzés/Snowboard – Női cross
14.10 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítések
16.00 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Szeleuton – Női 1–2. futam/
Férfi jégkorong csoportkör
mérkőzés
18.00 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítések
19.25 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Szeleuton – Férfi 3. futam
19.55 Labdarúgás
FIZZ Liga mérkőzés
Élő közvetítés
21.55 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Férfi jégkorong csoportkör
mérkőzés
23.40 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítések



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
kaland 07.15 Teletorna mini – Nem le-
het elég korán kezdeni 07.15 Ütemmu-
tató 07.23 Elő a kezekkel! 07.25 Száll
a dal Fruzsival 07.27 M2 maticák –
Lássuk a medvét! 07.30 Éliás, a kis
mentőhajó 07.40 Éliás, a kis mentőha-
jó 07.55 Milo 08.15 Szuperdinók 08.30
Malac a pályán 08.35 Vegaszaurusok
08.50 Malac a pályán 08.55 Bajkeve-
rő majom 09.20 Dózerkék 09.45 Toru,
a szuperróki 10.00 Maja, a méhecske
10.40 A kockásfülű nyúl 10.45 Vízipók
Csodapók 10.50 Dörmögők kalandjai
11.05 Frakk, a macskák réme 11.10
Hetedhét kaland 11.30 Számvető
11.33 A 203-as ügynök 11.55 Sissi
hercegnő kalandjai 12.20 Alvin és a
mókások 12.45 Mini Madagaszkár
– Vár a nagyvilág 13.10 Erdei tesók
13.40 SamSam 13.55 Bluey
14.00 Szilaj, a szabadon száguldo
14.25 Irány Okidol! 14.40 Irány
Okidol! 14.55 Farkasbőrben – Hath
könyve 15.15 Superhősök a ter-
meszetben 15.20 Athleticus – Állati
sportolók 15.20 Gigantosaurusok
15.45 Kalóz Akadémia 15.55 Kalóz
Akadémia 16.10 44 csacska macs-
ka 16.35 Sam, a túzóltó 16.55
Athleticus – Állati sportolók 16.55
Super Wings – A szárnyalók 17.20
Alvin és a mókások 17.45 Műmin-
völgyi kalandok 18.05 A 3 testőr
18.35 Pinokkió és az elvarázolt falu
18.45 Pinokkió és az elvarázolt falu
18.55 Bluey 19.05 Pipo, Pepa
és Pop 19.10 Luna és Loops – mó-
kás mérföldek 19.20 Luna és Loops
– mókás mérföldek 19.35 He-
tedhét kaland 19.50 Csillagok esti
mesefényben



05.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
07.50 Labdarúgó MOL
Magyar Kupa
ETO FC–Videoton FC Fehérvár
mérkőzés (ism.)
09.50 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Snowboard – Női cross, selejtező/
Sifutás – Férfi 10 km
(élő közvetítés)
14.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Silőverszet–Férfi 10 km sprint (élő)
16.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Gyorskorcsolya – Férfi 10000 m/
Szeleuton – Női (élő)
19.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
19.30 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Snowboard – Férfi félcső döntő/
Szeleuton – Férfi 3–4. futam/
Műkorcsolya –
Férfi szabadprogram (élő)
23.15 Labdarúgás
FIZZ Liga mérkőzés (ism.)
01.05 XXV. Téli Olimpiai Játékok



06.00 Katuri 06.20 Az erdei minihősök
06.25 Az erdei minihősök 06.35 Apol-
lo és a csodabogarak 07.00 Hetedhét
kaland 07.15 Teletorna mini – Nem le-
het elég korán kezdeni 07.15 Ütemmu-
tató 07.23 Elő a kezekkel! 07.25 Száll
a dal Fruzsival 07.27 M2 maticák –
Lássuk a medvét! 07.30 Éliás, a kis
mentőhajó 07.40 Éliás, a kis mentőha-
jó 07.55 Milo 08.15 Szuperdinók 08.30
Malac a pályán 08.35 Vegaszaurusok
08.50 Malac a pályán 08.55 Bajkeve-
rő majom 09.20 Dózerkék 09.45 Toru,
a szuperróki 10.00 Maja, a méhecske
10.40 A kockásfülű nyúl 10.45 Vízipók
Csodapók 10.50 Dörmögők kalandjai
11.05 Frakk, a macskák réme 11.10
Hetedhét kaland 11.30 Számvető
11.33 A 203-as ügynök 11.55 Sissi
hercegnő kalandjai 12.20 Alvin és a
mókások 12.45 Mini Madagaszkár
– Vár a nagyvilág 13.10 Erdei tesók
13.40 SamSam 13.55 Bluey
14.00 Szilaj, a szabadon száguldo
14.25 Irány Okidol! 14.40 Irány
Okidol! 14.55 Farkasbőrben – Hath
könyve 15.15 Superhősök a ter-
meszetben 15.20 Athleticus – Állati
sportolók 15.20 Gigantosaurusok
15.45 Kalóz Akadémia 15.55 Kalóz
Akadémia 16.10 44 csacska macs-
ka 16.35 Sam, a túzóltó 16.55
Athleticus – Állati sportolók 16.55
Super Wings – A szárnyalók 17.20
Alvin és a mókások 17.45 Műmin-
völgyi kalandok 18.05 A 3 testőr
18.35 Pinokkió és az elvarázolt falu
18.45 Pinokkió és az elvarázolt falu
18.55 Bluey 19.05 Pipo, Pepa
és Pop 19.10 Luna és Loops – mó-
kás mérföldek 19.20 Luna és Loops
– mókás mérföldek 19.35 He-
tedhét kaland 19.50 Csillagok esti
mesefényben



20.00 A dzsungel könyve 20.30 Di-
noszter hősei 20.45 A nyúlzamaruj
krónikái 21.05 DreaMars – A Mars –
misszió 21.30 H2O: Egy vízcspe-
pereg 22.00 Esti Kornél 23.00 Mit
kiván? HOBÓ 80 23.30 Petőfi Ze-
nei Díj 2024 – Életmű gála – Hobo



Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.
Hírek minden egész órákor

5.34 Napi evangélium – páros év, év-
közi idő 5. hét, péntek ** Mk 7,31-37 **
Felolvasa: Varga László 5.40 A Vati-
káni Rádió magyar műsora (a tegnapi
esti adás ismétlése) 6.00 Harangszó
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről,
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Mezey Ka-
talin olvassa fel írását 8.08 Madárvárta
8.22 Műsorajánló 8.45 Pillanatképek
9.04 Messzelátó – turisztikai magazin
Szerkesztő: Szentimrei Ágnes 10.08
Tény-kérdés – Ríporter: Trásér László
10.22 Műsorajánló 10.30 Várázsdoboz
– mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Űrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium – Felolvasa:
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió magyar műsora (a tegnapi esti
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas
– népzenei műsor 13.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió
műsorából 14.04 Zenepavilon 14.30
Rádiós regénytár 15.04 Akvarell – kul-
túrális paletta 15.50 Műsorajánló 16.04
Pereg már a film 16.30 Olvasópróba
– Fazekas István drámairól színházmű-
vészeti magazinja az SZFE diákjainak
és oktatóinak közreműködésével 17.04
Kerengő – közéleti beszélgetések
Szerkesztő: Pécsi Krisztina 17.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések Szer-
kesztő: Sallai Éva 18.04 Világújság –
Szerkesztő: Udvarhelyi Erzsébet 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző – Szerkesztő:
Hámori Kinga (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Várázsdoboz – mesés irodalom Szer-
kesztő: Varga Andrea (ism.) 20.04 Miért
szerelem? – vallomások irodalomról,
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet –
Mezey Katalin olvassa fel írását (ism.)
20.30 Hangoló 21.04 Napi evangélium
– Felolvasa: Varga László (ism.) 21.08
A Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár (ism.) 22.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 22.30
Kerengő – közéleti beszélgetések (ism.)
23.00 Világújság (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfélt után 0.30-5.30 Ismétlések



04.00 „Hajnali” népzene 04.00 Krónika 04.30
Határok nélkül 05.00 Hajnali-táj 05.00 Krónika
05.30 Krónika 05.58 Napi ima/Napi Tóra 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 06.01 Krónika
06.13 Nemzeti Sportkrónika 06.30 Krónika
07.00 Krónika 07.30 Krónika 08.00 Krónika
08.13 Nemzeti Sportkrónika 08.30 Krónika
09.00 Délelőtt 09.00 Krónika 09.30 Krónika 09.31 Közle-
kedés 10.00 Krónika 10.30 Krónika 10.31 Közlekedés 11.00
A hely 11.00 Krónika 11.30 Vendég a háznál 11.30 Krónika
11.58 Harangszó 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.40 Nemzeti Sportkrónika 12.52 Vízilásjelentés 13.00
Ütköző 13.00 Krónika 13.30 Halljad, Izrael! – a zsidó val-
lási felekezet felőljára 14.00 Rádiószínház 14.00 Króni-
ka 14.30 Felfedező – a gazdaságról 14.30 Krónika 15.00
Krónika 15.11 Trend-idők 15.30 Kalendárium 15.30 Krónika
16.00 Krónika 16.12 Jó napot, Magyarország! 16.30 Króni-
ka 17.00 Krónika 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Króni-
ka 18.00 Határok nélkül 18.00 Krónika 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Az este 19.00 Krónika 19.30 Nagykot 20.00 Krónika
20.12 Esti mese 20.30 Vers napról napra 20.35 Magyar út-
való 20.37 Regényes történelem 21.00 Rádiószínház 21.00
Krónika 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Ütköző 23.00
Krónika 23.37 A hely 24.00 Éjféli krónika



06.00 Muzsikáló reggel 06.00 Hírek 07.00
Hírek 08.00 Hírek 09.00 Muzsikáló délelőtt
09.00 Hírek 11.30 Énekelj Velünk! 12.00
Népzene 12.00 Hírek 12.35 A 2025. évi ARD
Nemzetközi Zenei Verseny győztesinek gá-
lahangversenye. Km.: Bajor Rádió Szimfoni-
kus Zenekara 13.35 A Budapesti Fesztivál-
zenekar hangversenye. Vez.: Takács-Nagy Gábor, km.:
Alekszandr Sztikoveckij (hegedű) 15.00 Muzsikáló dél-
után 15.00 Hírek 17.00 Hírek 18.00 Sugólyuk – kulturá-
lis magazin 19.00 Arckép – Bella Máté zenészéről – alko-
tató emberek portréja 19.30 A Nyugatnémet Rádió Szimfo-
nikus Zenekarának hangversenye. Vez.: Marek Janowski,
Km.: Frank Peter Zimmermann (hegedű) 20.45 Antonio Vi-
valdi: Magnificat RV 610. Ea.: Magyar Rádió Ének- és Ze-
nekara, Vez.: Pad Zoltán, Km.: Cserekyei Andrea (szop-
rán), Banai Sára (mezzoszoprán), Bakos Kornélia (alt),
Komáromi Márton (tenor), Kovács István (basszus) 21.02
Gustav Mahler: IV. (G-dúr) szimfónia. Ea.: Katharina Kon-
radi (szoprán), Berlini Német Szimfonikus Zenekar 22.00
Ars nova – a XX-XXI. század zenéje, Maurice Duruflé mű-
veiből. 1. Négy motetta gregorián témára op. 10 (1960),
2. Scherzo op. 2, 3. Requiem op. 9 23.00 Jazzlegendák.
Pleszkán Frigyes zongorázik 23.55 Hírek 24.00 Notturmo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,
IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Öröndetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Lépcsők 01.55 Ne féljete! 02.00 Keresők 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája
03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hittünk és életünk 05.00 Világosság
rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zso-
lozsma 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igé-
ző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor 08.25 A mi rádióink hírei 08.30 Otthon
a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Nagyvárad, Erdélyi Mária Rádi-
óból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hittünk és életünk
10.40 Hírpercek 10.50 Gyökerek és szárnyak 11.25 Zsolozsma – olvasmányos
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Űrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05
Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fajdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Megváltottak 13.15 Lelkiismeret 13.25 Szóvettség
az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi
útvaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsősé-
ges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Átmozgató
16.35 Hazafelé 17.15 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életige 18.50 Igéző 18.55
Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírper-
cek 19.55 Ráhangelő 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuá-
lis 20.55 Hírpercek 21.05 Iránytű 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont
22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Lélekcsipek 23.40 Zsolozsma
– befejező imaóra 23.55 Hírpercek



7.20 Belső gerinctorna 7.32 Szolozsma
8.00 **Szentmise** 8.40 Rózsafüzér 9.20
Általános kihallgatás Rómából 10.20
Párbeszéd – Lekesit-Ó 11.20 Szeret-
láng (ism.) 11.35, 20.00 Nyitott szem-
mel – Verbiták Magyarországon 12.00
Imamaron – Fatimai Rózsafüzér Ki-
rálynéja, Portugália 13.10 Hírek 13.25
Szentsegimadás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Irgalmasság óra-
ja 15.30 Képpújság 16.00 Párbeszéd
– Lekesit-Ó (ism.) 17.00 **Szentmise**
17.40 Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok
18.50 Homília 19.05 Általános kihalla-
gatás Rómából (ism.) 20.30 Budai híradó
20.45 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd
az emberért (ism.) 22.30 Szolozsma
22.45 Általános kihallgatás Rómából
(ism.) 23.40 Képpújság



06.00 Széttört szívek háza. Német-
szingapúri romantikus film (2005)
09.50 Örökkön-örökké. Amerikai ka-
landfilm (1998). Fsz.: Anjelica Huston,
Dougray Scott, Drew Barrymore 12.20
A hálózat csapdájában. Amerikai thriller
(1995) 14.40 Vakláma. Akcióvígjáték
(1989) 16.45 Pokolfajzat. Amerikai
akciófilm (2004). Fsz.: Doug Jones,
Ron Perlman, Selma Blair R.: Guil-
lermo Del Toro 19.05 Dirty Dancing
– Piskos tánc. Amerikai romantikus
film (1987). Fsz.: Jennifer Grey, Pat-
rick Swayze 21.00 Fránszika. Ame-
rikai horrorvígjáték (2011) 22.55 Vég-
ső állomás 3. Német-amerikai misz-
tikus thriller (2006) 00.45 Szpiz-
trix. Amerikai krimi (1996) 02.50 Örjítő
vagy. Thriller (1992)



06.00 Televíziós vásárlás 08.00 Lab-
darúgás. Német Kupa, negyedöntő,
Bayern München–RB Leipzig (ism.)
10.15 Labdarúgás. Spanyol Kupa, elő-
döntő, 1. mérkőzés (ism.) 12.30 Tele-
víziós vásárlás 13.00 ONE. One
Weekly 7. 13.30 ONE 142. Friday Fi-
ghts, Bangkok (élő) 17.45 Aerosport
18.00 Aligat-Oop. NBA-magazin 19.00
Labdarúgás. Német Kupa, negyed-
öntő, összefoglaló 19.30 PlayBEK.
Barangolás a BEK és a BL történel-
mében 20.00 Labdarúgás. BEK-döntő,
1969, Milan–Ajax 22.00 Heti helyzet.
A hét témái 23.00 Trash Talk. Amerikai
sportmagazin (ism.) 24.00 Csillagok
között. BL-magazin (ism.) 01.30 Lab-
darúgás. BL-magazin (ism.) 02.00 Pó-
ker. WSOP Poker 2025 (ism.)



05.10 Monk – A flúgos nyomozó. Ame-
rikai sorozat, VIII/12. 06.00 Reggeli
09.20 Született feleségek. Sorozat
/I, IV/11. 10.20 Teleshop 10.50 Apa-
tigris. Magyar vígjátéksorozat, I/3. 11.45
Pokoli rokonok. Magyar sorozat,
I/38. 13.00 RTL Híradó 1 óra-
kor 13.35 Dr. House. Sorozat, V/14.
14.50 Barátok közt. Sorozat, 729.
15.30 Castle. Amerikai sorozat, V/7.
16.30 Drága örökösök. Sorozat, IV/42.
18.00 RTL Híradó 18.55 Fókusz
19.55 Pokoli rokonok. Magyar sorozat,
II/39. 21.05 Apatigris. Magyar
vígjátéksorozat, I/4. 22.20 RTL Hí-
radó – Késő esti kiadás 22.55 Agyme-
nök. Amerikai vígjátéksorozat, X/18–
21. 00.45 Újencok: FBI. Akciókrimi-
sorozat, I/1–3.



5.00 Napközszótt 7.00 **Szentmise**
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli játék 9.05 Közélet 10.05
Zöld Hullám 10.30 Az erdő fohásza
(ism.) 11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szőlő,
Uram! 13.05 Az otthon ízei (ism.) 13.40
Népzenei kincstár 14.05 Merítés 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Szentek,
szent életű emberek 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Kivánságműsor 16.30
Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sport hírek 18.00 Rózsafüzér 18.40 Da-
lójáték az Úrnak (ism.) 19.05 Könyv-jel-
ző 19.35 Esti mese 19.50 A lélek szava
(ism.) 20.10 Közélet 20.35 Licensi
krónika 21.05 Kultúrörök (ism.) 22.10
Közélet (ism.) 23.05 Vatikáni rádió



05.00 Vetítő: Budapest ostroma 2.
rész 06.00 Híradó 06.25 Napindító
09.00 Napindító+ 09.30 Radar+
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Kom-
ment (ismétlés) 12.00 Híradó 12.30
Láncreakció 14.00 Híradó 14.30 Pa-
láver hangoló 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Radar 17.50
Komment 19.00 Híradó 20.00 Péntek
8 21.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.00 Híradó 22.30 Cél-
pont 23.30 Péntek 8 (ismétlés) 00.30
Televíziós vásárlás 01.30 Hazahúzó
02.15 Radar+ (ismétlés) 02.30 Radar
(ism.) 03.00 Vetítő (ism.): Budapest
ostroma 2. rész 06.00 R.: Babos Tamás
04.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ismétlés)



08.00 18 kerékkel a 66-os úton I/6. 08.55
LEGO Masters – Új-Zéland I/8. 09.55
Élet a fagyponnal alatt VIII/18. 10.55
Építőteóriások II/6. 11.55 Hadihajók
hullámsírban I/2. 12.55 A Windsor család
a frontononon I/2. 13.50 18 kerékkel a 66-os
úton I/7. 14.45 Latin-Amerika forró határai
I/3. 15.15 Élet a fagyponnal alatt I/6. 16.15
A Duna – Árral szemben I/5. 17.15 Hadihajók
hullámsírban I/3. 18.15 18 kerékkel a 66-os
úton I/1. 19.10 Határvédelem – Latin-Amerika
20.05 Élet a fagyponnal alatt I/1. 21.00 Terror
az Olimpián – A müncheni mészárlás I/2. 22.00
Ashley Cain – Veszélyzónákban I/1. 23.10
Börtönbe zárva I/1. 00.10 FBI –
Ügynökök és esetek IV/5.



05.20 Családi titkok 06.15 Mokka.
Reggeli magazin 08.45 Mokka-
ci. Reggeli magazin 09.40 Tele-
shop 11.20 Csapdába csalva. Német
realitássorozat 12.00 Tények délből
12.30 Walker, a texasi kopó. Ame-
rikai krimisorozat, 12–13. 14.35
Aurora angyala. Mexikói sorozat, 10.
15.40 Isztambuli árva. Török so-
rozat, 30. 16.45 Távolsi város. Tö-
rök sorozat, 3. 18.00 Tények 18.45
Tények Plusz 20.00 A Nagy Ó. Ma-
gyar realitássorozat 21.30 Eskü,
megváltozom! – Aurelio. Magyar rea-
litássorozat 22.35 Újratervés. Ma-
gyar realitássorozat 23.50 Tények
extra 00.25 911-Texas. Amerikai ak-
cióssorozat, 9–10. 02.10 Walker, a
texasi kopó. Krimisorozat



06.00 Napindító 07.00–
09.00 Kontinentális
reggeli 09.00 Kitekintő
– Minden, ami fog-
lalkoztat bennünket a
hétköznapokban 10.00 Európa Szal-
on 11.00 Látogató – Egészség- és
életmódmagazin 12.00 Mindennapi
irodalom 13.00 Aréna 14.00 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Kitekintő 18.00 Európa Szalon (ism.)
19.00 Esti nyugalom 20.00 Látogató
(ism.) 21.00 Mindennapi irodalom
(ism.) 22.00 Zenesáv 23.00 Ha-
tártalan (ism.) 00.00 Repeta 01.00
Zenesáv (ism.) 02.00 Repeta 03.00
Kitekintő (de. ism.) 04.00 Minden-
napi irodalom (ism.) 05.00 Kitekintő
(du. ism.)



08.00 Állatok, akik megváltoztatták a
történelmet 09.00 Hazajáró 09.25
Multiverzum 10.00 Koronás sas –
A Jagello-ház. Sorozat 10.30 Ez itt
a kérdés 11.25 Ön is tudja? 12.01
Jó tudni! 12.35 Balkezes angyal.
Romantikus film (1940) 14.00 Az
Alpok. Sorozat 15.00 Szerelmes
földrajz (ism.) 15.25 Multiverzum
16.00 Koronás sas – A Jagello-ház
16.30 Librettó 17.30 Ön is tudja?
17.55 A Nagyok. Hobó, Földes László
1. 18.25 A Nagyok – Visszaemlé-
kezések. Berecz András 19.00 A fagy
birodalma 20.00 Kérdések órája
21.00 Háztasságokból elégséges. Ma-
gyar romantikus film (1960) 22.35
Rejtélyes XX. század 23.25 Vas-
hid. Lengyel filmdráma (2019)



06.00 Tiltott történelem 07.00 Dű-
hőngő elemek 07.55 Végzetes
mémóri hibák 09.00 Csempészek
és határőrök 10.00 Légikatasztró-
fák 12.00 Tényleg így készül?! 13.00
Alaszka őslakói 15.00 Kata-
strofák boncasztalon. Apollo 13,
MGM Grand, Morandi híd 16.00
Katasztrófák visszajátszva. Hurriká-
nok 17.05 Élet Toronto repülőterén.
A vihar fogságában 18.00 Csempé-
szek és határőrök. Tiltott küldemé-
nyek 19.00 Egyiptom elveszett kin-
csei. Mágikus állatok 20.00 Egyip-
ton elvesztett kincsei. Az utolsó pira-
mis 21.00 Apollo: Missziók a Hold-
ra 23.00 Jobb elkerülni: A világ legve-
szélyesebb helyei 00.05 A hideg-
háború forró évtizedei



05.45 A magas ősz férfi társat ke-
res. Belga-osztrák–német–francia
film (2017) 07.45 Örökké fiatalok.
Olasz film (2016) 09.45 Beethoven
4. Amerikai vígjáték (2001) 11.45
Polar Expressz. Amerikai film (2004)
13.45 Kapitány és katona: A világ
túloldala. Amerikai film (2003) 16.25
A sas. Magyar–brit–amerikai
film (2011). Fsz.: Channing Tatum,
Donald Sutherland 18.40 A pusztító.
Amerikai film (1993) 21.00 Ter-
minátor: Sötét végzet. Kínai–magyar-
spanyol–amerikai film (2019) 23.30
Looper – A jövő gyilkosa. Kínai–ame-
rikai film (2012) 01.50 300 – A bi-
rodalom hajnala. Amerikai film (2014)
03.25 Immigrants – Jóska menni
Amerika. Játékfilm (2008)



05.25 Veled is megtörténhet 06.20
Magánnyomozók 08.35 Több mint
Testőr 2026 mini. Életmódmagazin 08.45
STV2 Tények reggel. Hírmű-
sor 09.25 Csapdába csalva. Rea-
litássorozat 10.35 Családi titkok 12.50
Kincsvadászok. Szórakoztató
műsor (ism.) 14.40 Eskü, meg-
változom! – Aurelio. Realitássorozat
15.45 STV2 Tények 2026. Hírmű-
sor 16.10 STV2 Meteor 16.15
Magánnyomozók 17.20 A Nagy Ó.
Magyar realitássorozat 19.00 Új-
ratervés. Szórakoztató műsor 20.00
Hal a tortán. Szórakoztató mű-
sor 21.15 Kincsvadászok. Szóra-
koztató műsor 22.55 Csalóbbi csa-
li. Amerikai vígjáték (2005) 00.55
Magánnyomozók



05.10 Medicopter 117 – A légimen-
tők 07.00 Soko – Alpesi nyom-
ozók 08.00 Szellemekkel suttogó 10.00
Dr. House 10.55 Dr. House 11.50
Monk – A flúgos nyomozó. Krimi-
sorozat 12.50 Monk – A flúgos
nyomozó. Krimisorozat 13.55 Az
újonc 14.55 Az újonc 15.55 CSI: New York
helyszínelők. Krimisorozat 18.00
CSI: Miami helyszínelők. Krimi-
sorozat 18.55 CSI: Miami hely-
színelők 19.55 CSI: A helyszínelők.
Krimisorozat 20.55 CSI: A helyszí-
nelők. Krimisorozat 21.55 Gyilkos
elmék. Krimisorozat 23.50 X-ak-
ták 00.50 X-akták 01.55 Alex
felügyelő 02.35 CSI: New York-i
helyszínelők



06.00 Sütemester 07.10 Egy falat Mál-
ta 08.10 Mary Berry klasszikusai 09.20
A család kedvenc fogásai 10.30 Éhes
motorosok – Laktató fogá-
sok 11.25 Éhes motorosok észak-
európai vakációja 12.35 Mary Berry
klasszikusai 13.45 Egy falat Mál-
ta 14.45 A család kedvenc fogásai 15.55
Piték és pudingok 16.50 Sü-
temester 18.00 Éhes motorosok – Lak-
tató fogások 18.55 Éhes motoro-
sok észak-európai vakációja 20.05
Mary Berry: Nektek főztem 21.15 Jim-
my lefozi Floridát 22.10 A család ke-
dvec fogásai 23.20 Piték és pud-
ingok 00.20 Sütemester 01.30 Éhes
motorosok – Laktató fogások 02.25
Éhes motorosok észak-európai vaká-
ciója 03.25 Mary, a mesterszakács



06.10 Molly Moon és a hipnózis köny-
ve. Angol családi film (2015) 08.10
Hősök kora. Angol akciófilm (2011)
10.05 A szerelem konyhája. Angol
romantikus vígjáték (2011) 11.45
Jackie Chan: Városi vadász. Ame-
rikai–hongkongi–japán akcióvígjáték
(1993). Fsz.: Jackie Chan 13.50
Don Camillo. Olasz vígjáték (1984)
16.20 Rubinvörös. Német filmdrá-
ma (2013) 18.50 Serenity. Ame-
rikai sci-fi (2005) 21.00 Nincs alu-
Amerikai–német akcióthriller (1998)
23.45 Rossz hold. Amerikai horror
(1996) 01.15 A harcos útja. Dél-
koreai–új-zélandi akciófilm (2010)
02.55 A megmentő. Amerikai akció-
film (2004) 04.15 Kivégzési pa-
rancs. Angol akciófilm (2016)



06.55 Rex Kanadában. Kanadai so-
rozat, V/1–2. 08.55 A Guldenbur-
gok öröksége. Német sorozat, I/2–
3. 10.55 Álomhotel – Kína. Né-
met romantikus kalandfilm (2008) 12.50
Gasztroangyal – Eszik, iszik,
sosem alszik... 13.55 Az elve-
szett ereklyék fosztogatói. Német-
amerikai–francia sorozat, I/10–11. 15.55
Rex Kanadában. Kanadai so-
rozat, V/3–4. 17.50 Gasztroangyal –
Eszik, iszik, sosem alszik... 19.00
Bűbajos boszorkák. Amerikai miszti-
kus sorozat, IV/7–8. 21.00 Cece-
lia Ahern: A teljes fél életem. Német
romantikus dráma (2014) 22.55
Álomhajó – Kókusz-sziget. Sorozat
(2022) 00.50 A Guldenburgok örök-
sége. Sorozat, I/2–3.



06.00 Álomház VIII/6–7. 07.50
Emlékműhely V/42. 08.45 Nagy-
Britannia nemzeti parkjai I/3. 09.45
Modern farmerélet I/6. 10.45 Távolsi
város zajától III/4. 11.45 Apró fa-
latok Hűtől I/15. 11.55 Tedd
rendbe az életed! V/2. 13.05 Zöldfü-
lű lakásfelújítók II/2. 14.00 A ke-
tész kertje XII/8. 15.10 Nagy-Bri-
tannia nemzeti parkjai I/4. 16.10 Tedd
rendbe az életed! V/3. 17.25 Álomház
II/7–8. 19.15 Távolsi a város zajától
II/5. 20.15 Nagy család, nagy farm
– új otthon I/1. 21.15 Álomház III/20.
22.10 Álomház VIII/8. 23.05 Em-
lékműhely V/43. 00.05 Nagy-Bri-
tannia nemzeti parkjai I/4. 01.05 Tedd
rendbe az életed! V/3. 02.10 Élet, ér-
zés, Kalaznó IV/5.



06.20 Szívek szállodája II/10. 07.20
Szívek szállodája II/11. 08.20
A Grace klinika XI/3. 09.15 A Grace
klinika XI/4. 10.15 Beverly Hills
90210 I/20. 11.15 Szívek szálló-
dája II/11. 12.15 Szívek szálló-
dája II/12. 13.10 Beverly Hills 90210
I/21. 14.15 Szívek szállodája II/13.
15.10 Szívek szállodája II/14.
16.10 A Grace klinika XIV/24. 17.10
A Grace klinika XV/1. 18.00
A Grace klinika XV/2. 19.00 Du-
maszínház I/5. 20.00 Dumaszin-
ház I/6. 21.00 Dumaszínház II/6. 22.05
Dumaszínház II/7. 23.10 Pop
kaja satöbbi I/1. 00.10 A Grace kli-
nika XIV/24. 01.10 A Grace klinika.
Sorozat, XV/1. 02.00 A Grace klini-
ka. Sorozat, XV/2.



06.40 Muskétás kisasszony. Kaland-
film, I/1. Fsz.: Gérard Depardieu,
Michael York, Nastassja Kinski 08.20
Muskétás kisasszony. Kaland-
film, I/2. Fsz.: Gérard Depardieu,
Michael York, Nastassja Kinski. R.:
Steve Boyum 10.10 Skiptrace: A
zúros páros. Akcióvígjáték (2015)
12.20 Egy negyvenes nő és a fiút.
Amerikai vígjáték (2008) 14.10 Egy
bébiszitter naplója. Amerikai vígjáték
(2007) 16.15 Ragadozó városok.
Amerikai–új-zélandi akciófilm (2018)
18.45 Óvakodj a törpétől. Ame-
rikai vígjáték (1978) 21.00 A vadon
foglyai. Amerikai kalandfilm (1997)
23.15 A lény 2. Sci-fi (1998) 01.10
A barbar – Legenda a szellemharco-
sról. Akciófilm (2007)



06.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó
06.50 Magyar Krónika (ism.)
07.20 Divat & dizájn
07.55 Noé barátai
08.25 Vuk

Magyar rajzfilm, 1.
08.45 Mézga Aladár különös kalandjai

Magyar rajzfilmsorozat
09.15 Don Matteo
Olasz bűnügyi sorozat

10.55 Egy Perc Híradó
11.00 Hazajáró (ism.)
11.30 Itthon vagy! (ism.)
12.01 Híradó; Nemzeti Sport híradó
12.49 Agenda plusz (ism.)
12.50 Nagy pillanatok

Temovszky Béla
12.55 Jó ébédhez szól a nóta (ism.)
13.25 Izórkók

Somogyoszb (ism.)
14.00 Magyar népmesék
A csillagszemű juhász

14.10 Egrenyilő ablak
Magyar filmrész (1959)
14.55 Hogy volt?!

16.40 Zorro
Francia tévéfilmsorozat, 8/2.
17.25 Főmenü „Czifray”

17.55 Mindennapi
Magyar filmrész (ism.)
18.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó

18.44 SzerencsePerc
18.45 SzerencseSzombat
19.35 A Dal 2026

21.45 A Carosone körhinta
Olasz zenés vígjáték (2021)
Fsz.: Eduardo Scarpetta,
Vincenzo Nemolato, Ludovica
Martino, Nicolo Pasetti, Flavio
Furno, Davide Lorino, Tony
Laudadio. R.: Lucio Pellegrini

23.30 Kenő
23.35 A sztárok nem
Liverpoolban halnak meg

Angol játékfilm (2017)
Fsz.: Annette Bening, Jamie Bell,
Julie Walters, Kenneth Cranham.
R.: Paul McGuigan

01.20 Egrenyilő ablak
Magyar filmrész (1959)
Fsz.: Dajka Margit, Cs. Németh
Lajos, Szatmari István, Lőte Attila,
Suka Sándor. R.: Kis József

02.45 Itthon vagy! (ism.)
03.05 Hazajáró (ism.)



05.00 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
07.05 Labdarúgás
FIZZ Liga mérkőzés (ism.)

09.00 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Curling – Férfi csoportkör

12.05 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Élő közvetítés
Férfi jégkorong csoportkör
mérkőzés

14.00–22.00 M4 SPORT+

14.00 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Férfi jégkorong csoportkör
mérkőzés
(ismétlés)

14.40 Labdarúgás
FIZZ Liga mérkőzés
Élő közvetítés

16.50 Labdarúgás
FIZZ Liga mérkőzés
Élő közvetítés

19.05 Labdarúgás
FIZZ Liga mérkőzés
Élő közvetítés

21.10 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Férfi jégkorong csoportkör
mérkőzés
Élő közvetítés

22.00 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Férfi jégkorong csoportkör
mérkőzés

23.30 XXV. Téli
Olimpiai Játékok
Közvetítések



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Eszély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó
11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50
Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00
Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma
délután 14.00 Híradó 14.22 Ma dél-
után 14.33 hadERŐ – „Hazámat szol-
gálok!” (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Sum-
ma 15.50 Ma délután 16.00 Híradó
16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.)
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka



05.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
07.35 Szabadidő

08.05 XXV. Téli Olimpiai Játékok
09.50 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Alpesi sí – Férfi óriás-műlesiklás/
Párhuzamos buckasi női (élő)

12.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Sífutás – Női váltó/Alpesi–Férfi
óriás-műlesiklás/Sílovászt – Női
7,5 km sprint/Gyorskorcsolya –
Női csapat üldözéssel – Férfi
500 m döntő (élő)

18.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Szekeleton – Női 3–4. futam/
Siugrás – Férfi nagysánc (élő)

20.15 XXV. Téli Olimpiai Játékok
Rövidpályás gyorskorcsolya (élő)

23.15 Labdarúgás
FIZZ Liga mérkőzés (ism.)

01.05 Labdarúgás
FIZZ Liga mérkőzés (ism.)

02.55 Labdarúgás
FIZZ Liga mérkőzés (ism.)



06.00 Katuri 06.05 Katuri 06.10 Ka-
turi 06.20 Az erdei minihősök 06.35
Apollo és a csodabogarak 07.00 Vi-
dám Város 07.25 Elías, a kis mentő-
hajó 07.50 Milo 08.00 Milo 08.15 Szu-
perdinók 08.30 Malac a pályán 08.35
Vegaszauszok 08.40 Vegaszausz-
szok 08.45 Vegaszauszok 08.50
Malac a pályán 08.55 Bajkeverő ma-
jor 09.20 Dózerkék 09.30 Dózerkék
09.45 Toru, a szuperróki 09.50 Toru,
a szuperróki 10.00 Maja, a méhecske
10.10 Maja, a méhecske 10.25 Maja,
a méhecske 10.40 Árnymesék 10.40
Állati! 10.40 Rozmaring kunyhó 11.00
M2 matricák – Négyszögök 11.00
M2 matricák – Szó-nyomozó 11.05
Hetedhét kaland – hétvége 11.25 Va-
rázsdoki érdekességei 11.30 Zip Zip
11.40 Zip Zip 11.55 Sissi hercegnő
kalandjai 12.20 Alvin és a móku-
sok 12.45 Mini Madagaszkár – Vár
a nagyvilág 13.10 Erdei tesók 13.25
Erdeti tesók 13.40 SamSam
13.50 Szilaj, a szabadon száguldó
14.15 MeteorHeroes – Együtt a Föld-
dél! 14.30 MeteorHeroes – Együtt
a Földdel! 14.45 Athleticus – Állati
sportolók 14.50 Hamupipőke – Ké-
szült a Grimm fivérek meséje nyomán
15.45 Kalóz Akadémia 16.10 44
csacska macska 16.35 Sam, a tűz-
oltó 16.45 Sam, a tűzoltó 16.55
Athleticus – Állati sportolók 16.55
Super Wings – A szármalok 17.20
Alvin és a mókusok 17.45 Pukkalók
17.55 Pukkalók 18.05 A 3
testőr 18.20 A 3 testőr 18.35 Pi-
nokkio és az elvarázsolt falu 18.55
Bluey 19.05 Pipo, Pepa és Pop
19.10 Luna és Loops – mókás mér-
földek 19.25 Luna és Loops – mókás
mérföldek 19.35 Ütemmutató 19.40
Hetedhét kaland – hétvége



20.00 A dzsungel könyve 20.30
Dinoszter hősei 20.45 A nyúl-
sármáj krónikái 21.05 DreaMars
– A Mars – misszió 21.30 Hetty
Feather. Angol sorozat 22.00 Házi-
buli 00.05 Blur: Parklive – Koncert
a Hyde Parkban. Angol koncertfilm



Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.
Hírek minden egész órákor

5.34 Napi evangélium – Szt. Cirill
szerzetes és Szt. Metód püspök, egy-
házaszervezők, Európa védőszentjei
** Lk 10,1-9 ** Felolvassa: Varga
László 5.40 A Vatikáni Rádió magyar
műsora (a tegnapi esti adás ismét-
lése) 6.00 Harangszó 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtűkőr 6.50 Multidéz-
ző 6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Perikópa – elmélkedés a
vasárnapi szentleckéről 8.08 Reggeli
riport 8.22 Egyházi lapszemle 8.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 9.04 Kép
a tükörben 9.30 Kárpáti apró – Szer-
kesztő: Nyíri Kata 10.04 Iránytű 11.04
Hangoló 11.30 Értékmentő – Szer-
kesztő: Pál Amanda 12.00 Harangszó
12.01 Űrangyalá-imádság 12.08
Napi evangélium – Felolvassa: Varga
László (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
magyar műsora (a tegnapi esti adás
ismétlése) 12.30 Guzsalyas – népzene
ismétlő 13.00 Vendég-órald – válo-
gatás a Szent István Rádió műsorából
14.04 Szórol – szóval – anyanyelv-
ápolók műsora Szerkesztő: Kerekes
Barnabás és Kovács Zsuzsa Alapító
szerkesztő: Deme László 14.30 Rá-
diós regénytár 15.04 Kvaeterka 16.04
OMCE magazin – Az Országos Ma-
gyar Cecilia Egyesület műsora 16.30
„Valaki ir a kezdeddel” – irodalmi össze-
állítás 17.04 Házimuzsika a Délibáb
utcabán – Házigazda: Juhász Előd
18.04 Videójáró magazin 18.30 Hír-
tűkőr 18.50 Multidéz – Szerkesztő:
Hámori Kinga (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom Szer-
kesztő: Varga Andrea (ism.) 20.04 A
hétent történt – közéleti elemző műsor
21.04 Napi evangélium – Felolvassa:
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós
regénytár – Szerkesztő: Varga And-
rea (ism.) 22.04 Házimuzsika a Dél-
libáb utcabán – Házigazda: Juhász
Előd (ism.) 23.00 Videójáró magazin
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjjel után 0.30-5.30
Ismétlések



04.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
04.00 Krónika 04.30 Határok nélkül 05.00
Hajnali-táj 05.00 Krónika 05.30 Krónika
05.58 Napi ima/Napi Tóra 05.59 Pontos idő-
jelzés 06.00 Szombat reggel 06.00 Krónika
06.05 Nemzeti Sportkrónika 06.30 Krónika
07.00 Krónika 07.30 Krónika 08.00 Krónika
08.05 Nemzeti Sportkrónika 08.30 V4 – a visegrádi négyek
magazinja 08.30 Krónika 09.00 Kabarématiné 09.00 Króni-
ka 09.30 Szellem a fazékból 09.30 Krónika 10.00 Ország-
járó szombat délelőtt 10.00 Krónika 10.30 Krónika 11.00
Krónika 11.30 Krónika 11.58 Harangszóveg 12.00 Harang-
szó 12.01 Déli krónika 12.40 Nemzeti Sportkrónika 12.52
Vízálásjelentés 13.00 Jó ébédhez szól a nóta 13.00 Króni-
ka 13.30 Rádiókabaré 13.30 Krónika 14.25 Kabaré-lexikon
14.30 Országjáró szombat délután 15.00 Krónika 15.00
Krónika 15.30 Krónika 16.00 Krónika 16.30 Krónika 17.00
Krónika 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 18.00
Határok nélkül 18.00 Krónika 18.30 Népzene határok nél-
kül 19.00 Örökzöld 19.00 Krónika 20.00 Krónika 20.11 Es-
ti mese 20.23 Vers napról napra 20.28 Magyar útraváló
20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00 Sportvilág 21.00
Krónika 21.30 Rádiószínház 22.00 Krónika 22.30 Sportvil-
ág 23.00 Rádiókabaré 23.00 Krónika 24.00 Éjjeli krónika



06.00 Hangfőgő 09.30 Musica Sacra. 1. Jo-
hann Sebastian Bach: Jesus Christus, unser
Heiland, der von uns den Zorn Gottes wandt
– korálélőjáték BWV 688. 2. Francesco Scar-
latti: Miserere 10.00 Súlygolyó. 1. Johann Se-
bastian Bach: Jesus Christus, unser Heiland,
der von uns den Zorn Gottes wandt – korálél-
játék BWV 688. 2. Francesco Scarlatti: Miserere 11.00 Meste-
rek órája – Claudio Abbado vezénnyel 12.00 Cine-java – Elfúj-
ta a szél (1939) – a legjobb filmzenék 12.35 A Magnificat Le-
ánykar jubileumi hangversenye. Vez.: Szabellédi Valéria, Km:
Váray-Major Zsófia (zongora). 13.48 Az Olasz Rádió Nemze-
ti Szimfonikus Zenekarának hangversenye 15.00 Kvarlett –
Szergej Prokofjev: Rómeó és Júlia. Katona Márta vendégei:
Kesselyák Gergely karmester, Kovács Péter hegedűművész,
Mácsi János zenetörténész 17.00 Rádióhangversenye –
Világjáró művészeink. Zetényi Tamás gondolkodik, Demény
Balázs zongorázik 18.06 Janota Gábor fogottok, Körmendi
Klára zongorázik. Km.: Friedrich Ádám (kürt), Perényi Eszter
(hegedű) 18.55 MET Opera Richard Strauss: Arabella. Köz-
vetítés a New York-i Metropolitan Operaházról Lirai kóré-
három felvonásban 22.20 Nino Gvetadze zongorázik 22.55
Klasszikus és jazz. Barcza Horváth József (nagybőgő) kon-
certje, I. rész 23.50 Hírek 24.00 Notturmo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,
IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10 Kék
bolygó 01.55 Ne féljétek! 02.00 Elestre hangoló 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája
03.15 Egyszerű szavak 03.30 Hirdessétek dicsőségét 04.15 Hitünk és életünk 05.00
Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek
06.00 Szolozsma 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek
07.00 Igéző 07.05 Napiditő 07.25 Mágis szereti 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek
09.00 Megújulás 09.45 Enciklikák 09.50 Múltból és jelenről 09.55 Hírpercek 10.00
Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol 11.25 Szolozsma
11.55 Hírpercek 12.00 Űrangyal 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10
Programajánló 12.15 Öröndetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10
Megváltottak 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek
14.00 Perikópa 14.15 Litánia 14.25 Múltból és jelenről 14.30 Lelkiségi irodalom 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér
15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50
Körkép 17.00 Aktuális 17.15 Mágis szereti 17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise Bu-
dapest XII. Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent János-templomból 18.55
Hírpercek 19.00 Szolozsma 19.25 Ilyenek a mennyek országa 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.00 Szombat esti
beszélgetés 21.40 Katolikus társadalmi tanítás 21.55 Hírpercek 22.00 Talentum
22.50 Múltból és jelenről 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az igazság
szabaddá tesz 23.40 Szolozsma 23.55 Hírpercek



7.20 Belső gerinctorna **7.32** Zsolozsma **8.00** Szentmise **8.40** Rózsafüzér **9.20**, **19.05** Eucharisztikus kongresszus – NEK **2020 10.00** Apostolok fóruma (ism.) **10.30** Párbeszéd – Jöjj, kövess engem **11.30** Katekézis (ism.) **12.00** Imámaraton – Velankanni Egészség Szűzanya, India **12.55** Hírek **13.10** Szentsegimadás **14.00** Igeforrás – Babel Balázs műsora **15.00** Irgalmasság órája **15.30** Képszerűség **16.00** Apostolok fóruma (ism.) **16.30**, **19.40** Ferencsek (ism.) **17.00** Szentmise **17.40** Rózsafüzér **18.20** Gyereksarok **18.50** Homília **20.00** Kultúrpoint (ism.) **20.30** Budai híradó **20.45** Mária köszöntő **21.30** Jöjj, kövess engem (ism.) **22.00** Zsolozsma **22.45** Válogatás a Szent István Televízió műsorából (ism.) **23.35** Képszerűség



07.05 A makrancos hölgy. Amerikai-olasz játékfilm (1967) **09.40** Távkapas. Amerikai vígjáték (2006) **11.45** Szárnyat vagy combját? Francia vígjáték (1976) **13.55** Charlie angyalai: Teljes gáz! Amerikai akcióvígjáték (2003) **16.05** Négy esküvő és egy temetés. Angol romantikus vígjáték (1994) **18.30** P.S. I Love You. Amerikai romantikus vígjáték (2007). Fsz.: Gerard Butler, Hilary Swank **21.00** Dirty Dancing – Pizskos tánc **2.00** Amerikai romantikus dráma (2004) **22.30** Barátság extrákkal. Amerikai-angol vígjáték (2011) **00.40** Farkasember. Angol-amerikai horror (2010) **02.30** A Lazarus-terv. Amerikai thriller (2008) **04.00** Vaksötét. Amerikai thriller (2016)



08.30 Alley-Oop. NBA-magazin (ism.) **09.30** Csillagok között. BL-magazin (ism.) **11.00** Televíziós vásárlás **12.00** Aerosport **12.15** Póker. WSOP Poker 2025 (ism.) **13.15** Labdarúgás. BL-magazin **13.45** Kézilabda. Európa-kupa, férfiak, nyolcaddöntő, 1. mérkőzés, MOL Tatabánya–Runar Sandefjord (éle) **15.45** Kézilabda. BL, nők, csoportkör, FTC-Rail Cargo Hungaria–CSM Bucuresti (éle) **17.45** Kézilabda. BL, nők, csoportkör, Esbjerg–Győri Audi ETO KC (éle) **19.45** Kézilabda. Európa-kupa, férfiak, nyolcaddöntő, Karvina–Balatonfüred (éle) **21.45** Mesél a pálya. LeBron James **22.00** Alley-Oop. NBA-magazin (ism.) **23.00** NBA Skills Challenge, NBA All-Star Weekend (éle)



05.00 Animációs sorozatok **09.20** Kungfu Panda: A sárkánylovag. Sorozat, 1/6. **09.55** Agymenők. Amerikai vígjátéksorozat, X/20–21. **11.00** Lois és Clark: Superman legújabb kalandjai. Amerikai kalandfilmsorozat, III/3. **11.55** Lois és Clark: Superman legújabb kalandjai. Sorozat, III/4. **13.05** Kutyába se veszelk. Amerikai vígjáték (1999). Fsz.: Sophie Marceau **15.20** Az ördög Pradát visel. Amerikai vígjáték (2006) **18.00** RTL Híradó **19.00** Fokusz Plusz **20.00** Gólkirályság. Magyar vígjátéksorozat, III/8. **21.15** Mamma Mia! Sose hagyjuk ABBA. Zenés vígjáték (2018) **23.30** Együtt! Együtt? Amerikai vígjáték (2021) **01.25** Igen, Uram, igen. Amerikai vígjáték (2019)



5.00 Napközszóntó **7.00** Szentmise **7.35** Szentek, szent életű emberek **8.10** Reggeli beszélgetés **9.10** Segíthetünk? (ism.) **10.05** Itt élünk! **11.30** Vatikáni rádió (ism.) **12.05** Egyházi hírek **12.20** Evangélium, Szólj, Uram! **13.05** Nostalgizáljunk Laci atyával (ism.) **14.05** A hét évfordulója (ism.) **14.35** Közelkép (ism.) **15.05** Zöld Hullám (ism.) **15.30** Ökumené **16.05** Kávéház **17.00** Regionális hírek **17.15** Regionális sport hírek **17.30** Kapcsolj rá! – Zenei összeállítás fiataloknak **18.00** Rózsafüzér **18.35** Hét nap **19.15** Könyvek könyve **19.40** Esti mese **20.10** Beszélő könyvek **20.35** Szerzetesek felőrája (ism.) **21.10** A zene mesterei **22.05** Kódex (ism.) **23.05** Vatikáni rádió **23.20** Daljáték az Űrnak



05.00 Televíziós vásárlás **06.00** Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ism.) **07.00** Híradó **07.30** Tanösvény **08.00** Trump (ism.) **09.00** Célpont (ism.) **10.00** Televíziós vásárlás **11.00** Komment (ism.) **12.00** Híradó **13.00** Riasztás (ism.) **14.00** Pénzték 8 (ism.) **15.00** Híradó **15.30** Páláver **17.00** Híradó **17.30** Radar ráadás **17.50** Komment extra **19.00** Híradó **19.50** Harsány **21.00** Vezércikk café – Olvasunk a sorok között **22.00** Csak szex és más semmi. Magyar vígjáték (2005). R.: Goda Krisztina **24.00** Televíziós vásárlás **01.00** Hazahűző **02.00** Radar ráadás (ism.) **02.20** Ikon Budai Ivettel (ism.) **03.00** Vetítő: Így is épült a szocializmus R.: Tóser Ádám **04.00** Vezércikk (ism.)



07.55 Rejtélyes furcsaságok **09.45** Mémóri csodák a magasból I/5. **10.35** Vároglálók I/5. **11.05** Hétvégi kalandozások Európában I/9. **12.00** Készletlánya: Az ellátásilánc-válság I/2. **13.00** Lucky! – Bernie Ecclestone és a Formula–1 története I/2. **14.00** Élet a fagypon alatt **15.00** Mémóri csodák a magasból I/5. **16.00** Keresztül a Naprendszeren I/5. **17.05** A természet dűne I/5. **18.00** A létezés határán I/2. **18.55** A Columbia űrsikló katasztrófája: Percről percre **19.55** A hidegháború: Kelet kontra Nyugat I/2. **21.00** Németország mérföldkövei: 1961 **22.00** Mao – megérténi Kínát I/1. **23.05** Terror az Olimpia – A müncheni mészárlás I/1. **24.00** Jézus nyomában Bear Grylls I/5.



06.10 Animációs sorozatok **07.45** Trendmávia **08.20** Fitt Life – a diéta, egészség és sport műsora **09.00** Hungarikumokkal a Világ Körül. Életmódmagazin **09.35** Innovátor **10.15** Poggyász **10.50** Tények kiadvás **13.30** Nagy Vagy – Urbán kupa **14.05** SVENK film- és mozimagazin **14.45** Családi titkok **15.50** Tucatjaitól olcsóbb. Amerikai vígjáték (2003). Fsz.: Steve Martin **18.00** Tények **18.55** Napló – a valóság testközelből. Riportmagazin **19.55** A Nagy Ő. Realitysorozat **21.25** A Nagy Ő. Magyar realitysorozat **23.00** It Ends With Us – Velünk véget ér. Amerikai romantikus film (2024) **02.00** Az elátkozott örökség. Amerikai horror (2016)



06.00 Napindító **07.00** –**09.00** Kontinentális reggeli **09.00** Kite-kintő – Minden, ami foglalkoztat bennünket a hétköznapiakban **10.00** Nomád **11.00** Találkozások – Emberek, akikre érdemes odafigyelni. Történetek, amelyeket érdemes megismerni **12.00** Mindennapi irodalom **13.00** Ablak **14.00** Határtalan **15.00**–**17.00** Svédasztal **17.00** Kite-kintő **18.00** Nomád (ism.) **19.00** Esti nyugalom **20.00** Találkozások (ism.) **21.00** Mindennapi irodalom (ism.) **22.00** Zenesáv **23.00** Határtalan (ism.) **00.00** Repeta **01.00** Zenesáv (ism.) **02.00** Repeta **03.00** Kite-kintő (de. ism.) **04.00** Mindennapi irodalom (ism.) **05.00** Kite-kintő (du. ism.)



08.00 Zaboláltan Svájc **09.00** MMA-portré. Varga Péter **10.00** Kommentár Klub **11.00** A fegyverek története **12.01** Zaboláltan Svájc. A Calanca-völgy **13.00** Skanzen örökség filmek **13.40** Dorottya, vagyis a Dámák diadalma a farságon. Magyar tévéjáték (1973) **15.05** Mesék a takarásból. Somfai Péter **15.30** Húron írt történelem. Vörös István **16.45** Magyar Krónika **17.10** Családfelemlék **17.40** Csodálatos civilizációk **19.00** A muskétások. Sorozat **20.00** M5 História. Nagy árvek **20.40** Mesék a takarásból. Páll Csilla **21.00** Kálmán Imre: A cirkuszhercegnő **23.50** Intermezzo. Kurtág György **00.05** Közmezzo. Év Embere díjátadó



06.00 A Római Birodalom elveszett kincsei **08.00** Élet Toronto repülőterén **09.55** Jobb elkerülni: A világ legveszélyesebb helyei **11.00** Elhagyott építmények **12.00** Tényleg így készült? **14.00** Zord bolygó **15.00** Alaszka: Az új nemzedék. Farkasok birodalma **16.00** Alaszka: Az új nemzedék. Fordulópont **17.00** Sziklás-hegység: Sínek a pokolba. Akadály a pályán **18.00** A mérműtudomány óriásai. Vízparkok **19.05** Túlélni messze északon. Közel a cél **20.00** Túlélni messze északon. Újult erővel **20.55** Család vagy háború: Egy fotóriporter harcai **23.00** Légikatasztrófák. Legvégső megközelítés **24.00** Repéri történetek: Elveszett csomagok nyomában



06.00 Tökmag és Gázolaj – Vakáció négy keréken. Francia film (2015) **08.10** Beethoven 4. Amerikai vígjáték (2001) **10.00** Egy cica 10 élete. Kanadai-francia-kanadai-brit-amerikai film (2024) **11.50** Tom és Jerry. Brit-amerikai-francia-német film (2021) **13.50** Nagypapa hadművelet. Amerikai film (2020) **15.45** Mrs. Doubtfire – Apa csak egy van. Amerikai vígjáték (1993) **18.15** Rendőrákadémia. Amerikai film (1984) **20.15** Halálós iramban. Hobbs & Shaw. Amerikai film (2019) **23.00** Halálós fegyver 2. Amerikai film (1989) **01.20** Hannibal. Brit-amerikai film (2001) **03.40** Különleges szállítvány. Finn-norvég-francia-svéd film (2021)



05.00 Egzotikus Ázsia. Magyar dokumentum sorozat **05.30** SpongyaBob – A mozifilm. Animációs film (2004) **07.15** Veled is megtörténhet **08.15** Trendmávia **08.50** Babamánia. Életmódmagazin **09.20** Több mint Testőr. Életmódmagazin **09.50** Életmódi. Életmódmagazin **10.20** SuperCar. Autós-magazin **10.55** Családi titkok **11.55** Minden véget nehéz. Amerikai vígjáték (2003) **14.45** Kincsvadászok **18.15** A Nagy Ő. Magyar realitysorozat **19.55** Bazi nagy görög lagzi. Vigjáték (2002). Fsz.: Nia Vardalos **22.00** Excsajok szelleme. Amerikai vígjáték (2009) **00.15** Horrorra akadva, avagy tudom, kit ettől tavaly nyáron. Amerikai vígjáték (2000)



05.10 Medicopter 117 – A légimentő **07.00** Soko – Alpesi nyomozók **08.00** A gyanú árnyékában **10.00** A gyanú árnyékában **11.00** Nyomtalanul **11.55** Nyomtalanul. Krimisorozat **12.55** Monk – A flúgos nyomozó. Krimisorozat **13.55** Monk – A flúgos nyomozó. Krimisorozat **15.00** CSI: A helyszínelők. Krimisorozat **16.00** CSI: A helyszínelők. Krimisorozat **19.55** CSI: Miami helyszínelők. Krimisorozat **20.55** CSI: Miami helyszínelők. Krimisorozat **22.55** Az újonc. Krimisorozat **23.50** Superman és Lois **00.50** Superman és Lois **01.45** CSI: Miami helyszínelők. Krimisorozat **02.30** CSI: Miami helyszínelők. Krimisorozat



08.30 Itália ízei David Roccoval **09.00** Jamie spórolás kajái **10.00** TV Paprika magazin **11.00** Silvia olasz főzőiskolája **11.25** Nadija spórolás konyhája **12.00** River Cottage Ausztrália **14.00** Egyszerűen Provence – Marcus Wareinggel **14.35** Sophie Grigson: egy szelet Olaszország **15.25** Silvia olasz főzőiskolája **15.55** Nadija hétköznapi fogásai **16.30** Itália ízei David Roccoval **17.00** TV Paprika magazin **18.00** Jamie spórolás kajái **19.00** Sütemester – Ausztrália **20.10** River Cottage Ausztrália **22.10** Egyszerűen Provence – Marcus Wareinggel **22.45** Gino olasz konyhája **23.35** Itália ízei David Roccoval **24.00** Délkelet-Ázsia ízei David Roccoval



06.50 Hanta-palinta. Francia vígjáték (1991). Fsz.: Gérard Depardieu **08.55** Született hazudozó. Francia vígjáték (2022) **10.50** Rubinvörös. Német filmdráma (2013) **13.20** Jackie, a legenda. Amerikai-hongkongi akcióvígjáték (2005) **15.45** Dzsungelháború. Amerikai akciófilm (1994) **17.40** Lángelmék. Amerikai akcióvígjáték (2016) **19.25** Az egyetlen. Amerikai akciófilm (2001) **21.00** Aranyeső Yuccában. Olasz westernvígjáték (1981). Fsz.: Bud Spencer **22.45** Fűrész. Amerikai horror (2004) **00.50** Elpusztíthatatlanok. Amerikai sci-fi akciófilm (1988) **02.35** Halálós viadal. Amerikai akciófilm (1994) **04.10** Igaz legenda. Kínai akciófilm (2010)



07.55 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher: Szerelem álruhában. Német romantikus sorozat (2012) **09.50** Álomhotel – Kína. Német romantikus kalandfilm (2008) **11.45** Gasztroangyal – Eszik, iszik, sosem alszik... **15.05** Kisvárosi doktor. Német sorozat, I/7. **16.05** Kisvárosi doktor. Német tévéfilmsorozat, I/8. **17.05** Kisvárosi doktor. Német sorozat, I/9. **18.05** Álomhotel – Fokváros. Német romantikus kalandfilm (2010) **20.00** Ella Schön, az ügyvédbojtár – Elmerülve. Német vígjáték, 7. **21.55** Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – A nő a sziklán. Német romantikus sorozat (2013) **23.50** Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Újrakezdés. Német romantikus sorozat (2012)



06.00 Venni vagy nem venni II/21. **06.55** Álomház VII/17. **07.50** Tengerparti házavadászok III/1–2. **08.45** A kertész kertje XII/29–30. **11.15** Álomkertek – Ausztria V/8. **11.45** A világ legkülönlegesebb otthonai II/8. **13.00** Régiségvadászok a bolhapiacra I/13. **14.00** Emlékműhely V/28. **15.00** Luxura tervezve I/2. **15.30** Építsd meg álmaid otthonát! I/3. **16.30** Építsd meg álmaid otthonát! I/4. **17.30** Álomkertek – Ausztria V/9. **18.00** Gazdag ház, szegény ház XI/6. **19.00** Tengerparti házavadászok III/3–4. **20.00** Nyaralás luxuskivitelben I/1. **21.00** Luxura tervezve I/3. **21.30** Álomház VII/19–20. **23.20** Építsd meg álmaid otthonát! I/3–4. **01.20** Luxura tervezve I/2.



06.10 Váratlan utazás I/7. **07.15** Váratlan utazás I/8. **08.25** Váratlan utazás I/9. **09.25** Szívek szállodája II/5. **10.20** Szívek szállodája II/6. **11.15** Szívek szállodája II/7. **12.15** Szívek szállodája II/8. **13.15** Szívek szállodája II/9. **14.10** Pop kaja satöbbi II/1. **15.15** Cyla Call Center I/1. **16.15** Az újonc V/11. **17.10** Az újonc V/12. **18.10** Az újonc V/13. **19.05** Az újonc V/14. **20.05** Az újonc V/15. **21.00** Kellékeség. Vigjáték (2011). Fsz.: Adam Sandler, Jennifer Aniston, Brooklyn Decker. R.: Dennis Dugan **23.25** Dexter IV/2. **00.30** Dexter IV/3. **01.40** Dexter IV/4. **02.40** Dexter IV/5. **03.30** Lucifer V/2. **04.25** Lucifer V/3.



07.05 A herceg menyasszonya. Amerikai kalandfilm (1987) **09.05** Dr. Dolittle. Amerikai vígjáték (1998) **10.45** A negyedik. Amerikai sci-fi akciófilm (2011) **12.50** Taxi. Francia akcióvígjáték (1998) **14.45** Jumanji – A következő szint. Amerikai kalandfilm (2019) **17.10** Zsoldoskatonák. Olasz-francia vígjáték (1976) **19.20** Beverly Hills-i nindzsa. Amerikai akcióvígjáték (1997) **21.00** A bosszú története. Amerikai akciófilm (1989) **22.55** Tökéletes katona. Amerikai akciófilm (1992) **00.55** 21 Jump Street – A kopasz osztály. Amerikai akcióvígjáték (2012) **02.55** Az árnyékember. Amerikai akciófilm (2006) **04.25** Gothika. Amerikai thriller (2003)



06.00 Híradó; Nemzeti Sport
06.50 Hamupipőke – Készült a Grimm fivérek meséje nyomán
 Német mesefilm (2011)
08.00 Neked szó!
08.05 Mindennapi
 Magyar filmetűd (ism.)
08.07 Világ-Vallás
08.20 Lélekhangok
 Balassi Bálint: Kegyelmes Isten
08.22 De őszintén!
08.29 Lét-ige – protestáns magazin
08.55 Mindennapi
 Magyar filmetűd (ism.)
09.00 Isten kezében
09.29 Katolikus krónika
10.00 Rome Reports
 – Vatikáni híradó
10.20 Jézus és...
 ...a Boldogság VIII/7
 – Békességszerzők
11.00 Az utódok reménye
11.30 Püspökkenyér (ism.)
12.01 Híradó; Nemzeti Sport
13.00 Jó ebédhez szól a nótá
13.25 Izörök Aldebró
14.00 Magyar népmesék
 Magyar rajzfilm
14.10 Lovagias ügy
 Magyar filmvígjáték (1937)
 Fsz.: Kabos Gyula, Sziklay Szeréna, Perczel Zita, Vágóné Berzsényi Margit
15.40 Zenés Önkérték
15.55 SzerencsePerc (ism.)
16.00 Hatolottó sorsolás
16.05 Családfamesék
 Eperjes Károly családfája (ism.)
16.30 A zsidó
 Angol ismeretterjesztő sorozat
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
17.55 Mindennapi
 Magyar filmetűd (ism.)
18.00 Híradó; Nemzeti Sport
18.45 Azt beszélük
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Egri csillagok
 Magyar történelmi film, 2/2.
22.20 Kenő
22.35 Összeesküvők
 Olasz romantikus vígjáték (2022)
00.10 Családi kör (ism.)
01.20 Egy csodálatos asszony
 Török tévéfilmsorozat, 95/9.
02.05 Bor, mámor, szerelem
 Szlovák sorozat, 109/100.



05.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Ismétlések a tegnapi nap olimpiai sporteseményeiből
09.05 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Élő közvetítés
 Curling – Férfi/Női monobob
 2. futam/Férfi párhuzamos buckasi
12.55 XXV. Téli Olimpiai Játékok
13.45 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Élő közvetítés
 Showboard – Cross vegyes csapat
14.00–22.00 M4 SPORT+
14.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok (ism.)
 Showboard – Cross vegyes csapat
15.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
15.30 Labdarúgás
 FIZZ Liga mérkőzés
 Élő közvetítés
17.35 Labdarúgás
 FIZZ Liga mérkőzés
 Élő közvetítés
19.40 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Férfi jégkorong csoportkör
 mérkőzés/Műkorcsolya és jégtánc
 – Páros rövidprogram
 Élő közvetítés
22.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Férfi jégkorong csoportkör
 mérkőzés/Műkorcsolya és jégtánc
 – Páros rövidprogram
22.55 XXV. Téli Olimpiai Játékok



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-óránként Hírek **06.00 Híradó 06.45 VI-LÁGHíradó** (ism.) **07.00 Híradó 07.33 Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 10.33 Summa** (ism.) **10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Család'24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Család'24** (ism.) **14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Kárpát-medence 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Magyarország ma** (ism.) **17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agenda** (ism.) **18.00 Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VI-LÁGHíradó** (ism.) **19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VI-LÁGHíradó** (ism.) **22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VI-LÁGHíradó** (ism.) **24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka**



04.45 XXV. Téli Olimpiai Játékok 07.30 Jövünk!
08.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok 09.50 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Alpisi sí – Női óriásműlesiklás/Silvőverset – Férfi üldözőverseny (élő)
12.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Sifutás – Férfi váltó/Alpisi sí – Női óriásműlesiklás/Silvőverset – Női 10 km üldözőverseny (élő)
16.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Gyorskorcsolya – Férfi csapat üldözőverseny – Női 500 m döntő (élő)
18.00 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Skeletton – Vegyes csapat/Siugrás – Női nagysánc (élő)
21.10 XXV. Téli Olimpiai Játékok
 Férfi jégkorong csoportkör mérkőzés (élő)
23.45 Labdarúgás
 FIZZ Liga mérkőzések (ism.)
03.20 XXV. Téli Olimpiai Játékok



06.00 Katuri 06.20 Az erdei minihősök 06.25 Az erdei minihősök 06.35 Apollo és a csodabogarok 07.00 Vidám Város 07.05 Vidám Város 07.15 Vidám Város 07.25 Éliás, a kis mentőhajó 07.50 Milo 08.15 Szuperdinók 08.30 Malac a pályán 08.35 Vegaszaurusok 08.50 Malac a pályán 08.55 Bajkeverő majom 09.20 Dózerkék 09.30 Dózerkék 09.45 Toru, a szuperróki 09.50 Toru, a szuperróki 10.00 Maja, a méhecske 10.25 Maja, a méhecske 10.40 M2 matricák – Ha nagy leszek... 10.45 Állati 10.45 Rozmaring kunyhó 11.00 M2 matricák – Szónyomozó 11.05 Hetedhét kaland – hétvége 11.25 Varázsdoki érdekességei 11.30 Zip Zip 11.40 Zip Zip 11.55 Sissi hercegnő kalandjai 12.20 Alvin és a mókusok 12.35 Alvin és a mókusok 12.45 Mini Madagaszkár – Vár a nagyvilág 13.10 Erdei tesők 13.25 Erdei tesők 13.40 SamSam 13.50 Szilaj, a szabados száguldó 14.15 Meteoheroes – Együtt a Földért! 14.30 Meteoheroes – Együtt a Földért! 14.45 Athleticus – Állati sportolók 14.50 Rózsa és Rózsacska – A Grimm fivérek meséje nyomán 15.45 Kalóz Akadémia 15.55 Kalóz Akadémia 16.10 44 csacska macska 16.20 44 csacska macska 16.35 Sam, a tűzoltó 16.55 Athleticus – Állati sportolók 16.55 Super Wings – A szárnyalók 17.20 Alvin és a mókusok 17.45 Pukkalózik 18.05 A 3 testőr 18.20 A 3 testőr 18.35 Pinokkió és az elvarázolt falu 18.55 Blüey 19.05 Pipo, Pepa és Pop 19.10 Luna és Loops – mókás mérföldek 19.25 Luna és Loops – mókás mérföldek 19.35 Varázsdoki érdekességei 19.40 Hetedhét kaland – hétvége



20.00 A dzsungel könyve 20.30 Dinoszter hősei 20.45 A nyúlsumuráj krónikái 21.05 DreaMars – A Mars – misszió. Sorozat 21.30 Hetty Feather. Sorozat 22.00 Hurokon írt történelem. Vörös István (ism.) 23.15 A38 Archiv. Ethnofil



Budapest 102,1 MHz, és további tizenkilenc városban. Hírek minden egész órákor

ÖRÖMHÍR MINDENKINEK!

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: Varga László A év, évközi idő 6. vasárnap ** Mt 5, 17-37 ** **5.40 A Vatikáni Rádió magyar műsora** (a tegnapi esti adás ismétlése) **6.00 Harangszó 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtűkór 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00 A föld sója** (ism.) **7.15 Pillanatfelvétel** (ism.) **7.50 Perikópa – elmélkedés a mai evangéliumról 8.04 Templom – tér – kép – Templomok és közösségek a Kárpát-medencében és a nagyvilágban 8.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 9.04 Trezor – válogatás rádiók archívumából 9.30 Hangoló 10.04 Szentmise 10.04 Egyházzenei áhítat 11.30 Asztali áldás 12.00 Harangszó 12.01 Urangyalá-imádság 12.08 Napi evangélium – Felolvassa: Varga László (ism.) **12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora** (a tegnapi esti adás ismétlése) **12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 13.04 Vendég-órald – válogatás a Szent István Rádió műsorából 14.04 Sanzonparádé – Péter Ferenc egykori összeállításából válogat Böngös Henrietta 14.30 Rádiós regénytár 15.04 Páhol és pódium – irodalom, zene, színház Szerkesztő: Magyar Komédi 16.30 Liturgikus énekek 17.04 Zene-közélet – Juhász Előd műsora Társzerkesztő: Peresztégi Attila **18.04 Keresztény Közeleti Akadémia 18.30 Hírtűkór 18.50 Múltidéző** (ism.) **19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom** (ism.) **20.04 Zenei barangolás – Szerkesztő: Mátyás Szabó Eszter 21.04 Napi evangélium – Felolvassa: Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós regénytár** (ism.) **22.04 Zene-közélet – Juhász Előd műsora Társzerkesztő: Peresztégi Attila** (ism.) **23.00 Keresztény Közeleti Akadémia** (ism.) **23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfélt után 0.30-5.30 Ismétlések******



04.00 „Hajnali” népzene 04.00 Krónika 04.30 Határok nélkül 05.00 Hajnal-táj 05.00 Krónika 05.30 Krónika 05.58 Napi ima/Napi Tóra 05.59 Pontos időjelzés 06.00 Vasárnapi újság 06.01 Krónika 06.04 Meteor 06.05 Nemzeti Sportkrónika 06.30 Krónika 07.00 Krónika 08.00 Krónika 08.05 Nemzeti Sportkrónika 08.30 Új világ – külpolitikai magazin 08.30 Krónika 09.00 Kabarettinét 09.00 Krónika 09.30 Korkóstoló 09.30 Krónika 10.00 Római katolikus szentmise – Tapolcáról 10.00 Krónika 11.00 Gondolat-jel 11.00 Krónika 11.58 Harangszó 12.00 Harangszó 12.01 Déli krónika 12.40 Nemzeti Sportkrónika 12.52 Vízálási-jelentés 13.00 Jó ebédhez szól a nótá 13.00 Krónika 13.30 30 perc alatt a Föld körül 13.30 Krónika 14.00 Családok, történetek 14.00 Krónika 15.00 Nagytűz 15.00 Krónika 15.30 Kívánságok-sár 15.30 Krónika 16.00 Krónika 16.30 Krónika 17.00 Krónika 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.00 Krónika 18.30 Irodalmi újság 19.00 Vasárnapi újság – válogatás 19.00 Krónika 20.00 Krónika 20.11 Esti mese 20.28 Magyar útravaló 20.30 Jelenlét – roma kulturális magazin 21.00 Sportvilág 21.00 Krónika 21.30 Rádiószínház 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Egy hazában 23.00 Krónika 24.00 Éjféli krónika



06.00 Hangfogó 06.00 Hírek 10.30 Angol maraton – A Budapesti Filharmoniai Társaság Zenekara családi koncertje. Kapcsoljuk a Művészetek Palotáját **11.22 Angol maraton** – A Magnificat Leánykar hangversenye. Kapcsoljuk a Művészetek Palotáját **12.20 Angol maraton** – A Győri Filharmonikus Zenekar hangversenye. Kapcsoljuk a Művészetek Palotáját **13.21 Angol maraton** – Az Ars Oratoria Kamarakórus hangversenye Henry Purcell műveiből. Kapcsoljuk a Művészetek Palotáját **15.00 Angol maraton** – Edward Elgar: h-moll hegedűverseny. Kapcsoljuk a Művészetek Palotáját **15.51 Angol maraton** – Edward Elgar: a-moll zongoraötös op. 84. Kapcsoljuk a Művészetek Palotáját. Ea.: Magyar Valentin (zongora), Korossy Kivertett **16.53 Angol maraton** – A Budafoki Dohnányi Zenekar hangversenye. Kapcsoljuk a Művészetek Palotáját – Vez.: Hollerung Gábor **17.51 Angol maraton** – Varga Oszkár (hegedű) és Fejérvári Zoltán (zongora) hangversenye **18.52 Angol maraton** – A Liszt Ferenc Kamarazenekar hangversenye **19.51 Angol maraton** – A Purcell Kórus és a Capella Savaria hangversenye **20.50 Angol maraton** – A Nemzeti Filharmonikus Zenekar hangversenye **22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz. A svéd Radiojazzgruppen koncertje 23.55 Hírek 24.00 Natturo**



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók, IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók, internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 01.10 Az embert szolgáló gazdaság 01.55 Ne féljétek! 02.00 Szentésgimnázium 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Nosztalgiajazzunk Laci atyával 04.15 Megújulás 05.00 Fajdalmas rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiók hírei 08.30 Péter atya válaszol 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Budapest V. Belvárosi Nagybaldogasszony-templomból 10.00 Hírpercek 10.05 Aktuális 10.40 Hírpercek 10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Urangyalá 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audencia 13.25 Aktuális 13.45 Megváltottak 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsi György atya szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.20 Arra született, hogy ajándék legyen 14.45 Hírpercek 14.50 Imálcán 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Öröndetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Aktuális 17.35 Lélekjárta hagyományok 17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhanglelő 20.00 Kálta – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Tőjés – Beszélgetések a magyar költészetéről 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis szerelmi 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek



7.30 Belső gerinctorna 7.50 A nevelés az élet szolgálatára (ism.) 9.30 Imaszándék-fogadás (élő) 06-1-704-4444 10.00 Szentmise 11.30 Szolozsma 12.00 XIV. Leó pápa üzenete Rómából 12.15 Budai hét 12.35 Imamaratón – Medzsugorjei Béke Királynéja – Bosznia-Hercegovina 13.35 Szentségimádás 14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgalmasság órája 15.30 Gyereksarok 16.00 Élet az egyházban – Általános kihallgatás Rómából (ism.) 17.00 Szentmise 18.30 Szolozsma 19.00 Beszéljünk meg (ism.) 20.30 Budai hét 20.45 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd – Lelkesítő (ism.) 22.30 Szolozsma 22.45 Mélykvíz (ism.) 23.15 Szeretettáng (ism.) 23.30 Képművészet



06.00 Három nő háborúban és szerelemben. Angol filmdráma (1998) 08.15 Hivatali patkányok. Amerikai vígjáték (1999) 10.05 Babylon A.D. Sci-fi (2008) 12.05 Dirty Dancing – Piskos tánc 2. Amerikai romantikus dráma (2004) 13.45 Honey. Amerikai filmdráma (2003). Fsz.: Ed Begley Jr., Kristen Wiig, Melissa McCarthy 15.45 Szellemirtók. Amerikai vígjáték (2016) 18.00 Távkapcs. Amerikai vígjáték (2006) 20.00 Az ördög ügyvédje. Amerikai thriller (1997). Fsz.: Al Pacino, Keanu Reeves 22.45 Kétfős kockázat. Amerikai akcióthriller (1999). Fsz.: Ashley Judd, Bruce Greenwood, Tommy Lee Jones 00.50 Elfogyott. Amerikai vígjáték (1999) 02.50 Farkas. Amerikai horror (1994)



08.00 Aerosport 08.15 Heti helyzet 09.15 Toma. Székelenkő vándor 09.45 Televíziós vásárlás 10.15 Kézilabda. BL, nők, cs. kör, FTC-Rail Cargo Hungaria-CSM Bucuresti (ism.) 12.00 Kézilabda. BL, nők, cs. kör, Esbjerg-Győri Audi ETO KC (ism.) 13.45 Kézilabda. Európa-liga, nők, csoportkör, Thüringer HC-Motherson Mosonmagyaróvár (élő) 15.45 Kézilabda. BL, nők, csoportkör, Gloria Bistrita-DVSC Schaeffler (élő) 17.45 Kézilabda. Európa-liga, nők, cs. kör, MOL Esztergom-Nyírköb (élő) 19.30 Harmadik felidő. Kézilabdabútor (élő) 21.00 Ökölvívás. Diego Corrales vs Gairy St. Clair (ism.) 22.00 Ökölvívás. Arturo Gatti-Joe Hutchison (ism.) 23.00 HCB All-Star-gála (élő) 02.00 ONE 142. Friday Fights (ism.)



05.40 Animációs sorozatok 09.30 Az Év Hotele. Hotelshow 10.15 XXI. század – A legendák velünk élnek. A Trabant 10.50 Gólkirályság. Magyar vígjátéksorozat, III/8. 12.05 Space Jam – Új kezdet. Amerikai animációs vígjáték 14.40 Apollo 13. Amerikai-angol kalandfilm (1995). Fsz.: Tom Hanks 18.00 RTL Hír-adó 18.50 Házon kívül 20.00 Cápák között. Üzleti showműsor, IX/7. 21.40 Fortune hadművelet – A nagy átverés. Akcióvígjáték (2023). Fsz.: Jason Statham, Hugh Grant 00.15 Penge 2. Amerikai akciófilm (2002). Fsz.: Wesley Snipes, Kris Kristofferson, Ron Perlman. R.: Guillermo del Toro (101) 02.40 Cápák között. Üzleti showműsor, IX/7.



5.00 Napközöntő 6.05 Szentek, szent életű emberek 7.10, 12.05 Egyházi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Könyvek könyve (ism.) 8.05 Évezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerzetesek felőljára 9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gondolatok 10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem címere (ism.) 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 12.40 Névnep, kalendárium 13.05 Hétfégi levél 13.15 Magyar nóta 14.05 Cserepéld (ism.) 14.30 Sziluet 15.05 Közelkép (ism.) 15.35 Kérem a következőt (ism.) 16.05 Hangoló 16.35 Kívánság-műsor 17.00 Regionális hírek 17.15 Érték-adó 18.00 Rózsafüzér 18.40 Egyházi hírek 19.05 Andante 19.45, 23.35 Hétfégi levél (ism.) 20.10 Múltunk pillérei (ism.) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05 Egyházfórum (ism.) 23.05 Vatikáni rádió



05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ism.) 07.00 Híradó 07.30 Radar-rádás (ism.) 08.00 Harsány (ism.) 09.00 Vezércikk café – Olvasunk a sorok között (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Szélesvásznú történelem 12.00 Híradó 12.30 Tanösvény (ism.) 13.00 Szélesvásznú történelem 15.00 Híradó 15.30 Pál-láyer 17.00 Híradó 17.30 Radar-rádás 18.00 Célpont (ism.) 19.00 Sajtóklub 20.00 Csörte 21.00 Bayer show 22.00 Híradó 22.30 Riasztás (ism.) 23.30 Járó 24.00 Televíziós vásárlás 01.00 Hazahívó 02.00 Radar-rádás (ism.) 02.20 Bayer show (ism.) 03.00 Vétítő (ism.): Így is épült a szocializmus R.: Tóser Ádám



08.50 Hétfégi kalandozások Európában I/10. 09.45 8000 méter – Amikor a hegy dönt I/1. 10.15 8000 méter – Amikor a hegy dönt I/2. 10.45 18 ke-rekkel Vietnámban I/3. 11.35 Hát-tárvédelem – Kuba I/4-6. 13.05 Ez megtörténhet?! 14.00 Élet a fagy-pont alatt 15.00 Mémők csodák a magasból I/6. 16.00 Rejtélyes tengeri katasztrófák I/5. 17.00 8000 méter – Amikor a hegy dönt I/3-4. 18.00 Csemobil – Egy utópia lángokban I/2. 18.55 A Kommunizmus igaz története I/2. 19.50 Kalandozások Skandináviában I/2. 21.00 Kim Dzsongun – Észak-Korea titkos világa 22.10 Afghánisztán: A Paradisomból a pokolba I/2. 23.15 Luckyl – Bernie Ecclestone és a Formula-1 története I/1.



06.10 Animációs sorozatok 09.55 Babamánia. Életmódmagazin 10.35 Brandépítő. Életmódmagazin 11.10 Több mint TestÖr. Életmódmagazin 11.50 Életmód. Életmódmagazin 12.25 SuperCar. Autós-magazin 13.05 Otthontrend. Lakberendező- és átalakító műsor 13.40 Kutyátlankok kíméljenek. Amerikai vígjáték (2005) 15.45 Adele és a műmiák rejtélye. Francia kalandfilm (2010). R.: Luc Besson 18.00 Tények 18.55 A Nagy Duett. Zenés szórakoztató műsor 23.30 Bert, a csúcsegység. Amerikai-szerb vígjáték (2023) 02.00 Fuss. Amerikai horror (2020) 03.25 Walker, a texasi kopó. Amerikai krimisorozat (ism.) 04.10 Zenebutik Koncert Turné



06.00 Napiditő 07.00-09.00 Kontinentális reggeli 09.00 Kitekintő – Minden, ami foglalkoztat bennünket a hétköznapiakban 10.00 Európa Szalon 11.00 Isten előtt csendességben 12.00 Mindennapi irodalom 13.00 Ablak 14.00 Határtalan 15.00-17.00 Svédasztal 17.00 Kitekintő 18.00 Európa Szalon (ism.) 19.00 Esti nyugalom 20.00 Isten előtt csendességben (ism.) 21.00 Mindennapi irodalom (ism.) 22.00 Zenesz 23.00 Határtalan (ism.) 00.00 Repeta 01.00 Zenesz (ism.) 02.00 Repeta 03.00 Kitekintő (de. ism.) 04.00 Mindennapi irodalom (ism.) 05.00 Kitekintő (du. ism.)



08.00 Kéreszképek órája 09.00 Evangélium 09.30 Etnokultúra 10.00 M5 História. Nagy árnyék 10.40 Mesék a takarásból. Pál Csilla 11.04 A fegyverek története 12.01 Budapesti Nemzetközi Csallóverseny 2025 – Válogatás 13.00 Opera Café 13.30 Szakcsi Jazzszínpad. Solatimusic 2. 14.05 MMA-portrék. Gaál József, festőművész 15.00 Bajor honfoglalás Alsó-Ausztriában 16.05 Mesterember le-szek 16.35 Erdei utakon 17.40 Csodálatos civilizációk 19.00 A muskétások. Angol sorozat 20.00 Kommentár Klub. Külső beavatkozások a választásokba 21.00 Kunstz 21.30 Operák 2017. Bel Canto Reloaded – Kolonits Klára 23.40 A Carosone körhinta. Olasz vígjáték (2021)



06.00 Az utazó 08.00 Sziklás-hegység: Sinek a pokolba 09.00 Tények igor kézült? 11.00 Túlélni messze északon 12.00 Dühöngő elemek 15.55 Rejtett összefüggések: A végletek felfedezője. Spanyol-ország 16.55 A sebesség mérnökei. Vonatok 18.00 Légikatasztrófák. Legvégső megközelítés 19.00 Reptéri történetek: Elvesztett csomagok nyomában. Műszem, kávégep, aranyóra 20.00 Elhagyott építmények 21.00 Gladiátorok: Az ókori világ harcosai. A Colosseum állatölő lé 22.00 Dzsingisz kán: A mongolok titkos története. A megállíthatatlan hadsereg 23.00 NASA-talál-mányok 24.00 UFO-akták: Megnyílik az ismeretlen



05.45 Macskafogó 2. – A sátán macskája. Magyar film (2007) 07.45 Egy cica 10. élete. Kanada-francia-kanadai-brit-amerikai film (2024) 09.30 Tom és Jerry. Brit-amerikai-francia-német film (2021) 11.30 Nagypapa hadművelet. Amerikai film (2020) 13.25 Mrs. Doubtfire – Apa csak egy van. Amerikai vígjáték (1993) 15.55 Rendőrakadémia. Amerikai film (1984) 17.55 Halálos iramban: Hobbs & Shaw. Amerikai film (2019) 20.40 Az Igazság Ligája. Kanadai-brit-amerikai film (2017) 23.00 Terminátor: Sötét végzet. Kínai-magyar-spanyol-amerikai film (2019) 01.25 Looper – A jövő gyilkosa. Kínai-amerikai film (2012) 03.25 Bakker-mann. Magyar film (2008)



05.00 Egzotikus Ázsia 05.30 Ferdinánd. Amerikai-spanyol vígjáték (2017) 07.40 Csapdába csalva 08.10 Fitt Life – A diéta, egészség és sport műsora 08.40 Hungarikumokkal a Világ Körül. Életmódmagazin 09.10 Poggyász. Utazási magazin 09.40 Innovátor. Ismeretterjesztő magazin 10.10 Csapdába csalva 10.40 Családi titkok. Realitysorozat 11.40 Családi titkok. Realitysorozat 12.40 Megint 17. Amerikai vígjáték (2009) 14.40 Kincsvadászok. Szórakoztató műsor 20.00 A szövetség. Amerikai háborús film (2023). R.: Guy Ritchie 22.30 A visszatérő. Amerikai western (2015) 01.50 Az igazság bajnokai. Dán vígjáték (2020)



05.10 Medicopter 117 – A légimentő 07.00 Soko – Alpesi nyomozók 08.00 A gyanú árnyékában 08.55 A gyanú árnyékában 10.55 Nyom-talanul 11.50 Nyom-talanul 12.50 Monk – A flúgos nyomozó. Krimisorozat 13.55 Monk – A flúgos nyomozó. Krimisorozat 15.00 CSI: A helyszínelők 16.00 CSI: A helyszínelők. Krimisorozat 17.00 CSI: A helyszínelők. Krimisorozat 18.00 CSI: A helyszínelők 19.55 CSI: New York-i helyszínelők 20.55 CSI: New York-i helyszínelők 21.55 Az újonc 22.55 Az újonc 23.45 Superman és Lois 00.50 Superman és Lois 01.50 CSI: New York-i helyszínelők 02.30 CSI: New York-i helyszínelők 03.15 Az újonc



07.35 Gino dél-olasz konyhája 08.30 Itália izei David Rocóval 09.00 Jamie spórolós kajái 10.00 TV Paprika magazin 11.00 Silvia olasz főzőiskolája 11.25 Nadija hétköznapi fogásai 12.00 River Cottage Ausztrália 14.00 Egyszerűen Provence – Marcus Wareinggel 14.35 Gino dél-olasz konyhája 15.25 Silvia olasz főzőiskolája 15.55 Nadija hétköznapi fogásai 16.30 Itália izei David Rocóval 17.00 Tájak, izek, hagyományok 18.00 Jamie spórolós kajái 19.00 Sütemest – Ausztrália 20.10 River Cottage Ausztrália 22.10 Egyszerűen Provence – Marcus Wareinggel 22.45 Gino dél-olasz konyhája 23.35 Itália izei David Rocóval 24.00 Délkelet-Ázsia izei David Rocóval



06.35 Don Camillo. Olasz vígjáték (1984) 09.05 Kiki – A boszorkányfutár. Animációs fantasy (1989) 11.10 Beowulf – A hős és a szörnyeteg. Angol-kanadai-izlandi akciófilm (2005) 13.15 Aranyeső Yuccában. Olasz westernvígjáték (1981). Fsz.: Bud Spencer 15.10 Sere-nyit. Amerikai sci-fi (2005) 17.25 Phillips kapitány. Amerikai filmdráma (2013) 20.00 Fedőneve: Donnie Brasco. Amerikai krimi (1997) 22.25 Terminátor 2. – Az ítélet napja. Amerikai sci-fi akciófilm (1991). Fsz.: Arnold Schwarzenegger 01.10 A megmentő. Amerikai akciófilm (2004) 02.40 Rossz hold. Amerikai horror (1996) 03.50 A törvény erejével. Amerikai akciófilm (2008)



07.55 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Újrakezdés. Német sorozat 09.50 Álomhotel – Fokváros. Német kalandfilm (2010) 11.45 Gasztroangyal... 15.05 Kisvárosi doktor. Német sorozat, I/10. 16.05 Kisvárosi doktor. Német tévéfilmsorozat, I/11. 17.05 Kisvárosi doktor. Német sorozat, I/12. 18.05 Álomhotel – Dominika. Német kalandfilm (2004) 20.00 Ella Schön, az ügyvédbojtár – Családi kötelékek. Német vígjáték, 8. 21.55 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Bárhová is mérs. Német sorozat (2010) 23.50 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Becsület kérdése. Német romantikus film (2012) 01.45 Kisvárosi doktor. Német tévéfilmsorozat, I/10-12.



06.00 Venni vagy nem venni II/22. 06.55 Álomház VII/19. 07.50 Tengerparti házavazások III/3-4. 08.45 A kertész kertje XIII/31-32. 11.15 Álom-kertek – Ausztria V/9. 11.45 Apró falatok Hugh-val I/2. 12.00 Nyaralás luxus-kivitelben I/1. 13.00 Régiségvadászok a bolhapiacok I/14. 14.00 Élmékhüvely V/29. 15.00 Luxusra tervezve I/3. 15.30 Építők meg álmaid otthonát! I/5-6. 17.30 Álomkertetek – Ausztria V/10. 18.00 Gazdag ház, szegény ház XII/7. 19.00 Tengerparti házavazások I/5-6. 20.00 Nyaralás luxus-kivitelben I/2. 21.00 Luxusra tervezve I/4. 21.30 Álomház VII/21-22. 23.00 Építők meg álmaid otthonát! I/5-6. 01.20 Luxusra tervezve I/3. 01.45 Gazdag ház, szegény ház



06.20 Váratlan utazás I/10. 07.30 Váratlan utazás I/11. 08.35 Váratlan utazás I/12. 09.35 Szívek szállodája II/10. 10.30 Szívek szállodája II/11. 11.25 Szívek szállodája II/12. 12.25 Szívek szállodája II/13. 13.15 Szívek szállodája II/14. 14.10 Cyla Call Center I/1. 15.15 Pop kaja satöbbi I/1. 16.15 Az újonc V/16. 17.10 Az újonc V/17. 18.10 Az újonc V/18. 19.05 Az újonc V/19. 20.05 Az újonc V/20. 21.00 A dagadék. Vígjáték (2020). Fsz.: Mel Gibson, Walton Goggins, Marianne Jean-Baptiste, R.: Eshom Nelms, Ian Nelms 23.10 Lucifer V/4. 00.25 Lucifer V/5. 01.35 Lucifer V/6. 02.35 Lucifer V/7. 03.30 Lucifer V/8.



06.10 Parkour életre-halálra. Amerikai akciófilm (2015) 08.05 Köbunkó. Amerikai vígjáték (1992) 09.50 Beverly Hills-i nindzsa. Amerikai akcióvígjáték (1997) 11.40 Percy Jackson – Szörnyek tengerre. Amerikai fantasztikus film (2013) 13.40 Piedone Hongkongban. Olasz akcióvígjáték (1975) 16.05 A vadon foglyai. Amerikai kalandfilm (1997) 18.20 Taxi. Francia akcióvígjáték (1998) 20.00 Rossz tanár. Amerikai vígjáték (2011) 21.45 22 Jump Street – A túlkoros osztály. Amerikai akcióvígjáték (2014) 23.55 Vértarok. Amerikai-német thriller (2005) 01.50 X-akták: Hinni akarok. Amerikai-kanadai misztikus thriller (2008) 03.30 A lény 2. Amerikai sci-fi (1998)



A Kálvin Kiadó és a Magyar Bibliatársulat

AJÁNlja

„Azután örvendezz mindannak a jónak,
amit Istened, az Úr ad neked és háza népének...”
(Mózes ötödik könyve 26,11)



Szabóné László Lilla
MEGÖLELNÉM ISTENT!
Gyermekek lelki kísérése
B/5 • 292 oldal • kartonált • 4500 Ft



Tom Wright – Helena Perez Garcia
A BIBLIA NAGY TÖRTÉNETE
140 fejezetben – Mózes első könyvétől
a Jelenések könyvéig
220x270 mm • 296 oldal
keménytáblás • 9900 Ft



Fekete Károly
MEGHAJLÓ ÉG
Igehirdetések
A/5 • 496 oldal
keménytáblás • 6000 Ft



**REVIDEÁLT
ÚJ FORDÍTÁSÚ BIBLIA (RÚF 2014)**
Nagy családi méretű, családi krónika oldalakkal
B/5 • 1360+8 oldal • keménytáblás, vászonkötés • 18 000 Ft
• bőrkötés, arany élmetszéssel • 28 000 Ft

Zámbóné Tóth Emese
TIÉTEK A MENNYEK ORSZÁGA
Imádságok gyermekeknek
152x167 mm • 124 oldal • keménytáblás • 1300 Ft



ÉN ÉS AZ ÉN HÁZAM NÉPE
Bibliai szövegválogatás a családi élethez
Fr/5 • 64 oldal • kartonált • 500 Ft



IGAZGYÖNGY
Bibliai szövegválogatás nőknek
Fr/5 • 80 oldal • kartonált • 950 Ft



HÁRMAS FONÁL
Bibliai szövegválogatás a házasságról
Fr/5 • 96 oldal • kartonált • 1200 Ft

LEGYETEK FÉRFIAKI!
Bibliai szövegválogatás férfiaknak
Fr/5 • 84 oldal • kartonált • 600 Ft

Szöke Attila Szilárd – Szöke Etelka
KÖZELEDJETEK!
A párkapcsolat dinamikája
A/5 • 240 oldal
kartonált • 2000 Ft



Hajdú Zoltán
Levente
**HÉTSZER
TIZENKETTŐ**
Imádságok
Fr/5 • 124 oldal
kartonált • 2500 Ft

Kálvin Kiadó • Magyar Bibliatársulat



1113 Budapest, Bocskai út 35.



06-1-386-8267



kalvin.kiado@kalvinkiado.hu



www.kalvinkiado.hu • www.bibliatarsulat.hu

Vásároljon kedvezményesen webáruházunkban!